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خلیج  بین المللی  حمل ونقل  شرکت 
فارس موفق به اخذ گواهی صلاحیت و 
رتبه بندی شرکت های خدماتی پشتیبانی 
و فنی مهندسی از وزارت تعاون کار و رفاه 

اجتماعی گردید
یکی از الزامات و بندهای اسناد مناقصات 
کشور ارائه گواهی صلاحیت شرکت های 
خدماتی می باشد که در جلسات بازگشایی 
پاکت ها مناقصه ها به صورت آنلاین از طریق 
سامانه کنترل می گردد و در صورت تایید 
گواهی صلاحیت، امکان ادامه فرایند رقابت 
در مناقصه برای شرکت ها میسّر می گردد. از 
آنجا که برای اخذ گواهی صلاحیت شرکت ها 
ضرورت ارائه اطلاعات پرسنلی کلیه کارکنان 
و اطلاعات مالی، بازرگانی و مفاصا حساب 
قراردادهای مختلف در سال های متمادی 
مورد ارزیابی بازرسان اداره کار قرار می گیرد 
در هر مرحله از ارزیابی تطابق اطلاعات 

و مستندات ضروری می باشد این مهم و 
پیچیدگی پروسه اخذ گواهی صلاحیت را 
برخلاف گذشته بسیار سخت کرده است. 
به همین خاطر در طول قریب به یک سال 
گذشته با وجود تلاش های متعدد در برخی 
از واحدها و با وجود برون سپاری پروژه در 
مقطعی از سال گذشته و عدم حصول نتیجه، 
مدیرعامل شرکت پیگیری موضوع را به 
واحد منابع انسانی شرکت محول کردند 
و نهایتا  با تدابیر ارزشمند و تلاش های 
سرکار خانم یوسف نژاد مدیر منابع انسانی 

و  همکاری های ارزشمند کلیه معاونت ها از 
جمله مالی، بازرگانی، همچنین تلاش های 
بی وقفه پرسنل واحد منابع انسانی تلاش ها 
به ثمر نشست و گواهی صلاحیت رتبه بندی 
شرکت های خدماتی، فنی و مهندسی 
شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
توسط اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران صادر گردید. بر همین اساس از این 
پس برای شرکت در مناقصات از نظر ارائه 
گواهی صلاحیت هیچ مشکلی پیشروی 

شرکت خلیج فارس نخواهد بود.
به خاطر همین دستاورد ارزشمند مهندس 
نعناکار از تلاش های مدیر منابع انسانی و 
تمامی دست اندرکاران شرکت، که برای 
اخذ گواهی صلاحیت تلاش کرده اند تقدیر 
و تشکر کردند. در پیام مدیر عامل این جمله 
بیش از پیش خودنمایی می نماید. هیچ تلاش 

هدفمندی بی نتیجه نمی ماند.

اخبار ویژه اخذ گواهی صلاحیت و  رتبه بندی شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی 
از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

در راستای رعایت ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات با اهمیت شرکت های ثبت 
شده نزد سازمان بورس و جلوگیری از عدم تعلیق نماد شرکت و احتمال بروز هر گونه ابهام 
برای سازمان مذکور  و سهامداران شرکت در سال 1400 تعداد 18 اطلاعیه گروه الف، 10 
اطلاعیه گروه ب در سامانه کدال سازمان بورس جهت اطلاع سهامداران منتشر شد. در 6 
ماهه اول سال 1401 حدود 17 اطلاعیه شامل 1 اطلاعیه گروه الف و 16 اطلاعیه گروه ب 
منتشر گردید که مطابق جدول زیر در مقایسه با شش ماهه اول 1400 رشد 70 درصدی در 

انتشار اطلاعات با اهمیت در سامانه کدال شاهد بوده است.
شایان ذکر است علاوه بر گزارش تفسیری مدیریت و صورت های مالی که در دوره زمانی 
هر سه ماه یکبار جهت اطلاع سهامداران منتشر می شود، واحد بورس و مجامع شرکت 
با پیگیری رعایت دستورالعمل های سازمان بورس از جمله دستورالعمل  اجرایی افشای 
اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس  از معاونت های شرکت در جهت انتشار 
اطلاعات مهم در سامانه رسمی سازمان بورس تلاش می نماید. انتشار اطلاعات در سامانه 

کدال سازمان بورس به تصمیم گیری بهتر سهامداران منجر می شود.

افشای اطلاعات با اهمیت در سامانه کدال سازمان بورس و اوراق بهادار
جدول انتشار اطلاعات گروه الف وب در سامانه کدال
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پیگیری های موثر و مستمر، گره های بزرگی را از پیش پای حفارس برداشته است 
عبدالکریم نعناکار در تشریح فعالیت های حفارس اعلام کرد؛

 شرکت شرکت حمل ونقل بین المللي خلیج فارس یکي از بزرگترین شرکت هاي حمل ونقل کشور است که توانسته هزاران شغل مستقیم و غیر مستقیم ایجاد نماید. این شرکت از مشکلات مدیریتي عدیده اي 
در سال هاي گذشته رنج مي برد، حال برای حل چالش ها  ضرورت بهره گیری  از مدیری که تجربه  و دانش لازم در این عرصه را داشته باشد بیش از پیش ضروری می  نمود بر همین اساس  هیات مدیره شرکت 
حمل و نقل خلیج فارس در مرداد ماه سال 1400  و در راستای رفع موانع و غلبه بر چالش های حاکم بر شرکت تصمیم به بهره گیری از توان مدیریتی مدیری با سابقه موفق در شرکت خلیج فارس را در دستور کار 
قراردادند. از آنجا که مهندس عبدالکریم نعناکار تجربه مدیر عاملی در دوره شکوفایی شرکت را در کارنامه خود داشت و هنوز رکوردهای حمل و درآمد دوره مدیریت ایشان دست نخورده باقی مانده است هیات 
مدیره سکان هدایت شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس را  به ایشان سپردند، مهندس عبدالکریم نعناکار که خود از یادگاران و ایثارگران دوران دفاع مقدس است. با توسل به ائمه و با بکارگیری روش های 
منحصر به فرد و تاکید مستمر بر پیگیری حضوری و هدفمند، در مدت زمان کوتاهی بسیاری از  موانع و چالش های فرا رو  را در حوزه سازمان های حاکمیتی از جمله: تامین اجتماعی، مالیات و مشکلات بانکی ناشی 
از عدم اجرای تعهدات گذشته به شرکت ها، خصوصا شرکت ایران خودرو دیزل را رفع  و موانع یکی پس از دیگری  از پیش پای شرکت برداشتند. و با عقد قرادادهای ارزشمند راه های رشد و پیشرفت شرکت را در 
کوتاه مدت فراهم ساختند. باید گفت شرکت خلیج فارس باردیگر در حال بازگشت به روزهاي خوب و درخشان خود است و رشد قابل ملاحظه سهام شرکت در یکسال اخیر معید این ادعاست. امید است با تداوم 
این رویه ها رکوردهای جدیدی در حمل و جابه جایی کالا برای شرکت حمل و نقل بزرگ مقیاس هوشمند خلیج فارس رقم خورده و شرکت در مسیر توسعه و رونق قرار گیرد. عبدالکریم نعناکار در این مصاحبه به 

مردم و همکاران و مدیران شرکت اطمینان مي دهد که آینده خوبي براي شرکت در راه است و اعلام  می کند؛ خبري در راه است. این گفتگوي امیدبخش و جذاب را با هم مي خوانیم.

مهندس نعناکار جنابعالی بیش از یکسال 
اســت کــه در دوره جدید،مدیرعاملي و 
مسئولیت شــرکت حمل و نقل بین المللی  
خلیج فارس را بر عهده گرفته اید بفرمایید 
در طول این مدت با چه چالش ها و مشکلاتي 

روبرو بودید؟
بنام خدا  در ابتدا لازم مي دانم حلول ماه ربیع را به شما 
و همه همکارانم در شرکت حمل ونقل بین المللي 
خلیج فارس تبریک عرض کنم. باید بگویم سالي که 
گذشت با فراز و نشیب ها و مشکلات فراواني همراه 
بود. وقتي که یکسال پیش مسئولیت این شرکت 
را بر عهده گرفتم بدهي هــاي فراواني به رانندگان،  
سازمان مالیات،تامین اجتماعی و بانک ها و غیره..  
داشتیم. عمده این بدهي ها هم به ناحق و با اهمال 
و سستی های دوران افول شرکت در سال های قبل 
بر گردن شرکت افتاده بود. متاسفانه روند پیگیری 
در شرکت  به علت عدم وجود سیستم یکپارچه کند 
بود. از سوي دیگر حســاب هاي ما نیز مسدود بود. 
چک هاي بسیاري وجود داشت که مشکلات آن ها 
حل نشــده بود که بخش بزرگي از اینها به شرکت 
ایران خودرو دیزل و همچنیــن تامین اجتماعي 
برمي گشت. همه اینها و برخي مسائل دیگر باعث 
شده بود که ما نتوانیم فعالیت خود را به خوبي انجام 
دهیم  و بسیاري از مجوزهاي فعالیت شرکت به علت 
بدهی به سازمان های دولتی و عدم تعیین تکلیف آن 

نیز روي زمین مانده بود.
بنابراین در یکسال گذشته عمده تلاش ما صرف 
این شد تا ســنگ ها و موانع موجود را از پیش پاي 
فعالیت شرکت برداریم و نگذاریم چوب لاي چرخ 

گذاشتن ها، ما را از پاي بیندازد.
چرا چنین بود و چرا باید برخي مي خواستند 

استخوان لاي زخم باشند؟
البته مدیران قبلي به حد وســع تلاش کردند تا 
وضعیت را بهبود بخشیدند اما به حل کل مشکلات 
نینجامید. بنابراین وقتي که مــا آمدیم با توجه 
به تجربیات قبلی و تعصبی که از گذشته  به این 
شرکت داشتم برایم دردناک بود که وضع را اینگونه 
ببینم. کارها را به طور جدي  بــا اتکا برنیروهای 
باتجربه  و مسئولیت پذیر و جوانان تلاش کردیم 

اوضاع شرکت را بهبود بخشیم. 
با این توصیف وضعیت شــرکت در حال 
حاضر چگونه است و آیا اوضاع بهبود پیدا 

کرده است؟

من ســعي مي کنم اوضاع کنوني شــرکت را تیتر 
وار به شــما و مخاطبان مجله و ذی نفعان شرکت 
گزارش کنم. در حال حاضر خوشبختانه هیج گونه 
مشــکلي با ادارات دارایي، مالیات و بیمه نداریم و 
همچنین باید اعلام کنم تمامي مجوزهای لازم برای 
فعالیت قدرتمند در عرصه حمل و نقل علی الخصوص 
حمل و نقل بین المللي شرکت که بر زمین مانده بود 
دوباره تمدید شده است. در سال گذشته با مذاکرات 
خوبي که داشــتیم اغلب امکانات و سرمایه هاي ما 
به چرخه فعالیت بازگشتند.. پرونده هاي حقوقي 
شرکت بالغ بر یک هزار پرونده بود؛ در یکسال گذشته 
60 در صد این پرونده ها حل و فصل شد که مي توان 
گفت شرکت در حال حاضر با آرامش به فعالیت خود 
ادامه مي دهد. یکي از مشکلات اصلي عدم رسیدگي 
به این موضوعات بود که با تلاش تیم حقوقي شرکت، 
کارها به نتیجه رسید.  به دلیل همین شرایط شرکت 
توانست در قراردادهاي مهمي برنده شود. همچنین 
در بخش حمل ونقل گندم بسیار خوب عمل کردیم. 
با توجه به فراهم شدن زیرساخت ها در حال حاضر 
شرکت در موقعیتي قرار گرفته است که بسیاري از 
مشتریان گذشته دوباره برگشته اند، رانندگان تجاری 
در حال همکاریند و بانک ها و موسسات اعتباری به 
دنبال ارائه و اعطاي تسهیلات و همکاري با شرکت 

خلیج فارس هستند.
ارزیابي شــما از فعالیت هاي شعب شرکت 

حمل ونقل بین المللي خلیج فارس چیست؟
در کل از فعالیت هاي حوزه های اجرایی و شــعب 
راضي هستم و آمار افزایش نرخ های حمل آرد شعب 
و بخش قابل توجهی از افشاهای اطلاعات متاثر از این 
افزایش ها و تاثیر این دستاوردها بر ارزش سهام این 
افزایش ها و تاثیر این دستاوردها بر تصمیم گیری 
سهامداران و به تبع آن نقد شوندگی و ارزش تجاری 
سهام بیانگر این موفقیت هاست . اما در حوزه شعب 
با آنچه که باید باشیم فاصله داریم. در حال حاضر 
تقریبا به جز موارد معدود، شعب به حمل ونقل آرد و 
گندم محدود شده اند و ما درست است که 62 درصد 
آرد کشور را حمل مي کنیم اما نباید خودمان را به 
حمل آرد و گندم محدود کنیم. باید در حمل ونقل 
سایر کالا ها نیز فعال شویم. یکي از ایده هاي ما براي 
فعالیت قوي و موثر شعب این است که آن ها با هیات 
مدیره و مدیرعامل مستقل فعالیت کنند یعني شعب 
بتوانند به عنوان یک شرکت مستقل ادامه فعالیت 

داشته باشند.

در حوزه مالي و اداري چه چالش هایي داشته 
و دارید؟

اغلب مشکلات سال های اخیر شرکت خلیج فارس 
نشات گرفته از مســائل مالی تحمیل شده از دوره 
گذشــته بود باید عرض کنم در این حوزه با تدابیر 
ارزشمند مدیران شرکت مشکلات را یکی پس از 
دیگری حل کرده ایم. در حوزه منابع انسانی یکي 
از مشکلات ما که بار مالي زیادي هم داشت طرح 
طبقه بندي مشاغل بود. توفیق پیدا کردیم در طي 
یکسال گذشته این طرح را در شرکت اجرایي کنیم. 
طرح طبقه بندي مشاغل بیش از یک دهه بود که در 
شرکت معطل مانده بود که به لطف خدا و همکاري 
مدیران به نتیجه رسید و از سوي اداره کار نیز تایید 
شد. در مبحث منابع انســاني باید عرض کنم ما 
در حال حاضر 1133 نفر نیــرو داریم که افزایش 
57/4 درصد در سال 1401 حقوق بار مالی زیادي 
براي شرکت ایجاد کرد؛ گرچه معتقدیم که هنوز 
هم معیشت همکاران با مشــکلات زیادي همراه 
است و باید براي بهبود آن تلاش کنیم. باید توجه 
داشته باشیم که ما بحث بیمه و مالیات این تعداد 
نیرو را هم داریم. باید اشــاره کنم به دلیل همین 
ابلاغیه افزایش حقوق، بسیاري از شرکت ها فریز 
شدند و یا جمع شــدند اما خوشبختانه شرکت ما 
با تلاش هاي انجام شــده، با قوت به کار خود ادامه 
مي دهد. سیاســت ما تعدیل نیرو نیست. با وجود 
همه هزینه ها و مشکلات، نه تنها هیچگونه تعدیل 
نداشتیم بلکه افزایش اشتغال هم داشته ایم. تلاش 
مي کنیم خزانه اي را براي شرکت دایر کنیم تا ورودي 
و خروجي هزینه ها مشخص باشد. همچنین به لحاظ 
نرم افزاري جدیدترین نرم افزارها را در حوزه مالي 
و اداري به کار گرفته ایم تا بخشي از مشکلات این 
حوزه حل و فصل شود. همچنین بحث اتوماسیون 
و توسعه آي تي را با جدیت براي کاهش هزینه ها 
دنبال مي کنیم. یکي از مشــکلات ما تعداد  بالاي 
نیرو اســت اما تلاش ما توسعه درآمدزایي شرکت 
اســت تا بخشــي از هزینه ها جبران شود. توسعه 
حجم قراردادهاي شرکت و افزایش درآمد در همین 
راستاست. ما در سال گذشــته بیش از 70 راننده 
جدید جذب کردیم تا بتوانیم درآمدها را افزایش 
دهیم. جنس نیروها را به ســوي افزایش نیروهاي 
اجرایي براي افزایش درآمدها ســوق داده ایم و از 

پذیرش نیرو های سفارشی کاملا فاصله گرفته ایم.
در بخش بازرگاني چه برنامه اي دارید و چه 

فعالیت هایي داشته اید؟
باید بگویم بازرگاني قلــب تپنده و لوکوموتیو همه 
شرکت هاست نه تنها در شرکت خلیج فارس بلکه 
در همه کسب وکارهاست. اگر بخش بازرگاني خوب 
حرکت کند مي توانیم به ادامه موفق فعالیت شرکت 
امیدوار باشیم. باید اعلام کنم به دلیل عملکرد خوب 
معاونت بازرگاني شرکت در یکسال گذشته از هر دو 
مذاکره یکي به قرارداد و موفقیت منجر شده در حالي 
که در شرایط عادي ممکن است از هر 5 یا 6 مذاکره 
یکي به موفقیت منجر شود. تلاش بر بخش بازرگاني 
ما بر شناخت مشتري و تعامل خوب با مشتریان و 
ذي نفعان است. مطلعید ما یک شرکت بزرگ مقیاس 
هستیم و در این زمینه در کل کشور همکاري و تعامل 
داریم و حمل ونقل و تعامل بیشتر را با مشتریان دنبال 
مي کنیم. همچنین بحث هم افزایــي را نیز دنبال 
مي کنیم. بحث هم افزایــي و مدیریت راهبردي را 
با شرکت هایي که  ماشــین و وسیله نقلیه و راننده 
دارند را هم دنبال مي کنیم و براي آن ها نیز کار ایجاد 
مي کنیم که تجارت برد - برد براي ما و آن هاست. 
همچنین  کامیون اجاره اي را با 200 تا  300 کامیون 
در شرکت عملیاتي، بحث ذخیره سازي را به عنوان 
یک راهبرد دنبال کرده و همچنین تعمیرات ناوگان 
شرکت ها را با شرکت هاي بزرگ در حال اجرا هستیم. 
تعمیرات ماشــین ها را نه تنها به صورت ثابت بلکه 
به صورت سیار راه انداخته ایم که در نوع خود یک 
بازاریابي بسیار خوب محسوب مي شود. همچنین 
بحث نوسازي اتوبوس هاي شهري را انجام مي دهیم و 
قرارداد خوبي را به امضاء رسانده ایم. باید اعلام کنم در 
همه اینها بحث توسعه اشتغال به عنوان یک اولویت 

دنبال مي شود.
چرا شــرکت خلیــج فارس به توســعه 

بازارگاه ها نمي پردازد؟
در این حوزه طرح هاي خوبــي داریم که در آینده 
نزدیک بخشي از آن ها را اعلام خواهیم کرد. ما در 
عرصه حمل ونقل کالاهاي اساسي  به دنبال انجام 
کارهاي بزرگ هســتیم. باید اعلام کنم خبري در 
راه است و منتظر خبرهاي خوب درباره برنامه ها و 
فعالیت هاي شرکت باشید. ایده ی  ما  ایده هر ایراني 
یک همکار است و براي 85 میلیون ایراني به عنوان 
مشتري شرکت ایده داریم. در پایان معتقدم اطلاع 
رسانی های به موقع و دقیق تاثیر بسزایی در آرامش 
حاکم بر شرکت داشته  اســت، امیدوارم در آینده 

نزدیک حامل خبرهای خوبی برای شرکت باشیم.

مشکلات مالیاتی،تامین اجتماعی حل شده و تامین ضمانتامه ها تسهیل گردید

تهیه و تنظیم:
امیر طاها بینام 
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مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس )سهامی عام( برگزار شد

با توجه به آگهی منتشره در روزنامه رسمی دنیای 
اقتصاد و سامانه کدال به آدرس codal.ir جهت 
برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
برای ســال مالی منتهی بــه 1400/12/29 از 
طرف مدیریت بورس و مجامع شرکت به عنوان 
متولی برگزاری و ثبت مجامع شرکت، در تاریخ 

1401/04/20  جهت اطلاع سهامداران 
با دستور جلسه 

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 
شرکت 

2. بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 
1400/12/29

3. انتخاب بازرس قانونی و حسابرس 
4. تعییــن روزنامــه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت
5. تعیین حق حضور اعضــای غیرموظف هئت 

مدیره
جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت 
حمل ونقــل بین المللی خلیج فارس )ســهامی 
عــام( راس ســاعت 18روز پنج شــنبه مورخ 
1401/04/30 با تلاوت آیاتــی از قرآن مجید، 
سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران و با حضور 
صاحبــان و نمایندگان اکثریت ســهام، هیئت 
مدیره، حســابرس مســتقل و بازرس قانونی و 
نماینده محترم ســازمان بورس در محل سالن 
اجتماعات شبکه بهداشــت و درمان شهرستان 
اسلامشــهر  بزرگراه آیت الله ســعیدي - بعد از 
قایق سازي - نرســیده به میدان نماز- ابتداي 
بهرام آباد پس از تهیه لیست حضور سهامداران 
از طرف مدیریت بــورس و مجامع شــرکت با 
حضور  57/06%  درصد ســهامداران تشکیل و 
ســپس رئیس مجمع با احراز حضور صاحبان و 
نمایندگان اکثریت سهام رسمیت جلسه را اعلام 

و دستور جلسه قرائت شد.
در اجرای ماده 101 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
و ماده 22 اساسنامه نسبت به انتخاب هیات رئیسه 
اقدام و در نتیجه هیات رئیسه مجمع به شرح زیر 

انتخاب گردیدند:
1- آقای غلامحسین مصلح به سمت رئیس مجمع
2- آقای عبدالکریم نعناکار به سمت ناظر مجمع

3- آقای پژمان حسینی به سمت ناظر مجمع
4- آقای ابراهیم فربد به سمت دبیر مجمع

مدیریت عامل شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج 

فارس پس از قرائت گزارش فعالیت هیات مدیره 
و برنامه های آتی شــرکت به ترسیم برنامه های 

توسعه ای شرکت پرداخت. 
نماینده بازرس قانونی و حسابرس مستقل به قرائت 
گزارش مالی پرداخت و نماینده سازمان بورس و 
اوراق بهادار در مورد بندها سوالاتی مطرح کردند 

که توسط مدیرمالی شرکت تشریح گردید.
در نهایت در راستای دستورات جلسه به 

شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد:
1- با توجه به تصمیمات مجمع عمومی سالیانه، 
موسســه حسابرســی آزموده کاران، به عنوان 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی شرکت 
برای عملکرد سال مالی منتهی به 1401/12/29 
انتخاب و موسسه حسابرسی بهرادمشار بعنوان 
بازرس علی البدل انتخاب گردید. مجمع، موضوع 
تعیین حق الزحمه حسابرس را به هیئت مدیره 

واگذار نمود.
2-  روزنامه کثیرالانتشــار دنیای اقتصاد جهت 
درج آگهی های رسمی شرکت برای سال 1401 

تعیین شد.
3-  حق حضور اعضا هیئت مدیره غیرموظف به 
ازای حداقل یک جلسه در ماه مبلغ 25،000،000 
ریال ناخالص و به ازای حداقل یک جلسه درماه 
کمیته حســابرس داخلــی 2،000،000 ریال 

ناخالص به ازای هر نفر، تعیین گردید. 
4- مجمع معاملات مشمول ماده 129 را تنفیذ 

نمود.
5- به جناب آقای عبدالکریم نعناکار، شرکت با حق 
توکیل به غیر، وکالت و اختیار داده شد تا نسبت به 
ثبت این صورتجلسه در اداره کل ثبت شرکت ها و 
موسسات غیر تجاری اقدام و دفاتر مربوطه را نیز 

امضا نماید.
در نهایت یک نسخه از صورتجلسه مجمع بهمراه 
لیست حاضرین در مجمع توسط دبیر مجمع تهیه و 
از طریق سامانه کدال تحویل سازمان بورس گردید 
و صورتجلســه فوق پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیصلاح از جمله سازمان خصوصی سازی و  
سازمان راهداری استان تهران در حال ثبت در اداره 

ثبت شرکت های تهران می باشد.
شــایان ذکر است مجمع ســالیانه سال گذشته 

شرکت در داخل شرکت برگزار شده بود.
گزارش برگزاری مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده 
با توجه به آگهی منتشره در روزنامه رسمی دنیای 

اقتصاد و سامانه کدال به آدرس codal.ir جهت برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در سال مالی منتهی به 1401/12/29 از طرف واحد بورس و مجامع 
شرکت به عنوان متولی برگزاری و ثبت مجامع شرکت، در تاریخ 1401/02/07  جهت اطلاع سهامداران 

با دستور جلسه 
   انتخاب اعضا هیات مدیره

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در روزنامه دنیای اقتصاد به شماره 5438 مورخ 1401/02/07، 
سایت رسمی شرکت و سامانه کدال سازمان بورس و اوراق بهادار، جلسه مجمع رأس ساعت 11:00 روز 
یکشنبه مورخ 1401/02/18 با حضور 55/95%  اکثریت سهامداران با رعایت مفاد ماده 99 اصلاحیه قانون 
تجارت با حضور نماینده محترم سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 
در محل قانونی اعلام شده تشکیل و پس از اعلام، رسمیت جلسه قرائت شد. پس از تلاوتی چند از کلام ا... 
مجید و سرود ملی جمهوری اسلامی ایران پس از استماع دستور جلسه هیات رئیسه مجمع در اجرای ماده 

101 لایحه اصلاحی قانون تجارت به شرح ذیل انتخاب شدند.
5-  آقای علی حسینی ادیب به سمت رئیس مجمع

6-  آقای عبدالکریم نعناکار به سمت ناظر مجمع
7- آقای علی اصغر حسینی به سمت ناظر مجمع

8- آقای ابراهیم فربد به سمت دبیر مجمع
در خصوص دستور جلسه انتخاب اعضا هیات مدیره به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد:

اعضا منتخب برای مدت دو سال هیئت مدیره عبارتند از:
آقای غلامحسین مصلح  به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای عبدالکریم نعناکار به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره 

آقای پیمان اسراری به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای مسعود سیدی به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره 

شرکت رهپویان ساحل آبی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
گزارش برگزاری مجمع عمومی بطور فوق العاده 

با توجه به آگهی منتشره در روزنامه رسمی دنیای اقتصاد و سامانه کدال به آدرس codal.ir جهت برگزاری 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در سال مالی منتهی به 
1401/12/29 از طرف واحد بورس و مجامع شرکت به عنوان متولی برگزاری و ثبت مجامع شرکت، در 

تاریخ 1401/02/07  جهت اطلاع سهامداران با دستور جلسه 
   اصلاح برخی از مفاد اساسنامه شــرکت مطابق با آخرین تغییرات در اساسنامه نمونه 

شرکت های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار 
مجمع عمومی فوق العاده در روزنامه دنیای اقتصاد به شماره 5438 مورخ 1401/02/07، سایت رسمی 
شرکت و سامانه کدال سازمان بورس و اوراق بهادار، جلسه مجمع رأس ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 
1401/02/18 با حضور 55/95%  اکثریت سهامداران با رعایت مفاد ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت با 
حضور نماینده محترم سازمان بورس و اوراق بهادار و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در محل 
قانونی اعلام شده تشکیل و پس از اعلام، رسمیت جلسه قرائت شد. پس از تلاوتی چند از کلام ا... مجید و 
سرود ملی جمهوری اسلامی ایران پس از استماع دستور جلسه هیات رئیسه مجمع در اجرای ماده 101 

لایحه اصلاحی قانون تجارت به شرح ذیل انتخاب شدند.
1-  آقای علی حسینی ادیب به سمت رئیس مجمع

2-  آقای عبدالکریم نعناکار به سمت ناظر مجمع
3- آقای علی اصغر حسینی به سمت ناظر مجمع

4- آقای ابراهیم فربد به سمت دبیر مجمع
در خصوص دستور جلسه، به شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد:

الف: اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار مطابقت داده شد و اصلاحات در مواد 
7، 14، مورد هفتم از بند 1 ماده 18، 19، 20،  38 و 54 به تصویب رسید. 

تهیه و تنظیم: ابراهیم فربد
مدیربورس و مجامع و مشاور مدیر عامل در امور تحلیل داده و سیستم 
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❚⯇ مقدمه
گزارش تفسیری مدیریت باید همراه با صورت های مالی و یادداشت های همراه آن مطالعه شود. این 
گزارش شامل جملات آینده نگری است که با رویدادهای آتی یا عملکرد مالی آتی شرکت در ارتباط 
می باشد. کلماتی نظیر »پیش بینی«، »باور«، »برآورد«، »انتظار«، »تمایل«، »خواسته«، »احتمالا « 

و اصطلاحات مشابهی که به شرکت مربوط است بیانگر جملات آینده نگر است.
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی 
آتی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین 

نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.
گزارش تفسیری مدیریت، یک عنصر مهم در اطلاع رسانی به بازار سرمایه و همچنین مکمل و متمم 
صورت های مالی است. مجموعه حاضر گزارش وضع عمومی شرکت در گذشته و حال و پیش بینی 
آینده است و اطلاعاتی درباره نتایج عملکرد، وضعیت مالی، چشم انداز آتی و اخبار خوب و بد پیرامون 
شرکت ارائه می نماید. از آنجا که این گزارش اطلاعات بیشتری از کسب و کار شرکت در اختیار عموم 
سرمایه گذاران می گذارد و اطلاعاتی در اختیار سرمایه گذاران بالفعل و بالقوه شرکت قرار می دهد که 
در صورت های مالی ارائه نشده و می تواند بر تصمیم گیری ایشان اثر گذارد، لذا به سرمایه گذاران در 
درک اطلاعات گزارش شده در صورت های مالی یاری رسانده و به تامین مالی شرکت از طریق بازار 
سرمایه کمک شایانی می نماید. این گزارش اثرات جاری و احتمالی روند ها و ریسک ها بر شرکت و 
صورت های مالی آن را به بحث و تحلیل می گذارد. اطلاعاتی درباره کیفیت و تنوع درآمدها و جریانات 
نقدی شرکت ارائه می دهد. همچنین به عنوان ابزاری برای مدیران برای تفسیر رخدادهای به وقوع 
پیوسته در شرکت و اثرات آن بر عملکرد شــرکت از دیدگاه خود تلقی می شود. در صورت صحت 
مطالب ذکر شده در گزارش تفسیری مدیریت، احتمال ورود نهاد ناظر به روند افشای اطلاعات ناشر 

و در نهایت، حجم شکایات علیه شرکت را کاهش می دهد.
❚⯇ تاریخچه شرکت

شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس به موجب تصویب نامه هیئت وزیران در جلســه مورخ 
1385/05/08 از زیر مجموعه سازمان غله کشور جدا و به شــرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی 

ایران ملحق گردید.
در راستای اجرای اصل 44 قانون اساسی در قانون بودجه سال 1388 نام شرکت در فهرست بنگاه های 
قابل واگذاری از طریق بورس و اوراق بهادار قرار گرفت. مجمع عمومی فوق العاده صاحبان ســهام 
شرکت در تاریخ 1389/04/10، تغییر نوع شرکت از )سهامی خاص( به )سهامی عام( تصویب نمود.

در نتیجه اقدامات انجام شده، نام شرکت در تاریخ 1390/04/01 با شماره ی 10874 نزد سازمان 
بورس و اوراق بهادار نیز ثبت شــد و از تاریخ 1390/04/18 به عنوان چهارصد و شصت و یکمین 
شرکت پذیرفته در بخش )حمل ونقل زمینی(، گروه )سایر حمل ونقل زمینی( و طبقه )حمل ونقل 
زمینی بار( با کد )03-23-60( و نماد )حفارس(»Hefars« در فهرست نرخ های بازار دوم بورس و 
اوراق بهادار تهران درج شد و در تاریخ 1390/10/18 عرضه اولیه سهام شرکت صورت پذیرفت که 
طی آن بخشی از سهام شرکت به میزان 5/77 در صد عرضه گردید. نهایتا در تاریخ 1395/04/10 
مطابق با اصل 44 قانون اساسی سهام بلوک کنترلی شرکت در بخش خصوصی )شرکت احیا گستر 
هرمز( واگذار شد. متاســفانه به دلیل عدم رعایت دســتورالعمل نظارت پس از واگذاری سازمان 
خصوصی سازی توسط شرکت مذکور، بلوک کنترلی آن از سوی سازمان خصوصی سازی به وکالت از 

شرکت احیا گستر هرمز از طریق بورس در تاریخ 1397/02/31 به شرکت تعاونی ایثارگری خدمات 
حمل ونقل گردشگری اتومبیل کرایه ایده آل شهرآرا واگذار گردید.

1. ماهیت کسب و کار
شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس )ســهامی عام( در صنعت حمل ونقل جاده ای کشور و 
بین الملل فعالیت دارد. درآمدهای عملیاتی شــرکت در دوره مالی منتهی به 31 خرداد ماه 1401 

نسبت به دوره مشابه سال قبل 227 درصد افزایش داشته است که اهم دلایل آن:
•  افزایش نرخ حمل در سال مالی منتهی به 1401/03/31 نسبت به سال مشابه سال قبل به شرح 

ذیل می باشد:
•  تمدید قراردادهای قبلی و منعقد شــدن قراردادهای جدید از جمله قرارداد با شــرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی
•  بستن قراردادهای با کیفیت و دوری جستن از قراردادهای زیان ده

•  استفاده بهینه از ظرفیت ناوگان ملکی شرکت    
•  افزایش تناژ حمل طبق مفاد قراردادهای منعقده از محل 25% افزایش یا کاهش قراردادها

در ضمن این شرکت توانسته در عملکرد دوره مالی منتهی به 1401/03/31،  به میزان 33.18 درصد 
از درآمد پیش بینی شده در بودجه سالیانه منتهی به اسفند 1401 را پوشش دهد.

چشم انداز:
کسب تقریبا 10 درصد سهم بازار حمل از محصولات کشاورزی و مواد غذایی در سال 1400 طبق آمار 
منتشره توسط سازمان راهداری و پایانه، به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های حمل ونقل جاده ای 
توانمند کشوری همراه با کیفیت توسعه پایدار در افق چشم انداز و اهداف کلان شرکت پیش بینی 

گردیده است.

گزارش تفـسیری شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس
پیـوست صورت های مالی دوره منتهی به 1401/03/31

 در اجرای مفاد ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار )مصوب مورخ 1386/05/03 و اصلاحیه هاي مورخ 1388/04/06، 1389/06/27، 
1396/04/28، 1396/09/14 و 1397/08/06 هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار(، شرکت هایی که سهام  آن ها نزد بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران پذیرفته شده باشد، موظف به تهیه و 

افشای گزارش تفسیری مدیریت در مقاطع میان دوره ای 3، 6 و 9 ماهه و همچنین مقطع سالانه می باشند.
لذا گزارش تفســیری مدیریت اخیر مطابق با ضوابط تهیه گزارش تفســیری مدیریت )مصوب مورخ 1396/10/04 و اصلاحیه مورخ 1397/08/06 هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار( و راهنمای 

بکارگیری ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت تهیه و در تاریخ 031401/29/ به تایید هیات مدیره شرکت رسیده است.

سمتنماینده قانونینام و نام خانوادگی

رئیس هیئت مدیرهنداردغلامحسین مصلح
نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعاملنداردعبدالکریم نعناکار

عضو هیئت مدیرهعلی اصغر حسینی  شرکت رهپویان ساحل آبی
عضو هیئت مدیرهنداردپیمان اسراری
عضو هیئت مدیره نداردمسعود سیدی

این گزارش بر مبنای گزارش منتشره در سامانه کدال - سازمان بورس و اوراق بهادار - بورس مجامع تهیه و تنظیم شده است. 
تهیه و تنظیم:
معاونت برنامه ریزی
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بیان استراتژی شرکت:
برای استراتژی اصلی این شرکت در چارچوب اساسنامه می توان به موارد مشروحه ذیل اشاره نمود:

•  داشتن نقش سازنده و گسترش سیستم حمل ونقل در چرخه صنعت کشور
•  گسترش فعالیت های شرکت از نظر تناژ حمل و همچنین ایجاد ترمینال ها، تعمیرگاه ها، ایستگاه ها و 
احداث انبارهای مناسب و انبارداری و سرمایه گذاری و مشارکت جهت ساخت پایانه های تجاری و تخلیه 
و بارگیری و انجام امور مربوط به افزایش نیروی کششی و ترابری در راستای توسعه لجستیکی شرکت

•  تسهیل امور مربوط به رانندگان تجاری و جلب اعتماد و اطمینان  آن ها از شرکت
•  توسعه و رشد فناوری اطلاعات در صنعت حمل ونقل به جهت تسریع و توسعه در فرآیندهای آن

•  ورود به عرصه های جدید و گسترش خدمات حمل ونقل برای صاحبان کالا
•  انجام هرگونه عملیات از جمله تاسیس شــرکت های فرعی، خریداری و تملک سهام شرکت های 

دیگر با حق فروش  آن ها برای توسعه و پیشرفت شرکت ضروری یا مفید باشد.
•  افزایش سودآوری و رشد پایدار در جهت منافع حقوق صاحبان سهام

شرکت در سال 1400 و 1401 به منظور تضمین دســتیابی به توسعه پایدار، پیشرفت روزافزون و 
جهت همگرایی فعالیت های صورت گرفته در راســتای تحقق چشم انداز، اقدام به تدوین استراتژی 
مطابق رویه های استاندارد و علمی  نموده اســت. حمل ونقل خلیج فارس استراتژی خود را با در نظر 
گرفتن تجزیه و تحلیل کلان، محیط صنعت و محیط درونی شرکت تدوین و به بخشی از استراتژی 
راهبردی دست یافت. به منظور پیاده سازی استراتژی ها، با استفاده ابزار قدرتمند BSC که طی ده 
سال اخیر جزو ده ابزار برتر مدیریتی دنیا شناخته شده است. اقدام به تعریف استراتژی، شاخص ها و 
برنامه های کلیدی خود نموده است که با امید به خدا در افق چشم انداز 1401 به اهداف کلان خود 

دست خواهد یافت. 
فرایندهای شرکت حمل ونقل خلیج فارس           

   
                    نقشه  فرآیندها

 فرآیندهای شرکت حمل ونقل خلیج فارس در سه ســطح طراحی شده که به شرح موارد مشروحه 
ذیل می باشد:

•  سطح مدیریتی: تصمیمات، هدف گذاری ها، سیاست گذاری ها در راستای تعالی و رشد سازمان برای 
کنترل دقیق در این سطح صورت می پذیرد.

•  سطح مشتری: تمامی اقدامات مرتبط با فعالیت های اصلی شرکت که شامل بازاریابی، برنامه ریزی 
برای اجرای پروژه ها و ارائه خدمات به مشتری در این سطح صورت می پذیرد.

•  سطح پشتیبانی )ستاد(: در راستای تحقق فرایندهای اصلی شرکت نیاز به اقدامات صحیح و دقیق 
سطح پشتیبانی می باشد.
محیط حقوقی شرکت:

مهمترین قوانین و مقررات حاکم بر فعالیت شرکت شامل موارد مشروحه ذیل می باشد:
•  قانون تجارت

•  قوانین مالیاتی
•  قوانین تامین اجتماعی و اداره کار

•  قانون مبارزه با پولشویی
•  قوانین مناقصات و مزایده ها

•  رعایت بخشنامه ها و الزامات بورس
•  تصمیمات مجامع و مصوبات هیئت مدیره

•  قوانین و مقررات حمل ونقل و الزامات سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای

حاکمیت شرکتی
آیین نامه دستورالعمل راهبری شــرکتی در 5 بخش تدوین و در حال اجرا به شرح موارد مشروحه 

ذیل ارائه می گردد:
  هیئت مدیره و مدیر عامل

در این بخش به نحوه ترکیب و ویژگی های مورد نیاز اعضای هیئت مدیره، وظایف و حدود اختیارات 
و همچنین موارد غیر قابل تفویض به مدیر عامل پرداخته شده است.

  کمیته های هیئت مدیره
در بخش الزامات لازم در مورد کمیته حسابرسی، کمیته انتصابات، سایر کمیته ها بنا به نیاز شرکت و 

توصیه سازمان محترم بورس ایجاد خواهد شد.
  مجامع عمومی صاحبان سهام

در این بخش می توان به موارد تشکیل مجامع در قالب سه بخش اشاره نمود که به شرح موارد ذیل 
ارائه می گردد:

  تکالیف قبل از برگزاری مجمع
  تکالیف حین برگزاری مجمع 
   تکالیف بعد از برگزاری مجمع

  دبیرخانه و جلسات هیئت مدیره:
در بخش الزامات مرتبط با دبیرجلســات هیئت مدیره و نحوه تشکیل جلسات هیئت مدیره تشریح 

شده است.
  پاسخگویی و افشای اطلاعات:

در این بخش الزامات مرتبط با افشای اطلاعات در پایگاه کدال، سایت اینترنتی شرکت و گزارش هیئت 
مدیره به مجمع افشای گردیده است.

لذا در سال جاری تغییرات هیئت مدیره بر اساس الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار و بصورت اصولی انجام 
شده و همچنین جلسات هیئت مدیره بصورت ماهیانه برگزار می گردد. به این صورت که دستور جلسات 
هیئت مدیره قبل از جلسه توسط دبیر جلسات تبیین و بر اساس کارت امتیاز متوازن )BSC( جلسات 
مدیریت برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ گردیده است. در مورد مجامع شرکت نیز تکالیف قبل، حین و بعد 
از برگزاری مجمع شامل ارسال دعوتنامه، آگهی روزنامه هماهنگی با سازمان بورس و اوراق بهادار رعایت 
گردیده است. همچنین کلیه قراردادهای جدید منعقد شده، تغییرات اعضای هیئت مدیره، اطلاعات با 

اهمیت، گزارشات مالی ماهیانه، دوره ای و سالیانه به موقع در سایت کدال اطلاع رسانی گردید.
همچنین در راستای اهداف حاکمیت شرکتی کمیته انتصابات تشکیل و اعضای آن مشخص گردیدند. 
از طرفی جلسات کمیته حسابرسی برگزار و نقاط ضعف مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد در اسرع 

وقت نسبت به رفع آن اقدامات مقتضی صورت پذیرد. 

نمودار و چارت سازمانی شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در حال حاضر بشرح 
ذیل می باشد:

مشخصات اعضای هیئت مدیره
به موجب مصوبه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/04/19 اشخاص زیر به عنوان 
اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند. همچنین بر اساس مصوبه مورخ 1400/05/02 هیئت مدیره، 
آقای عبدالکریم نعناکار بــه عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و بر اســاس مصوبه مورخ 
1400/08/29 هیئت مدیره، آقای علی اصغر حسینی نماینده شرکت رهپویان ساحل آبی بعنوان 

عضو هیئت مدیره شرکت انتخاب گردیدند.
اطلاعات مدیران شرکت

جدول مربوط به مشــخصات و ســوابق مدیرعامــل و مدیران اجرایــی در دوره مالــی منتهی به 
1401/03/31  شرکت بشرح می باشد؛

نماینده نام و نام خانوادگی
قانونی

موظف و 
سوابق مهم سمتغیر موظف

اجرایی
میزان مالکیت 
در سهام شرکت

رئیس هیئت غیر موظفنداردغلامحسین مصلح
7230حمل ونقلمدیره

موظفنداردعبدالکریم نعناکار
نایب رئیس 

هیئت مدیره و 
مدیرعامل

7230حمل ونقل

شرکت رهپویان 
ساحل آبی

علی اصغر 
1000حمل ونقلعضو هیئت مدیرهموظفحسینی  

7230حمل ونقلعضو هیئت مدیرهغیر موظفنداردپیمان اسراری
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2. اهداف مدیریت و راهبردهای مدیریت برای دستیابی به آن اهداف
 اهداف بلند مدت و کوتاه مدت شرکت جهت رشد و توسعه

•  ایجاد ساختار لجستیکی در شرکت به منظور ارتقاء سطح خدمات
•  توسعه شبکه حمل ونقلی شرکت در سطح کشور 

•  برنامه ریزی جهت ایجاد یا نگاه مشتریان و مرتبطین و همکاران با شرکت
•  ایجاد ساختار و تکمیل مدارک و مجوزهای مربوطه به راه اندازی حمل ونقل بین المللی شرکت 

•  کاهش هزینه های غیر عملیاتی و کاهش بهای تمام شده ارائه خدمات
•  ارتقاء درآمد ناوگان ملکی شرکت توسعه و گسترش

•  استفاده از ناوگان تجاری موجود در کشور فورواردری در حمل کالای داخلی و بین المللی( 
•  بازسازی و راه اندازی ناوگان غیر فعال در تعمیرگاه های شرکت 

•  برنامه ریزی به جهت استفاده از فضاهای مازاد شرکت 
•  ایجاد سامانه مشتریان حمل ونقل و بانک اطلاعاتی رانندگان تجاری به منظور گسترش فعالیت 

حمل ونقلی شرکت
•  ایجاد نمایندگی های برون مرزی به منظور افزایش حجم عملیات حمل ونقل ترانزیتی و صادراتی 

•  تبدیل دارایی های غیر مولد به دارایی مولد 
•  ایجاد ارتباط و کنسرسیوم با شرکت های تخصصی حمل ونقل ریلی و دریای بمنظور بهره گیری از 

حمل ونقل ترکیبی 
•  برنامه ریزی جهت گسترش خدمات جانبی حمل ونقل اعم از ذخیره سازی، امور گمرک، ترخیص 

•  مستندسازی پروژه های انجام شده و یا در حال اقدام بمنظور استفاده در پروژه های آتی 
•  استفاده بهینه از تعداد یدک های مازاد متوقف در شرکت 

•  استفاده از فضاهای تعمیراتی، انبارداری در شرکت
 راهبرد مواجهه با افزایش هزینه خدمات

1- استفاده حداکثري از ظرفیت ناوگان ملکي 
2- استفاده از رانندگان خود مالک براي هر ناوگان حداقل دو راننده

3- کنترل و مدیریت هزینه ها
4- استفاده از تعمیرگاه هاي شرکت در جهت ارائه خدمات به ناوگان حمل ونقل سایر شرکت ها

5- استفاده از ظرفیت نیروی انسانی
6-  برون سپاری برخی از فعالیت ها در جهت افزایش راندمان و مدیریت بر کاهش هزینه ها

خلاصه اطلاعات شرکت:

3. مهم ترین منابع، ریسك ها و روابط 
ریسك هاي شرکت:

مهم ترین ریسک هاي شرکت عبارتند از:
•  ریسک نگهداري ناوگان 

از آنجاییکه شرکت داراي ناوگان ملکي گسترده بوده و نگهداري و تعمیرات ناوگان توسط خود شرکت 
انجام مي شود براي تعمیرات نیاز به قطعاتي هست که با توجه به تورم، تصادفات و افزایش نرخ قطعات 
و خدمات بار مالي فراواني روي شرکت دارد. براي اجتناب از این ریسک شرکت در نظر دارد نسبت به 

نوسازي ناوگان فرسوده اقدام نماید.
•  ریسک توسعه بازار و بازاریابي خدمات جدید

آسیب پذیری از ریسک بازار با اســتفاده از تجزیه و تحلیل حساسیت، اندازه گیری می شود. تجزیه 
و تحلیل حساسیت، تاثیر یک تغییر منطقی محتمل در نرخهای ارز در طی سال را ارزیابی می کند. 
دوره زمانی طولانی تر برای تجزیه و تحلیل حساسیت، ارزش در معرض ریسک را تکمیل می کند و به 

شرکت در ارزیابی آسیب پذیری از ریسک های بازار، کمک می کند.
یکي از مهم ترین موانع توســعه بازار وجــود انحصارات منطقه اي حمــل برخي کالاهاي مهم 
مي باشد که شرکت در ســال هاي اخیر توانسته اســت برخي از این انحصارات را شکسته و به 
بازارهاي جدید محلي از جمله بازار حمل پسماند، حمل سیالات مانند روغن و حمل نهاده های 

کشاورزی وارد شود. 

شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس با تحلیل نمودن شــرایط اقتصادی کشور 
ریسك های موجود را شناسایی نموده، که به موارد مشروحه ذیل می توان اشاره نمود:

•  عوامل سیاسی تاثیرگذار بر صنعت حمل ونقل از جمله تحریم ها و کاهش واردات
•  مقررات دست و پا گیر سازمان حمل ونقل به دلیل کاهش بار در سطح کشور

•  وجود رقابت های خارج از ضوابط و قوانین صنعت حمل ونقل و حضــور دلالان در کنار صاحبان 
کالای عمده تجاری

•  طول عمر ناوگان ملکی شرکت و افزایش هزینه های تعمیرات
•  افزایش بی رویه قیمت قطعات و خدمات

•  عدم اجرای تعهدات شرکت های دولتی به دلیل فشارهای خارجی
•  مسایل زیست محیطی - تکنولوژیکی

•  تنوع کم مشتریان
•  انحصاری نمودن بعضی از بازارهای خاص و عدم وجود رقابت سالم

•  دخالت انجمن های صنفی شرکت های حمل ونقل در ســالن های اعلان بار و عدم توازن در ارائه 
خدمات به شرکت های حمل ونقل در سطح کشور

شرکت در نظر دارد با مدیریت کردن آسیبهای ناشــی از ریسك بازار از ابزارهای ذیل 
استفاده نماید:

•  بکارگیری فنون جدید ریسک
•  توسعه بازار و افزایش سهم بازارهایی غیر از شرکت های دولتی صاحبان کالا

•  مدیریت کردن سبد سرمایه گذاری ها
•  توسعه ساختار مدیریت ارتباط با مشتری در شعب

•  توانمند سازی نیروی انسانی از طریق آموزش مداوم
•  نهادینه سازی فناوری اطلاعات نوین و جامع و ایجاد ســامانه های مرتبط به جهت بهینه سازی 

فرآیندها سازمانی و صنعت حمل ونقل 

ریسك نقدینگي
شرکت برای مدیریت ریسک نقدینگی، یک چهارچوب ریسک نقدینگی مناسب برای مدیریت کوتاه 

مدت، میان مدت و بلند مدت تامین وجوه و الزامات مدیریت نقدینگی تعیین کرده است.
با توجه به اینکه قراردادهاي شرکت به صورت مکتوب است، وصول مطالبات کمتر با مشکل مواجه 
مي شود. لیکن چنانچه وصول مطالبات با تاخیر انجام پذیرد به دلیل بالا بودن هزینه هاي مستقیم 
عملیاتي )به جهت ماهیت خدمات( شرکت در زمان پرداخت پسکرایه دچار کمبود نقدینگي خواهد 
شد در نتیجه پرداخت به رانندگان تجاری شرکت با مشکل مواجه خواهد شد. برای برون رفت از این 
وضعیت شرکت واحدی بنام وصول مطالبات ایجاد نمود برای اینکه حساب های دریافتنی شرکت 
متورم نگردد و همچنین اقدامات مقتضی جهت رفع مسدودی حساب ها و مشکلات مالیاتی به جهت 
استفاده بهینه از اعتبارات بانکی و پوشش کمبود نقدینگی که ناشی از کسر کسورات قانونی از سوی 

صاحبان کالا ایجاد می گردد را در جهت رضایت رانندگان و مشتریان مرتفع نماید.
مدیریت ریسك اعتباری

ریسک اعتباری به ریسکی اشاره دارد که طرف قرارداد در ایفای تعهدات قراردادی خود ناتوان باشد 
که منجر به زیان مالی برای شرکت شود. شرکت سیاستی مبنی بر معامله تنها با طرف های قرارداد 
معتبر و اخذ وثیقه کافی، در موارد مقتضی، را اتخاذ کرده است، تا ریسک اعتباری ناشی از ناتوانی در 
ایفای تعهدات توسط مشتریان را کاهش دهد. شرکت تنها با شرکت هایی معامله می کند که رتبه 
اعتباری بالایی داشته باشد. شرکت با اســتفاده از اطلاعات مالی عمومی و سوابق معاملاتی خود، 
مشتریان و رانندگان خود را در فایل اطلاعاتی مشتریان رتبه بندی اعتباری می کند. آسیب پذیری 
شرکت و رتبه بندی اعتباری طرف قراردادهای آن، به طور مستمر نظارت شده و ارزش کل معاملات با 
طرف قراردادهای تایید شده گسترش می یابد. آسیب پذیری اعتباری از طریق محدودیت های طرف 
قرارداد که بطور سالانه توسط کمیته ریسک بررسی و تایید می سود کنترل می شود. دریافتنی های 
تجاری شامل تعداد زیادی از مشتریان است که در بین صنایع متنوع و مناطق جغرافیایی گسترده 
شده است. ارزیابی اعتباری مستمر بر اســاس وضعیت مالی حساب های دریافتنی انجام می شود. 
همچنین شرکت هیچ گونه وثیقه یا ســایر روش های افزایش اعتبار به منظور پوشش ریسک های 

اعتباری مرتبط با دارایی های مالی خود نگهداری نمی کند. 
ریسك تجاري 

شرکت حمل ونقل بین المللي خلیج فارس در سال هاي گذشته به منظور حمل کالاهاي اساسي از 
جمله گندم و آرد ایجاد شده بود. بالطبع تنها مشتري عمده شرکت نیز شرکت بازرگاني دولتي ایران 
به عنوان صاحب کالاهاي فوق بوده است. با توجه به اینکه وجود یک مشتري خاص، ریسک تجاري 
شرکت را افزایش داده برنامه ریزي هاي انجام شده باعث شده است که سهم شرکت در بخش تجاري 
براي مشتریان غیر دولتی در ســال 1400 افزایش یابد. همچنین با توجه به برنامه ریزي هاي انجام 
شده در سال 1401 این میزان قابل افزایش خواهد بود. براي اجتناب از این ریسک، شرکت با رعایت 

تشریفات قانونی  وارد حمل ونقل ترکیبي و بازار حمل جدید خواهد شد.

واحد شمارششرح
پیش بینی 

سالیانه منتهی به 
29/12/1401

دوره مالی منتهی به 
31 خرداد 1401

سال مالی منتهی به 
29/12/1400

323231عددتعداد شعب و دفاتر
1.1201.1201.107نفرتعداد کل کارکنان

13.579.8004.505.1797.609.123میلیون ریالدرآمد عملیاتی شرکت
بهای تمام شده 

7.545.351-4.391.655-13.491.080-میلیون ریالدرآمدهای عملیاتی
هزینه های عمومی و 

250.518-116.329-347.850-میلیون ریالاداری شرکت
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مسئولیت هاي اجتماعي و زیست محیطي)پیشگیری از ویروس کرونا(
1. تشکیل جلسات ماهیانه کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار و ارسال صورتجلسات به اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان اسلامشهر و شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسلامشهر و پیگیری 

مصوبات کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار
2. تمدید صلاحیت مسئول ایمنی شرکت حمل ونقل توســط اداره کل تعاون، کارو رفاه اجتماعی 

استان تهران.
3. هماهنگی در خصوص انجام معاینات قبل از استخدام پرسنل، جهت تکمیل پرونده های پرسنلی

4. انجام کمک های اولیه پرسنل در موارد حوادث و بیماری ها و موارد اورژانس و در صورت لزوم اعزام 
فوری به مراکز درمانی 

5. در راستای مسئولیت های اجتماعی نیز شرکت کمک های شایانی برای زلزله زدگان و نقاط محروم 
داشته است

6. تامین مایحتاج و پوشاک هموطنان عزیز در مناطق محروم 

4. نتایج عملیات و چشم اندازها
  چشم انداز شرکت 

1- لجستیک پویای کشور به عنوان چشم انداز اصلی شرکت تعریف شده است.
2- همانطور که ماموریت، فلسفه بودن را تعیین مي کند چشم انداز راستاي حرکت را با آینده نگري 
و توجه به تحولات آتي مشخص مي کند. چشم انداز مي تواند در مورد درون شرکت، موقعیت آن در 

بیرون و محصول شرکت تنظیم شود. 
3- بر اساس بیانیه ماموریت شرکت حمل ونقل بین المللي خلیج فارس، این شرکت با رعایت شرط 
برآورده کردن رضایت همه مشتریان نهایت سعي و تلاش خود را جهت ارائه محصولات با کیفیت بالا 
که خدمات حمل ونقل سریع، ایمن و ارزان به منظور بهبود قابلیت جابجایي نهاده هاي تولیدي کالاهاي 

واسطه اي و نهایي در داخل و خارج کشور با تاکید بر کشورهاي همجوار به کار مي گیرد.
4- از آنجاییکه استراتژي اصلي شــرکت حمل آرد و گندم مي باشد نزدیک به 67% حمل آرد کشور 
توسط شرکت حمل مي شود و انتظار میرود با حفظ موقعیت فعلي نسبت به ایجاد سهم بیشتری از 

این بازار در بسیاري از استان ها اقدام نماید.
اهداف استراتژیك

اهداف استراتژیک که بر اساس شرایط فضاي کســب و کار اقتصادي ممکن است بلندمدت یا کوتاه 
مدت باشند، موضوعاتي را در بر میگیرند که در دوره زماني مورد نظر کلیه بخش هاي یک بنگاه، تمامي 
امکانات، دارایي ها و توانمندي هاي خود را جهت حصول و دســتیابي اهداف مزبور به کار مي گیرند. 

بر این اساس عمده ترین اهداف استراتژیک شرکت حمل ونقل بین المللي خلیج فارس عبارتند از:
ایمني و اطمینان: ایجاد سیستم حمل ونقل ایمن براي کاربران و مصرف کنندگان.

پویایي: حداکثر سازي عملکرد و دسترسي به سیستم حمل ونقل.
رضایت مشتریان: بهبود کیفیت تحویل خدمات و برنامه هاي حمل ونقل.

بهره وري: ارتقاء سطح خدمات در بخش هاي مختلف نیروي کار در درون شرکت. 
منابع مالی در اختیار شرکت

در پایان سال مالی منتهی به 1401/03/31 شــرکت وجوه نقدی معادل 433،018 میلیون ریال، 
دریافتنی های تجاری و غیر تجاری معادل 3،565،219 میلیون ریال، موجودی قطعات و لوازم معادل 
104،263 میلیون ریال، پیش پرداخت ها معادل 122،480 میلیون ریال، مجموع دارایی غیر جاری 
1،891،601 میلیون ریال، مجموع دارایی های جــاری 4،224،980 میلیون ریال و مجموع بدهی 
جاری معادل 3،656،913 میلیون ریال، بدهی های غیر جــاری 621،491 میلیون ریال و مجموع 

بدهی ها 4،278،422 میلیون ریال می باشد.
مطالبات

دریافتنی های تجاری و غیر تجاری شــرکت بالغ بر 3،565،219 میلیون ریال می باشــد که عمده 
مطالبات شرکت بابت قراردادهای منعقد شده با شرکت بازرگانی دولتی ایران می باشد.

با توجه به مانده مطالبات در سنوات قبل، مدیریت شرکت واحدی به منظور پیگیری وصول مطالبات 
از مشتریان تشکیل داده است. مدیریت شــرکت انتظار دارد تا با وصول به موقع مطالبات و مدیریت 
وجه نقد، تسهیلات مالی دریافتی را در همین سطح نگه دارد و باعث افزایش سرمایه در گردش گردد.

خلاصه وضعیت مالی شــرکت در دوره مالی منتهی به خرداد ماه 1401 بشرح جدول زیر می باشد 
)ارقام به میلیون ریال می باشد(؛

در ارتباط با وضعیت مالی و عملکرد شرکت موارد زیر قابل ذکر است؛
1. بدهی بلند مدت شرکت به جهت تهاتر با طلب شرکت بازرگانی دولتی ایران کاهش پیدا کرده است.

2. شرکت در دوره ســه ماهه منتهی به 1401/03/31 مبلغ 113.524  میلیون ریال سود ناخالص 
داشته است که علت آن، استفاده حداکثری از داراییهای سرمایه ای شرکت می باشد. 

دارایی های ثابت 
دارایی های ثابت مشــهود شــرکت در دوره مالی منتهی به خرداد ماه  1401 مورد گزارش به مبلغ 

1،609،160 میلیون ریال می باشد.
موجودی مواد و کالا

موجودی مواد و کالای شرکت در دوره مالی منتهی به 31 خرداد ماه 1401 مبلغ  104،263 میلیون 
ریال می باشــد که ناشــی از خرید قطعات و لوازم یدکی مورد نیاز ضروری و افزایش قیمت کالاها و 

قطعات خریداری شده است.
سرمایه

آخرین ســرمایه شــرکت در دوره مالی منتهی به خرداد ماه 1401 مبلــغ 2،523،904 میلیون 
ریال می باشــد که در صورت های مالی منعکس گردیده و انتظار میرود طبق مصوبه هیئت مدیره 
1400/12/16 مطابق با ابلاغیه های مورخ 1398/04/27 و 1399/03/07 سازمان بورس منتشر در 

سامانه کدال، نسبت به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییهای ثابت اقدام نمایند. 
همچنین ترکیب سهامداران درصدی شرکت به شرح جدول زیر می باشد؛

نام سهامدارردیف
دوره مالی منتهی به 1401/03/31

درصد مالکیتتعداد سهام

1،360،250،21253.89شرکت تعاونی ایده آل شهر آرا 1
1،021،826،73240.51سهامداران حقیقی2
55،000،0002.17سایر سهامداران حقوقی 3
55،000،0002.17سازمان خصوصی سازی - وکالتی4
31،827،0561.26شرکت مسیر سبز فرادیس - سهامی خاص5

2،523،904،000100جمع

 دوره مالی سه ماهه منتهی به31 شرح
خرداد 1401 )میلیون ریال(

سال مالی منتهی به 29 اسفند 
ماه 1400  )میلیون ریال(

1.891.6011.722.398دارایی های غیر جاری
1.609.1601.618.130دارایی های ثابت
3.656.9312.889.415بدهی های جاری

621.491420.559بدهی های بلندمدت
2.523.9042.523.904سرمایه

794،192-752.078سود / زیان انباشته
4.505.1797.609.123درآمدهای عملیاتی

7،545،351-4،391،655-بهای تمام شده کالای فروش رفته
113.52463.772سود/زیان ناخالص
7،484-1،468-هزینه های مالی

115،032-42.114سود / زیان خالص
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تسهیلات مالی
مانده تسهیلات پرداختنی بلندمدت و کوتاه مدت در سال مالی مورد گزارش  مبلغ  19،069  میلیون 

ریال بوده که شرکت نسبت به بازپرداخت آن طی برنامه زمانبندی شده اقدام می نماید. 
نتایج عملکرد شرکت 

عملکرد شرکت برای دوره مالی منتهی به 1401/03/31 و دوره مالی منتهی به 1400/03/31 و سال 
مالی منتهی به 29 اسفند سال 1400 به تفکیک،  بشرح جدول زیر ارایه شده است؛

درآمدهای عملیاتی به تفکیك محمولات حمل شده
مجموع درآمدهای عملیاتی شرکت برای دوره مالی منتهی به 03/31/ 1401 برابر مبلغ  4،505،179 
میلیون ریال بود که نسبت به پیش بینی بودجه سال مالی 1401 تقریبا 33 درصد محقق گردیده 
است. جدول ذیل میزان درآمد عملیاتی شرکت به تفکیک محمولات حمل شده به شرح موارد مندرج 

نشان می دهد.

1 - افزایش نرخ مصوب سازمان راهداری و پایانه ها 
2 - انعقاد قرارداد با شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران

3 - افزایش نرخ حمل آرد
انتظار می رود با افزایش بطور میانگین  35% نرخ حمل آرد و قراردادهای منعقده در سال 1401 در 

افزایش درآمدهای عملیاتی شرکت رشد قابل ملاحظه ایی را شاهد باشیم.
همچنین ســود ناخالص در دوره مالی منتهی به خرداد ماه 1401 بالغ بر 113. 524 میلیون ریال 
می باشد که مدیریت برای داشتن درآمد عملیاتی بیشــتر  باید  قراردادها و افزایش نرخ آرد در سال 

1401 را پیگیری نماید. 
با توجه به گشایش غرفه ها و توسعه دفاتر و نمایندگی های شــرکت به دلیل بزرگ مقیاس بودن و 
افزایش صدور بارنامه، انتظار میرود درآمدهای عملیاتی شرکت در سال 1401 افزایش قابل توجهی 

داشته باشد.  
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی 

بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت در دوره مالی مورد گزارش مبلغ 4.391.655 میلیون ریال 
می باشد. افزایش بهای تمام شده ناشی از افزایش هزینه کارکرد رانندگان و افزایش نرخ لوازم یدکی 
و اجرت تعمیرات و نرخ حمل تجاری  و ناوگان فرسوده شرکت و به تناسب افزایش درآمد شرکت در 

دوره فوق الذکر به نسبت می باشد.
 هزینه های فروش، اداری و عمومی

هزینه های فروش، اداری و عمومی شرکت در دوره مالی منتهی به 1401/03/31 مبلغ 116.329 
میلیون ریال می باشد. علت افزایش هزینه های فروش، اداری و عمومی ناشی از افزایش هزینه حقوق 

و دستمزد پرسنل و اشتغال نیروی انسانی متناسب با خدمات ارایه شده و هزینه ها متناسب با نرخ 
رشد تورم بوده است. 

هزینه های مالی
هزینه های مالی شــرکت در دوره مالی منتهی به 31 خرداد ماه 1401 مبلغ  1.468  میلیون ریال 
می باشد. علت کاهش هزینه های مالی، عدم دریافت تسهیلات در سال جاری از بانک ها و پرداخت 

بموقع تسهیلات کوتاه مدت می باشد.
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی 

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی در دوره مالی منتهی به 1401/03/31 شرکت مبلغ 49.934 
میلیون ریال بود که عمدتا از محل سود حاصل از فروش داراییهای ثابت و خسارت دریافتی از رانندگان 

می باشد.

5. مهمترین معیارها و شاخص های عملکرد
با توجه به بازارهای هدف در صنعت حمل ونقل داخلی و کسب سهم بالاتر از بازار در این صنعت شرکت 
معیار عملکرد خود را بازاریابی و ارائه خدمات بیشتر در این صنعت قرارداده است تا به سهم حداکثری 
از بازار دست یابد. لذا شرکت جهت افزایش میزان حمل خود اقدام به بازاریابی در کشورهای همسایه 

به منظور توسعه همکاری بیشتر در صنعت حمل ونقل  نموده است.
در ضمن برای ارزیابی اهداف شرکت می توان از اهرم ها و مولفه های نسبت های مالی استفاده نمود.

1- نسبت جاری: بمنظور اینکه آیا شرکت نقدینگی لازم و مکفی برای پرداخت بدهی های خود دارد 
که در شرکت در دوره مالی مورد گزارش برابر  1.16   به دست آمده است.

2- نسبت آنی: این نسبت نشان دهنده وضعیت مناســب شرکت در بازپرداخت بدهی های کوتاه 
مدت می باشد که در دوره سه ماهه منتهی به 1401/03/31 معادل 1.09 می باشد.

3- نسبت کل بدهی به کل داراییها: که این نسبت سلامت مالی شرکت را بررسی می کند که در 
شرکت در دوره مالی مورد گزارش برابر 0.70  به دست آمده است.

افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مورد گزارش 
1 - افزایش نرخ حمل کیســه های آرد از کارخانجات به دکاکین  خراسان رضوی که در شماره نامه 
7123/ص/32 که در تاریخ 1401/03/03 جهت اطلاع سهامداران محترم در سامانه کدال منتشر 

گردیده است.
2 - افزایش نرخ حمل کیسه های آرد از کارخانجات به دکاکین  اســتان مرکزی که در شماره نامه 
24051/086 که در تاریخ 1401/02/27 جهت اطلاع ســهامداران محترم در سامانه کدال منتشر 

گردیده است.
3 - بدین  وسیله به اطلاع می رساند باســتناد مصوبۀ مجمع عمومی عادی مورخ  1401/02/18  و 
جلسۀ هیئت  مدیرۀ مورخ 1401/02/02 اسامی اعضای هیئت  مدیره و نمایندگان  آن ها که در سامانه 

کدال منتشر گردیده است.
4 - افزایش نرخ حمــل کیســه های آرد از کارخانجات به دکاکین  اســتان زنجان کــه در تاریخ 

1401/02/25 جهت اطلاع سهامداران محترم در سامانه کدال منتشر گردیده است.
5 - با توجه به ابلاغ قرارداد تصدی و مدیریت خدمات حمل ونقل و جابجایی کالاهای شرکت بازرگانی 
دولتی ایران در 9 استان به این شــرکت در تاریخ 1401/01/31 جهت اطلاع سهامداران محترم در 

سامانه کدال منتشر گردیده است.
6 - افزایش نرخ حمل کیســه های آرد از کارخانجات به دکاکین  اســتان کرمانشــاه که در تاریخ 

1401/01/27 جهت اطلاع سهامداران محترم در سامانه کدال منتشر گردیده است.
درصد تحقق افشای اطلاعات با اهمیت قراردادهای منعقدشده شرکت 

با توجه به اطلاعات با اهمیت افشا شده در سامانه کدال و قراردادهای منعقد شده درصد تحقق سه ماهه 
مالی منتهی به 1401/03/31 نسبت به پیش بینی سال مالی 1401 به صورت جدول زیر می باشد:

نتایج عملکرد شرکت
با توجه به رکود موجود در کشور که ناشی از تحریم های بین المللی می باشد که این موضوع مسبب 
جلوگیری از برون رفت اقتصاد کشور از توسعه گردیده در این چند سال چشم انداز مثبتی را شاهد 
نبودیم اما در سال مالی مورد گزارش شرکت نسبت به سال مشابه زیان عملیاتی را کاهش داده که 

نام محصول
عملکرد دوره مالی 

منتهی به 1401/03/31  
)میلیون ریال(

پیش بینی سال مالی 
منتهی به 1401/12/29 

)میلیون ریال(
درصد تحقق

2.494.9216.632.53038گندم
940.2952.912.00032.29سایر
1.067.0604.023.00026.52آرد

2.90312.27017.06درآمد اجاره سیلو
4.505.17913.579.80033.18مجموع درآمدهای عملیاتی

نام محصول
پیش بینی سالیانه سال مالی 

منتهی به 1401/12/29 
)میلیون ریال(

دوره مالی منتهی به 
سه ماه خرداد 1401 

)میلیون ریال(

سال مالی منتهی 
به 1400/12/29      

)میلیون ریال(
6.632.5302.494.9213.684.738گندم
2.912.000940.2951.610.800سایر
4.023.0001.067.0602.302.436آرد

12.2702.90311.149درآمد اجاره سیلو
13.579.8004.505.1797.609.123مجموع درآمدهای عملیاتی

شرح
دوره سه ماهه منتهی 
به 31 خرداد 1401 

)میلیون ریال(

دوره سه ماهه منتهی 
به 31 خرداد 1400 

)میلیون ریال(

سال مالی منتهی به 
29 اسفند  1400 

)میلیون ریال(
4.505.1791.376.5357.609.123درآمدهای عملیاتی

بهای تمام شده درآمدهای 
7،545،351-1.494.300-4،391،655-عملیاتی

117.76563.772-113.524سود ناخالص
250،233-56.121-116.329-هزینه های فروش، اداری و عمومی

6.90020.251106.757سایر اقلام عملیاتی
79،989-153،635-4.095سود / زیان عملیاتی

7،484-2،463-1.468-هزینه های مالی
سایر درآمدها )هزینه( های 

49.9343.42299.750غیرعملیاتی

152،67612.277-52.561سود /زیان قبل از کسر مالیات
127،309-10،4470-مالیات بر درآمد
115،032-152،676-42.114سود /زیان خالص
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 برای یک موسســه اقتصادی ثبات و دوری از 
تلاطم ها و تنش ها، حیاتی ترین رکن در مسیر 
دســتیابی به بهره وری و ســودآوری و تامین 
اهداف اســت. شــرکت حمل ونقل بین المللی 
خلیج فارس پــس از یک دوره پــر تلاطم و پر 
حاشــیه و گذر از گردنه های پر چالش به نقطه 
عطفی از ثبات و آرامش رســیده که حاصل آن 
در صورت های مالی و روند سودآفرینی شرکت 

حفارس نمایان است.
 پس از برگزاری مجمع عمومی ســهام شرکت 
حفارس جلسه در راســتای بررسی روابط فی 
مابین ســازمان بورس و شــرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس در محل سازمان بورس 

و اوراق بهادار تهران و با حضور فراهانی رییس 
اداره نظارت بر گروه ناشــران مالی و خدماتی 
سازمان بورس اوراق بهادار تهران، عابدی ناظر 
شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در 
سازمان بورس، عبدالکریم نعناکار نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت خلیج فارس 
و ابراهیــم فربد مدیر بورس و مجامع شــرکت 
حفارس برگــزار گردید. در این جلســه که با 
هدف بررســی روند همکاری هــا در طول یک 
سال گذشته انجام شــد عبدالکریم نعناکار با 
ارائه گزارش عملکرد یکساله، روند رو به رشد و 
اقدامات انجام شده در طول یک سال را تشریح 
کردند در ادامه جلســه رییس اداره نظارت بر 

گروه ناشــران مالی و خدماتی سازمان بورس 
اوراق بهادار  از گزارش ارائه شده  شرکت خلیج 
فارس، انتشار و افشای به موقع اطلاعات مثبت 
ارزیابی کــرده و اقدامات موثر انجام شــده را 
گامی اساسی در راستای شفافیت که از ارکان 
شرکت های بورسی می باشــد قلمداد کردند.

فراهانی با اشاره به رشد قریب به  300 درصدی 
انتشــار اطلاعیه در ســامانه کدال را ارزشمند 
شمرده و گفتند:این اقدام بیانگر پویایی و روند 
رو به رشــد شرکت می باشــد، وی خاطرنشان 
کرد  شــفافیت، ثبــات و دوری از تلاطم ها در 
افزایش 80 درصدی ارزش ســهام شرکت در 
طول یک سال گذشته بســیار موثر بوده و  بر 

تداوم روش های موثر به کار گرفته شده تاکید 
کردند. در پایان از عملکرد شــرکت در رعایت 
دســتورالعمل انتشــار اطلاعات بورس  مثبت 

ارزیابی گردید.

رییس اداره نظارت بر گروه ناشران مالی و خدماتی سازمان بورس اوراق بهادار تهران از  رعایت دستورالعمل 
انتشار اطلاعات در سامانه کدال بورس حفارس جهت اطلاع سهامداران مثبت ارزیابی  کرد

حاکی از تلاش روز افزون مدیریت و کارکنان شرکت می باشد.
با توجه به مشکلات عدیده هیئت مدیره سعی نموده در جهت حفظ و افزایش منافع سهامداران در 
سال مالی مورد گزارش تمام توان خود را با استفاده از تجربیات گذشته بکار گیرد. با توجه به مشکلات 
خرد و کلان حاکم بر اقتصاد و تمام محدودیت ها اعم از کمبود نقدینگی و بالا بودن ریسک فعالیت های 
غیر نقدی، تیم مدیریتی و کارکنان شرکت با استفاده از برنامه ریزی و توان خود و همچنین مدیریت 
فرصت ها در دوره مالی منتهی به 1401/03/31 به سود قبل از کسر مالیات  52.561 میلیون ریال 

دست یابد.
برنامه های آتی شرکت

1. ایجاد بسترهای لازم برای توسعه کار مبتنی بر فناوری اطلاعات به منظور هوشمندسازی و پایش 
هر چه بیشتر فرآیندهای حمل ونقل

2. کامل نمودن زنجیره هوشمند سازی ناوگان حمل ونقل
3. هوشمند سازی اخذ و ارسال بار در شعب و مرکز
4. راه اندازی سامانه بار آنلاین و بارنامه الکترونیکی

5. توسعه فضای کسب و کار مرتبط با فعالیت های شرکت در فضای بلااستفاده ترمینال مرکزی
6. توسعه خدمات تعمیرگاهی در قالب پیمان های بازسازی

7. بروز رسانی سامانه های مالی و اداری شرکت
8. اجرای سیستم BPMS برای کلیه فرآیند های شرکت که در حال حاضر در قسمت ستاد استقرار 

داده شده است
9. افزایش ارائه خدمات رفاهی و تفریحی به پرسنل در کلیه شعبات و ترمینال مرکزی

10. به روزرسانی بیمه های تامین اجتماعی و پرداخت بدهی های معوق
11.  بازگشایی شعب جدید در محل های تجمیع بار خصوصا بنادر جدید

12.  افزایش میزان حمل بار در حوزه بار بین الملل
13.  فراهم کردن زیر ساخت های لازم به جهت حمل ونقل ترکیبی کالا

14.  بازسازی و نوسازی ناوگان، یدک ها و سیمی تریلر های  شرکت به تناسب نیاز
15. ارتقاء و رشد حمل پسماند به عنوان یکی از ارکان کلیدی حمل شرکت

16. افزایش سهم حمل کالای اساسی در کشور خصوصا گندم و آرد
17. افزایش سهم حمل سایر کالاها و بارهای آزاد توسط شعب

18. ایجاد بستر مناسب و توسعه امکانات رفاهی برای اطمینان بخشی و جلب اعتماد رانندگان تجاری 
19. افزایش ســرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها بر اســاس مصوبه اعلامــی هیئت مدیره که 

ابلاغیه های آن در کدال منعکس گردیده است.
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معاونت مالی و اقتصادی، وظیفه اصلی ساماندهی به وضعیت مالی شرکت و همچنین پرداخت هزینه ها در زمان مقرر و دریافت و وصول مطالبات را بر عهده 
دارد، با توجه به مشکلات فراوان مالی پیش روی شرکت این معاونت با اتخاذ سیاست انقباضی و هزینه حداقلی و ورودی حداکثری برنامه ریزی گسترده ای 
نموده و با کمک کلیه همکاران در بخش های مختلف این معاونت و همکاری با سایر معاونت ها و شعب اقدامات و برنامه های اصلاحی خود را به انجام رساند.

همچنین شروع مذاکرات و یا گسترش فعالیت با بانک های معظم کشور از جمله تجارت، ملت، توسعه تعاون و همچنین بانک قرض الحسنه مهر ایران و 
همچنین مذاکرات گسترده با صندوق توسعه ملی جهت همکاری های آتی از اقدامات این معاونت بوده است.

از وظایف اصلی معاونت مالی و اقتصادی در شرکت ها، دریافت اعتبارات و تسهیلات بانکی برای سازمان می باشد، شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
با توجه به مشکلات 7 سال اخیر خود از این مهم محروم بوده و امکان استفاده از هیچگونه خدمات بانکی را نداشته است. 

واحد مدیریت مالی
در حقیقت قلب هر شــرکت و کســب و کاری 
می باشد، که در شرکت خلیج فارس توسط جناب 
آقای شباهنگ مدیریت گردیده و با همراهی و 
همکاری همکاران ایشان در واحد مالی، طی چند 
ماهه گذشته تلاش تمامی همکاران در معاونت 
مالی و اقتصادی و خصوصــا مدیریت مالی، در 
شرکت رفع این مشــکلات و بازگردان سازمان 
به چرخه اصلی و استفاده از خدمات بانکی بوده 
است که در مرداد ماه امسال به نتیجه رسیده و 
نهایتا پس از چندین سال گواهی ماده 186 بابت 
تسویه حساب مالیاتی اخذ گردید و لذا ضمانت 
نامه های بانکی با نام شرکت خلیج فارس اخذ و 
ارائه گردید. این مهم بزرگترین مشکل بر سر راه 
دریافت مجوز حمل بار بین الملل شرکت بود که 
برطرف گردید و درنتیجه مجوز بین الملل شرکت 
پس از سال ها صادر گردید. سایر اقدامات واحد 

مدیریت مالی به شرح ذیل می باشد:
•    پیرو تاکید اصلی این معاونت و خصوصا در 
حوزه مدیریت مالی بر ارائه گزارشــات قانونی 
در زمان مقرر و حتــی زودتر از زمان مقرر در 9 
ماهه گذشــته، صورت های مالی سه ماهه اول 
و گزارشــات درآمدی ماهیانه به موقع تهیه و 

ارائه گردید. 
•    اقدام دیگری که در معاونت مالی و اقتصادی 
صورت گرفت، ایجاد نظــم در پرداخت های 
تامین کنندگان،  پیمانکاران و  بازنشستگان 
بود، که این امر نیز اعتبار و برند شرکت را در 
میان تامین کنندگان افزایش داده و منجر به 
تامین نیازهای شرکت به اشکال مختلف و با 

روش های سهل تر شد.
•    نهایتا واحد مالی اقدامات اولیه به جهت تغییر، 
سیستم مالی و اداری شرکت و ارتقا به آن را  پس 

از 11 ســال را آغاز نموده و پیش بینی می شود 
تا انتهای سال 1401 تکمیل و به بهره برداری 

کامل برسد.
•    پرداخت مستمر پس کرایه رانندگان در کل 

کشور، از طریق سامانه و به صورت روزانه 
•    پرداخت مســتمر و در زمان مقرر و یا زودتر 

حقوق و دستمزد
•    پرداخت منظم بدهــی و یا هزینه خدمات 

پیمانکاران و تامین کنندگان
•    مختومه شدن پرونده های بزرگ مالی شرکت 

با همکاری واحد حقوقی

واحد تدارکات و انبارها
از دیگر واحد های زیر مجموعه معاونت مالی 
و اقتصادی، واحد تدارکات و انبار می باشــد، 
که در 6 ماه اخیر اقدامات فراوانی را به جهت 
تامین و تهیه قطعات خصوصا به جهت معاونت 
فنی و همچنین در حوزه خدمات و پیمانکاران 
و تعمیرکاران شــرکت به انجام رســاند، این 
واحد با مدیریت جناب آقای بیکلر و همکاری 
مستمر کارکنان ایشان اقدامات گسترده ای را 
به انجام رســاندندکه نهایتا می توان در موارد 

زیر خلاصه نمود: 
•    تنظیم صورتجلسه با بیش از 30 تامین کننده 
و گرفتن سقف اعتبار از ایشان و پرداخت بصورت 
اقســاط با توان و ظرفیت  آن ها انجام گردید و 

همچنان ادامه دارد.
•    مطالبات تامین کنندگان در سنوات گذشته 
مذاکره و توافقات انجام شده  و صورتجلسه جهت 
پرداخت بدهی با توجه به مبلغ ایشان تقسیط و 

در حال پرداخت می باشد. 
•    خرید عمده قطعات به جهت کل نیاز شرکت 
و تامین نیاز شــعبات، همچنین درخواست 

شعبات ساماندهی و با هماهنگی مدیریت مالی 
به جهت تامین منایع مالــی به منظور خرید 
برنامه ریزی گردید، که این امر منجر به خرید 
اقلام مورد نیاز خصوصا در اقلام پر مصرف مانند 
لاستیک، روغن و لنت، مورد نیاز برای تمامی 

شعبات و ترمینال گردید.
•    خرید اقلام ضــروری و روزمره  مانند قند، 
چای، کاغذ و... به صورت بلند مدت و پرداخت 
اقساطی و مطابق نظر شــرکت خلیج فارس 

انجام گرفت.
•    منابع مالی شرکت جهت پرداخت به تامین 
کنندگان برنامه ریزی شــد ایــن امر موجب 
بازگشت اعتبار شــرکت، ایجاد رقابت و ورود 
تامین کنندگان جدید به جهــت همکاری با 

شرکت صورت گرفت.
•    انجام انبارگردانی شرکت توسط واحد انبار 

•    اصلاح وضعیت انبار ها به جهت سیستمی 
و فیزیکی 

واحد وصول مطالبات 
این واحدکه  در چند ماه اخیر مجدد به معاونت 
مالی و اقتصادی ملحق گردیده است، و با مدیریت 
جناب آقای مهدی پور موفق شد مبالغ مناسبی از 
مطالبات شرکت را درمدت زمان اندک وصول 
و در زمان های حساس که شرکت نیاز مبرم به 
این منابع مالی داشــت اخذ نموده و به شرکت 
بازگرداند، همچنین اقدامــات موثر این واحد 
در رفع اثر چک های برگشــتی شــرکت نیز از 
دیگر اقدامات این واحد جدیــد بود با توجه به 
برنامه ریزی گسترده به جهت فعالیت گسترده تر 
این واحد به خصوص با شعبات شرکت امید است 
در سه ماهه سوم سال فعالیت این واحد گسترش 

چشمگیری داشته باشد. 

واحد پشتیبانی
واحد پشــتیبانی یکی از واحد های ستادی با 
اهمیت شرکت می باشد، که شــاید در روزمره 
فعالیت شرکت اهمیت و خدمات این واحد دیده 
نشود، دلیل این امر مدیریت مناسب واحد توسط 
جناب آقای احمدی فخر و فعالیت شبانه روزی 
همکاران ایشان، همچنین انجام خدمات مربوط 
به صورت پیوسته و بدون وقفه می باشد،  اقدامات 
این واحد و مدیریت هــای زیر مجموعه در این 

مدت به شرح ذیل انجام گردیده است: 
واحد تاسیسات

•    انجام پروژه انشــعاب آب و انتقال به داخل 
شرکت که منجر به حل جدی مشکل آب گردید.

•    اصلاح مشکلات مربوط به  وضعیت آب، برق 
و گاز ترمینال مرکزی.

•    حل مشکلات مرتبط با واحد فنی )پمپ باد و...(
•    حل و رفع ســریع مشکلات مربوط به سیلو 
ذخیره سازی شــرکت )مانند تعویض جک ها، 

دماسنج و...(
واحد نقلیه

•    ایجاد فرم های استاندارد واحد نقلیه به جهت 
بررسی و گزارش دهی روزانه و هفتگی

•    کنترل و بازرســی خودرو هــای در اختیار 
شرکت و سرویس ها به صورت روزانه و هفتگی 

و تکمیل چک لیست
•    برخورد با رانندگان خاطی و الزام و زمان بندی 

رفع مشکلات
واحد خدمات

•    نظافت و نگهداری حداکثری از فضای سبز 
•    از بیــن بردن علف های هــرز در کل فضای 

ترمینال مرکزی 
•    نظافت و ضد عفونی سرویس های بهداشتی 

بصورت مستمر

خط و مشی معاونت مالی و اقتصادی؛

 اتخاذ ا ستراتژی های انقباضی،  مدیریت هزینه ها و نتایج حداکثری

پژمان حسینی
مشاور اجرایی مدیر عامل و معاون مالی و اقتصادی

محمد رضا شباهنگ
مدیر مالی

بیکلر پیروز 
مدیر تدارکات و انبارها

حسین مهدی پور
 مدیر وصول مطالبات

محمد احمدی فخر 
مدیر پشتییبانی
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•    تکمیل فرم های گزارش دهی روزانه و هفتگی
واحد اجرائیات

•    افزایش سهمیه سوخت ناوگان شرکت
•    فعال کردن کارت هوشــمند خودروهای 

فرسوده )بالای 20سال( جهت ناوگان 
•    تقسیط هزینه های برق، گاز و آب شرکت

•    اصلاح و بهبود ســرویس دهی رستوران و 
کیفیت غذا

واحد اموال و مستغلات
دیگر واحــد زیــر مجموعه معاونــت مالی و 
اقتصادی، واحد اموال و مستغلات می باشد، این 
واحد وظیفه ذاتی حفظ، نگهداری، پایش و جابه 
جایی کلیه اموال منقول و غیر منقول شرکت را 
بر عهده داشته و با توجه به نیرو های اندک این 
واحد با مدیریت مدیر واحد جناب آقای عونی و 
همکاران ایشان توانسته کلیه امورات مربوط به 
واحد را به بهترین شــکل به انجام رساند، این 

اقدامات به شرح ذیل می باشد: 
•    صدور سند استهلاک 3ماهه اول سال جاری 

بیش از 30 هزار مورد
•    ایجاد کد دارایی جهت خرید کالاهای جدید 
•    فروش دارائی ها وخروج اموال فروخته شده 

•    بازدید دوره ای از واحدهــا و آماربرداری و 
پایش اموال 

•    کنترل ونظارت بر نقل وانتقالات وجابجایی 
وخرید وبررسی اموال ترمینال وشعب

•    فعالیت در بخش مزایده و مناقصه بیش از 
20 مورد

•    تحویل واسترداد حدود 200 برگ انواع سند 
برگ سبز طی درخواست واحدهای مختلف

•    ثبت وکنتــرل خروجی هــای انبارجهت 
تعمیرات وانتقال

•    ارائــه گــزارش کل دارائی ها به ســازمان 
خصوصی ســازی و شــرکت بزرگ مقیاس و 

بانک ها و سازمان های مربوط
•    تدوین شناســنامه املاک و مســتغلات 

ترمینال و شعب شرکت خلیج فارس

طیب عونی
مدیر اموال و مستغلات

در پی برگزاری جلسه مشــترک مدیران ارشد 
شــرکت حفارس با مدیران بانک قرض الحسنه 
مهر ایران توافقنامه ی همکاری منعقد گردید، در 
این جلسه که با حضور آقایان اسراری عضو هیئت 
مدیره و پژمان حسینی معاونت مالی و اقتصادی 
شرکت خلیج فارس برگزار گردید طرفین موافقت 
کردند در زمینه همکاری دو جانبه بانک و شرکت 

حفــارس در حوزه حمل ونقل و ســرویس دهی 
و پرداخت وام های قرض الحســنه به پرســنل 
شــرکت های حمل ونقل و رانندگان شرکتی و 
تجاری، با محوریت شرکت حمل ونقل بین المللی 
خلیج فارس  انجام گردد. حسینی در این خصوص 
گفت: مقرر شد با تشکیل کارگروه مشترک در این 

زمینه اقدامات عملیاتی شروع گردد.

موافقت باپرداخت وام های قرض الحسنه و خدمات مالی 
حمل ونقل به کارکنان شرکت حمل ونقل خلیج فارس 

توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران

اهل بیت)ع( آینه تمام نمای صفات جمال و جلال 
الهی اند.  آن ها زیباترین و دلسوزترین مخلوق خدا 
برای تمام موجودات عالم از جمله انسان ها هستند.

ارتباط با آنــان، ارتباط با همــه خوبی ها و همه 
زیبایی ها و همه کمالات است.

پیوند و ارتبــاط برقرار کردن بــا اهل بیت)ع( دو 
دستاورد بی بدیل و بی نظیر دارد:

1- همراه شــدن و پیوند خوردن به نزدیک ترین 
انسان ها به خداوند متعال است و در نتیجه آن آسان 
شدن و روان شدن مسیر سیر و سلوک معنوی در 

زندگی فردی و اجتماعی، می باشد.
2- توسل به آنان در جهت برآورده شدن خواسته ها 

و حاجات مادی و معنوی، خواهد بود.
توجه به این نکته نیز لازم اســت که واسطه قرار 
دادن اولیای الهی و توسل به آنان برای گره گشایی 
در زندگی، در عرض دعا و اســتغاثه و استغفار از 
محضر خدا و توسل به وجود حق تعالی، نمی باشد، 
بلکه در طول هم قرار دارند و این نحوه وساطت در 

واقع نقش مکمل دارد. واسطه گری آن بزرگواران در 
حقیقت شعاعی از لطف خداست. به نظر می رسد 
که برای شناخت مقام و منزلت امامان)ع( و درک 
عظمت آنان در نظام هســتی، یکــی از بهترین 
و معتبرتریــن منابع امام شناســی به طور یقین 
»زیارت جامعه کبیره« است که از ناحیه مقدس 

امام هادی)ع( انشاء شده است.
اهل بیت)ع( کشتی نجات

پیامبر اکــرم)ص( فرمود: »ما کشــتی نجاتیم و 
هرکس در کشتی محبت ما سوار شود، یعنی به 
ما تمسک و توســل جوید، نجات پیدا می کند. و 
هرکس از ما روی برگرداند، یعنی به ما تمســک 
و توســل نجوید، قطعــا هلاک خواهد شــد.« 
)منهج الصادقین، ملافتح ا... کاشانی، ج 3 ص 225(

در این ایام خجســته همزمان با ولادت حضرت 
امام هادی)ع(، ســرور ارجمندم جناب مهندس 
عبدالکریم نعناکار در ســفر زیارتی مشــهد و به 
قول خودشان در امتداد توسلات خود به ائمه در 

محضر امام هشتم شیعیان هستند پیامی از سر 
نوای درونی دل برایم ارســال کردند، حال از سر 
دل و بدون کســب اجازه از استاد عزیزم تصمیم 
گرفتم این متن را در نشریه رسمی شرکت منتشر 
کنم،شاید مقبول ائمه و اهل بیت علیهم السلام 

قرار گیریم و...
عبدالکریم نعناکار:

اینجا مسجد گوهر شاده،رو به آقا نشستم و بابت 
کمک و اعانتش در یکسال گذشته تشکر کردم  
سال پیش شــروع کار را در مثل این روزهایی با 
استعانت از این امام مهربان آغاز کردم و پایانش را 
با تشکر از همه الطافشون به پایان بردم، خاضعانه 
از مقام بزرگوارشون جهت توسعه و ترقی شرکت 
در سال دوم هم استمداد طلبیدم. قطعا لطفشون 
و همراهی شما بزرگواران کما فی السابق کمکم 
خواهد کرد که ســال جدید کاری را با گام های 
بلندتر، محکم تر و مثمرثمرتری بردارم. شما هم 

مرا در دعاهای خود فراموش نکنید.

با توسل به اهل بیت )ع(  سال جدید کاری را با گام های بلندتر، محکم تر و مثمرثمرتر برمی داریم
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امروزه حمل ونقل یکــی از ارکان مهم اقتصاد 
ملی هر کشور محسوب می گردد به طوریکه 
هرگونه اختلال در این صنعت، زنجیره تامین 
کالا را با مشکلات فراوانی مواجه می سازد که 
چه بسا ادامه این روند زندگی عادی شهروندان 
را تحت الشعاع قرار خواهد داد. موجب افتخار 
است که با گذشت نیم قرن از تاسیس شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فــارس چه در 
زمانی که دولتی بوده است و چه در دوره پس 
از واگذاری  این شــرکت همچنان به عنوان 
بازوی اجرائی دولت در بخش حمل گندم، آرد 
و کالاهای اساسی در سراسر کشور به بهترین 
نحو ممکن توانسته است از انجام این مهم بر 
آید. به کار گیری مدیــران کارآمد و تلاش و 
همت کارکنان زحمت کش همواره کلید اصلی 
موفقیت در جهت پیشــبرد اهداف سازمان 
و افزایــش کارایی و بهره وری شــرکت بوده 
است که امید است با اتکال به خداوند متعال 
و اتخاذ تصمیمات مناســب و بهره برداری از 
پتانسیل های بالقوه شرکت چشم انداز زیباتری 
را در آینده برای مجموعه بزرگ خلیج فارس 

شاهد باشیم.  
خوشبختانه در سال جاری با رفع موانعی که در 
سنوات گذشته سد راه شرکت بود گام به گام 
در جهت نیل به اهداف متصور شرکت نزدیک 
می شویم  که در ذیل به بخشی از موارد اشاره 

می گردد. 
•  یکی از اهداف مجموعــه بازرگانی در ابتدای 
ســال جدید در کنار ســایر قرارداهای جاری، 
ورود به بازارهای جدید و گسترش فعالیت های 
بازرگانی بود که خوشــبختانه تا کنون بخش 

عمده ای از  آن ها محقق گردیده است. 
•  بررسی قراردادهای سنوات گذشته که بعضا  
بی توجهی به  آن ها موجب توقف و مســدودی 
حساب های شرکت نشده بود. که توجه پیش 
از پیش به این موارد در سال جاری موجب رفع 
مســدودی و  افزایش توان حد اعتباری صدور 
ضمانتامه ها گردید و راه را برای  مجموعه بازرگانی 
و در نتیجه انعقاد قراردادهای بیشتر  هموارتر 

نمود. 
•  افزایش 30درصدی سهم شرکت در مناقصات، 
یکی دیگر از سیاست های اعمال شده مجموعه 
بازرگانی بوده که در سال جاری تحقق پیدا کرد 
و این خود نشان دهنده افزایش توان عملیاتی و  

مالی شرکت می باشد.
•  از دیگر اقدامات موثر در حوزه درآمدزایی وورود 
به بازارهای جدید با در نظر گرفتن پتانسیل های 
موجود در شرکت، انعقاد قرارداد بازسازی اتوبوس 
با شرکت اتوبوسرانی بوده است که به حول و قوه 
الهی و با استفاده از پتانسیل های داخلی و خارجی 
در آینده می تواند یکی از منابع درآمدی مناسب 
برای شرکت باشــد. همین امر منجر  به تحت 
پوشش قراردادن پیمانکاران فنی جهت تعمیرات 

تخصصی اتوبوس های مذکور گردید.
•  با توجه به اینکه عصر  حاضر، عصر تکنولوژی 
است و امروزه صرفه جویی در زمان بسیار حائز 
اهمیت می باشد شرکت خلیج فارس نیز از این 
مهم غافل نمانده و همین راستا اقدام به انعقاد 
قرارداد با شــرکت نرم افزاری و دانش بنیان در 
جهت ارائه برنامه نرم افزاری  در خصوص صدور 
بارنامه الکترونیکی به منظور تســریع در امور 
حمل ونقل و ایجاد رفاه بیشتر برای رانندگان و 

متصدیان صدور بارنامه نموده است.
•  با توجه به توقف فعالیت حوزه بین الملل در 
سال های اخیر با پیگیری های مستمر مجموعه 
بازرگانی و  تلاش سایر همکاران، موفق به اخذ 
پروانه فعالیت حمل ونقــل بین المللی کالا از 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاد ه ای گشتیم 
که فرصت فعالیت در حوزه حمل و جابه جایی 

کالا در بخش بین الملل را ایجاد نمود.
•  با وجود مشــکلات و موانع فراوان در میسر 
ذخیره ســازی گندم، بــا رایزنی های  بعمل 
آمده  با اداره غله و خدمات بازرگانی اســتان 
تهران، سیلوی اسلامشــهر به عنوان یکی از 
قطب های اصلی و مرکز خرید تضمینی گندم 

از کشاورزان بود که بالاترین میزان خرید گندم در مقایسه با سایر رقبا توسط این سیلو صورت 
پذیرفت و با تلاش های شــبانه روزی پرسنل زحمت کش ســیلو گندم های خریداری شده از 
استان های ایلام، خوزستان، کردستان، کرمانشاه،  مرکزی، چابهار، هرمزگان و همدان 51 هزار 
تن گندم طی مدت زمان کوتاه دوماه در سیلوهای این مرکز تخلیه گردید و بر اساس برنامه ابلاغی 
اداره غله حدود یازده هزار تن از گندم های مذکور برای کارخانجات آردسازی ارسال شد که این 
میزان ذخیره سازی در مقایسه با سال های گذشته رشد چند برابری داشته و درآمد مناسبی برای 
شرکت به ارمغان آورده است و جای امیدواری است که با تلاش و پیگیری های مستمر سیلوهای 
شرکت به حداکثر میزان ظرفیت ذخیره سازی 70 هزار تنی برسد. برهمین اساس در تیر ماه سال 
جاری، مهندس عباس ارشدی مدیر کل غله وخدمات بازرگانی استان تهران با هیئت همراه از 
شرکت حمل ونقل خلیج فارس به عنوان مرکز ذخیره سازی نمونه بازدید به عمل آورده و ضمن 
تقدیر و تشکر از ارائه خدمات مطلوب،  از سیلوی اسلامشهر با توجه به نزدیکی به کارخانجات آرد به 
عنوان یک پدافند غیر عامل یاد کرد و وعده یاری و حمایت از شرکت خلیج فارس را به مدیران ارشد 
شرکت داد. لذا امید است در آینده نه چندان دور با حمایت های شرکت مادر تخصصی بازرگانی 
دولتی ایران و اداره غله و خدمات بازرگانی استان تهران بتوانیم گام های موثری در جهت نیل به 

اهداف شرکت برداریم.
•  پروژه گندم شــرکت خلیج فارس نیز که علی الخصوص در سال های اخیر به واسطه رایزنی با 
کارخانجات آرد و برنامه ریزی های دقیق سهم مهمی در افزایش درآمد شرکت را به عهده داشته 
است در ســال جاری موفق به اعمال افزایش نرخ ابلاغی و انعقاد قرارداد با 7 کارخانه جدید در 
استان تهران و البرز شده که این امر  باعث افزایش  درآمد و تناژ حمل گردیده است. شایان ذکر 
است برنامه ریزی های دقیق پروژه گندم منجر گردید در کنار ایفای دقیق تعهدات خود در جهت  

مساعدت به حمل گندم استان همدان نیز کشنده اعزام نماید.
•  از مهمترین اقدامات معاونت بازرگانی شرکت،  واحد بیمه ) متمرکز نمودن کلیه سامانه های  
تامین اجتماعی شعب در یک سامانه واحد تحت نظارت واحد بیمه دفتر مرکزی می باشد( که این 
امر کمک قابل توجهی به یکپارچه سازی روند انجام امورات بیمه و اخذ مفاصا حساب قرارداد ها 
و کنترل و نظارت بر ابلاغ ها و مکاتبات بیمه به منظور جلوگیری از بدهی و واردآمدن ضرر و زیان 
ناشی از عدم توجه به ابلاغ ها نموده است. بر همین اساس واحد بیمه از ابتدای سال تا کنون موفق 
به اخذ 22 فقره مفاصا حساب مربوط به قرارداد سنوات گذشته و قراردادهای جاری گردیده که این 
عملکرد در سال های اخیر بی سابقه بوده و با پیگیری و رایزنی های به عمل آمده طبق برآورد حدود 
11/000/000/000 میلیارد تومان از پرداخت اضافه به سازمان تامین اجتماعی جلوگیری گردید. 
در پایان و به یاری خداوند متعال و با  تلاش و امید ما پیشرفت روزافزون شرکت در جهت ارائه خدمات 

مطلوب تر به ایران عزیز است.

علی حسینی ادیب  
معاونت بازرگانی و توسعه کسب و کار 

رویکرد مجموعه بازرگانی در راستای دستیابی به اهداف سازمانی
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ارتقاء ذخیره سازی ماهانه  به  بیش از  40 هزار تن گندم، طبق برنامه ابلاغی شرکت غله و خدمات بازرگانی استان تهران 
در سیلوهای مکانیزه حمل ونقل بین المللی خلیج فارس

با عنایت به برگزاری جلسه مشترک فی مابین مدیرعامل شــرکت خلیج فارس و مدیر کل غله و 
خدمات بازرگانی استان تهران و ابلاغ برنامه های حمل از استان های کردستان، اراک، خوزستان، 
همدان، کرمانشاه و بندر امام خمینی بیش از 40 هزار تن گندم پس از طی مراحل پذیرش و کنترل 
کیفیت در مرکز آزمایشگاهی شرکت حفارس در سیلوهای خلیج فارس ذخیره سازی شد. ادیب 
معاون بازرگانی شــرکت حفارس با اعلام خبر ذخیره ســازی در مراکز ذخیره سازی خلیج فارس 
گفت: روزانه به طور متوسط 110 دستگاه ماشین تجاری از نقاط مختلف کشور جهت تخلیه گندم 
و ذخیره سازی  به این مرکز مراجعه و با توجه به امکانات تخلیه سیلو های خلیج فارس با سرعت بالا 
و همزمان به تعداد 4 کامیون تخلیه می گردد. بر همین اساس برای اورهال کردن سیلو های خلیج 
فارس و آماده سازی شرایط ذخیره سازی گندم مدیران و پرسنل سیلو واحد های فنی و پشتیبانی 
همچنین انتظامات زحمات زیادی کشیدند در حال حاضر امکانات مرکز ذخیره سازی خلیج فارس 

برای ارائه خدمات به رانندگان حامل گندم فراهم می باشد.
در ادامه گندمکار سرپرست سیلوهای خلیج فارس گفت: در راستای پذیرش ماشین های تجاری حامل 

گندم علاوه بر پرسنل سیلو، و آزمایشگاه، کارکنان واحد انتظامات نیز نقش بسزایی دارند.
شایان ذکر است نقش شعب شرکت خلیج فارس در مبادی حمل برنامه های ابلاغی گندم در اعزام 

و ارسال گندم به سیلوهای خلیج فارس بسیاز موثر و ارزشمند می باشد. 

بر همین اساس عبدالکریم نعناکار از زحمات تمامی نقش افرینان، در عرصه حمل و ذخیره سازی 
گندم در سیلوی خلیج فارس تقدیر و تشکر کردند، امید است روند برنامه های حمل ابلاغی تا تکمیل 

ظرفیت سیلوها ادامه داشته باشد.

 یکی از مهمترین و ارزشمندترین فرصت های 
فعالیت در حوزه حمــل و جابجایی کالا، بخش 
حمل بین المللی می باشــد. بر همین اساس با 
توجه به توقف فعالیت هــای حوزه بین الملل در 
سال های اخیر، با پیگیری مستمر و تلاش های 
ارزشمند همکاران شرکت پروانه فعالیت حمل 

بین الملل شــرکت خلیج فارس توسط سازمان 
راهداری صادر گردید. قطعا این مجوز منشــاء 
اثر فعالیت های حمل ونقل بین المللی در شرکت 

خواهد بود.
با عنایت به اخذ پروانه فعالیت بین الملل، امکان 
صدور CMR )راه بارنامــه بین الملل( و کارنه 
تیر برای شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج 
فارس فراهم گردیده اســت، از آنجا که یکی از 
ظرفیت های مهم توسعه کســب و کار، فعالیت 
در حوزه بین الملل می باشــد.هر یک از شعب و 
نمایندگی ها که ظرفیت فعالیت در بخشــهای 
مختلف حمل ونقل بین المللی دارند،می توانند با 
ارسال درخواست نسبت به ایجاد دفتر نمایندگی 

بین الملل در محل شعبه مبادرت نمایند.

شرکت خلیج فارس موفق به اخذ پروانه  فعالیت حمل ونقل بین المللی کالا از سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گردید
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همانگونه که مستحضرید امنیت غذایی یک 
موضوع راهبردی برای تمام کشورهای جهان 
محسوب می گردد که در راس آن غلات و گندم 
و بالطبع آرد و نان از اهمیت ویژه ای برخوردار 
می باشد. نان به تنهایی دارای زنجیره تامین 
بوده که از مزرعه کشاورز تولید کننده گندم 
آغاز و به نان تولید شــده بر سر سفره مصرف 

کننده ختم می گردد.
در ایــران نیز بــا توجه به فرهنــگ غذایی و 
علاقه مردم، نان یکی از اقلام مهم در ســبد 
تغذیه خانواده به حساب می آید و از اهمیت و 
جایگاه ویژه ای برخوردار می باشد بگونه ای که 
تمامی مسئولین کشور و متولیان این چرخه و 
زنجیره تولید در تلاش هستند تا این محصول 
اســتراتژیک در کمال نظم و با حداقل قیمت 
و با بهترین کیفیــت در اختیار مصرف کننده 

قرار گیرد.
حمل کیسه های آرد از کارخانجات تولید آرد 
تا نانوایی ها را می توان یکی از حلقه های مهم 
این زنجیره محسوب نمود. که اجرای این امر 
خطیر و حائز اهمیت، توسط شرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس بصورت مستمر، دقیق 
و پویا، در حال برنامــه ریزی، هماهنگی، اجرا 
و کنترل و پایش می باشــد. کلیــه مدیران و 
همکاران ستادی و نیز شعب و نمایندگی های 

شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس، در طی ســال 1400، با تلاش های بی وقفه و شبانه 
روزی خود، به رقم وجود مشــکلات عدیده در اجرای عملیات حمل آرد، موفق به حمل بیش از 
91 میلیون کیسه آرد در سطح کشور شده اند. از نقطه نظر تناژ حمل، در سال 1400 بالغ بر  3/6  
میلیون تن آرد در اقصی نقاط کشور از کارخانجات به درب نانوایی ها، حمل و تحویل گردیده است.

شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس همانند سایر شرکت ها و مؤسسه های بزرگ کشور 
و دنیا، در مسیر توسعه و تحول و نیز نیل به اهداف اصلی و کلان "رشد و توسعه" و "ارتقاء بهره 
وری" و دستیابی به بازارهای جدید، منابع بیشتر و به منظور گسترش فعالیت های خود در طی 
سال های متمادی پس از تاسیس، مبادرت به ایجاد تعداد 32 شعبه و نمایندگی و دفاتر در سطح 
کشور عزیزمان نموده است. مدیران و همکاران محترم شعب و نمایندگی های شرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس با بهره گیری از تجربه، توان تخصصی و مساعی و اهتمام خود، طی 5 ماه 
ابتدای سال 1401، موفق به کسب درآمد ناخالص از محل اجرای عملیات حمل کالا به تفکیک، 
آرد، گندم و سایر کالاها به شــرح نمودارهای زیر گردیده اند. در 5 ماه  نخست سال، شعب و 
نمایندگی های شرکت، از محل حمل آرد بالغ بر 1790 میلیارد ریال، از محل حمل گندم 5051 

میلیارد ریال و نیز حمل سایر کالاها 1114 میلیارد ریال، درآمد ناخالص، کسب نموده اند. 

گزارش عملکرد اجرائی حمل آرد شعب و نمایندگی های شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
در سال 1400 

گزارش عملکرد اجرائی و درآمدی شعب و نمایندگی شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس
در 5 ماهه ی نخست سال1401 
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1400سهم شعب و نمایندگی ها از تعداد کیسه های حمل شده ی آرد در سال 

  1401ماهه ی نخست سال5گزارش عملکرد اجرائی و درآمدی شعب و نمایندگی شرکت در 

 تهیه و تنظیم: 
 محمد رضا آبرین مهندس 

 مدیر برنامه ریزی و سیستمها
 

توسعه و ر در مسی ،دنیاو بزرگ کشور  مؤسسه های شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس همانند سایر شرکتها و
منابع  ،به بازارهای جدید دستیابیو  "ارتقاء بهره وری  "و  "رشد و توسعه  "کلان  و به اهداف اصلی نیلنیز تحول و 

شعبه و  32مبادرت به ایجاد تعداد  ،پس از تاسیس متمادیبه منظور گسترش فعالیت های خود در طی سالهای و بیشتر 
نمایندگی و دفاتر در سطح کشور عزیزمان نموده است. مدیران و همکاران محترم شعب و نمایندگی های شرکت حمل 

ماه ابتدای سال  5طی  ،خودمساعی و اهتمام توان تخصصی و  ،و نقل بین المللی خلیج فارس با بهره گیری از تجربه
رح گندم و سایر کالاها به ش ،آرد ،حمل کالا به تفکیکعملیات اجرای محل مد ناخالص از موفق به کسب درآ ،1401

 1790از محل حمل آرد بالغ بر  ،شعب و نمایندگی های شرکت ،سال نخستماه   5در زیر گردیده اند.  نمودارهای
کسب  ،درآمد ناخالص ،میلیارد ریال 1114 میلیارد ریال و نیز حمل سایر کالاها 5051از محل حمل گندم  ،میلیارد ریال
 نموده اند. 
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مهندس محمد رضا آبرین 
مدیر برنامه ریزی و توسعه فناوری
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در سازمان های غیر فرایندی برخی از کارکنان خارج 
از حوزه وظیفه ای خود عمل می نمایند و وظایفی 
را انجام می دهند که در راستای اهداف، رسالت و 

مسئولیت آن حوزه نمی باشد.
در برخی از حوزه های فعالیــت وظایف بصورت 

جداگانه و جزء بدرستی انجام پذیرفته ولی بعلت 
عدم توالی و رعایت تقدم و تاخر در انجام فعالیت و 
یا عدم انجام بخشی از فعالیت مورد نظر و همچنین 
عدم ترکیب و تجمیع فعالیت کار و فعالیت تکمیل 
نگردیده و عملا موجب می گردد نتیجه دلخواه از 

فعالیت صورت پذیرفته حاصل نگردد.
مراحل ایجاد یک سازمان فرایندی

الف-شناسایی فرایندها
این امر می بایست توسط یک تیم یا فرد مجرب و 
کارکشته و کاملا آشنا به سازمان و اهداف عالیه آن 
بررسی و در نتیجه فرایندهای مورد نیاز هر بخش و 

حوزه را شناسایی نماید.
ب- ارائه فرایندهای شناسایی شده به بخش های 

اجرایی و روشن نمودن اهمیت  آن ها
پس از شناســایی فرایندها می بایســت تمامی 
فرایندهــای هــر حــوزه اجرایــی بــا مدیران، 
دست اندرکاران و مجریان بخش مورد تبادل نظر 

و اصلاح قرارگرفته بــه گونه ای که کاملا صحت و 
اصولی بودن  آن ها توسط عوامل آن حوزه و بخش 
مورد تایید قرار گیرد. سپس اهمیت هر فرایند و 

جایگاه و زمان وقوع آن نیز مورد بررسی قرار گیرد.
ج- ایجــاد تفکر و مدیریت فرایندگــرا در تمامی 

بخش های اجرایی
کلیه مدیران اجرایی می بایست تفکری فرایند گرا 
داشــته باشــند تا بتوان مجموع فعالیت های هر 
حوزه را در قالب آن اجرایی نمود. به همین منظور 
می بایست اهمیت سازمان فرایند گرا برای مدیران 
سازمان روشن و در صورت لزوم اقدام به برگزاری 

آموزش های مستمر در اینخصوص نمود.
د- ممیزی و ارزیابی عملکرد

پس از تعیین و تکمیل فرایندهای سازمان و توجیه 
نمودن بخش و حوزه اجرایی از بابت اجرایی نمودن 
 آن ها، می بایســت مرتبا مورد ممیزی و ارزیابی 
قرار گرفته تا ضمن روشن شــدن تفاوت اجرای 

عملکردها در قالب فرایندی با حالت قبلی انجام 
فعالیت مقایسه گردد. بدیهی است سرعت، دقت و 
نتیجه عملکردها گواه این خواهد بود که در سازمان 
فرایندی تفاوت های چشمگیری را ملاحظه خواهیم 
نمود. همچنین در ارزیابی ها و ممیزی ها ممکن 
اســت به موارد اشــکال و ایراد و یا حتی نقص در 
فرایندها نیز برخورد نمائیم که سازمان را به سمته 

اصلاح و بروزرسانی سوق خواهد داد
ه- اصلاح و بروزرسانی 

فرایندهای بکارگرفته شده در هر سازمان مانند یک 
موجود زنده ممکن است به مرور دچار تغییرات و 
اصلاح گردد. یعنی در سازمان های پویا ممکن است 
اهداف عالیه به مرور تکمیل و یا تغییر یابند که بطبع 
فرایندها نیز می بایست برهمین اساس تغییر یافته 
و به روز رسانی گردد. بدیهی است این اصلاحات و 
بروزرسانی هیچگونه خدشه ای در اصل فرایندی 

سازمان نخواهد داشت.

مدیریت دانش، رویکرد کلیدی در حل مشکلات 
تجاری نظیر رقابت پذیری، کاهش ســهم بازار، 
پارادکس بهره وری، اطلاعات اضافی و نیاز برای 
خلاقیت در مواجهه با شرکت های متعدد است. 
منطق نیاز به مدیریت دانــش، بر پایۀ تغییرات 
عمده در محیط تجاری اســت. مدیریت دانش 
رویکردی است که به سرعت در حال تکامل است 
و به چالش های اخیر برای افزایش کارایی و بهبود 
اثر بخشــی فرایند های تجاری محور، همراه با 
نوآوری مستمر، توجه زیادی دارد. نیاز به مدیریت 
دانش براساس رشد ادراک جامعه تجاری، از این 
واقعیت سرچشمه می گیرد که دانش در عملکرد 
ســازمانی و دسترســی به مزیت رقابتی پایدار، 

عنصری مهم تلقی می شود.
چنین تغییر جهت اساســی و در سطح بالایی، 
پیامدهای مهمی در فرایند های ســطوح میانی 
و پایانی در ســازمان ها دارد. در حقیقت، جذب 
و بکارگیــری مفاهیــم، ابزارهــا، تکنیک ها و 
استراتژی های مدیریت دانش در تحولات آینده، 
به منظور استقرار شــرکت های دانش محور، به 
سادگی امکان پذیرنیست؛ چرا که نیازمند انتخاب 
صحیح ابزارها و تکنیک هایی است که به شیوه ای 
هماهنگ به کار گرفته شوند. به منظور انتخاب 
صحیح نوع تکنولوژی یــا تکنیک ها، درک زیر 
ساخت های تکنولوژی موجود، ساختار سازمانی 
و زیر ســاخت های تجــاری و فرهنگی ضروری 
اســت. علاوه براین، درک چگونگی ترکیب این 
اجزا برای دستیابی به کارایی و اثر بخشی سازمان، 
اهمیت زیادی دارد که این خود، منجر به کسب 
اهداف سازمانی می شود. به منظور تبدیل شرکت 
خلیج فارس به مؤسسه ای دانش محور از طریق 
تکنولوژی ها و اســتراتژی های مدیریت دانش، 
احساس نیاز شده است که استفاده از دانش در 

شــرکت و تصمیم گیری بر پایه دانش به یکی از 
اولویت های اصلی تبدیل گردد.

بــا توجه به چشــم انــداز وماموریت شــرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیــج فارس و بر مبنای 
استراتژی های راهبردی شرکت، در دسترس قرار 
دادن نظام مند اطلاعــات و اندوخته های علمی، 
به گونه ای که به هنگام نیاز در اختیار افرادی که 
نیازمند  آن ها هستند، قرار گیرد تا  آن ها بتوانند 
در راستای برنامه استراتژیک شرکت کار روزمره 
خود را با بازدهی بیشتر و موثرتر انجام دهند، بر 
عهده دفتر پژوهش، توســعه و آموزش می باشد 
که اطلاعات و دانش  لازم بدیــن منظور فراهم 
می ســازد. بدین منظور برنامه اجرایی مدیریت 
دانش و  اندوخته های علمی بر سه جزء اصلی زیر 

بنا شده است:
1.  افرادی که تولیدکننده و یا مصرف کننده این 

دانش و اطلاعات هستند،
2.  فرآیندهایی که دانش و اندوخته های علمی را 

مدیریت می کنند،
3.  ابــزار و تمهیداتــی کــه دسترســی به این 

سرمایه های علمی را آسان می سازد.
در این راســتا مدیریت دانش در شــرکت خلیج 
فارس، راهبردها و فرآیندهایی هستند که قادرند 
تولید و جریان دانش را به منظور ایجاد و برآورده 
ساختن انتظارات شرکت، مشتریان و کاربران در 
کل شرکت به وجود آورند. این موضوع در شرکت 
خلیج فارس، فرایند گســترده ای اســت که امر 
شناسایی، سازماندهی، انتقال و استفاده صحیح 
از اطلاعات و تجربیات داخلی و خارجی سازمان را 

مورد توجه قرار می دهد. 
مدیریــت دانش، موضــوع مهمی در شــرکت 
خلیج فارس اســت، زیرا به مهمترین ســرمایه 
ارزشمند ســازمانی یعنی ســرمایه های فکری 

)Intellectual Capital( و فرصت هــا و 
پتانسیل های خارجی مربوط می شود. مدیریت 
دانش با تبدیل سرمایه های انسانی به دارایی های 
فکری سازمان یافته برای شــرکت ایجاد ارزش 

می کند.
مدیریت دانش در شرکت خلیج فارس مبتنی بر 
رهبری آگاه و تأثیرگذار در سازمان است. از عناصر 
جلوبرنده مدیریت دانش در این سازمان، فرهنگ 
سازمانی متکی بر خلاقیت و نوآوری است. شرکت 
خلیج فارس  برای این که بتونند مدیریت دانش را 
توسعه داده و تقویت کنند، سعی در کسب مهارت 

لازم در 5 فعالیت عمده به شرح زیر است:
  قدرت حل نظام مند مسأله 

  توانایی کسب تجربه از موفقیت های دیگران و 
بکارگیری راهکارهای نوین 

  بکارگیری تجارب قبلی و فعلی
  مقایسه خود با الگو برداری از سازمان های موفق 
  تلاش برای توانایی انتقال مؤثر و سریع دانش 

در تمام سطوح سازمان 
هرکدام از این مهارت ها نیازمند تفکر ویژه، ابزار و 
رفتار معینی است که باید به هنگام بکارگیری  آن ها 
مورد استفاده قرار گیرد. پدیده مدیریت دانش در 
شرکت خلیج فارس بستگی به مختصات دانش و 
منابع آن، شناسایی و طرح فعالیت های مربوط به 
دانش و منابع آن و تشخیص عواملی که در هدایت 

مدیریت دانش نفوذ دارد، می باشد.  در این راستا 
راهبردهای مدیریت دانش در شرکت به صورت 

زیر است:
  چه نــوع دانایی و دانش برای کار و ســازمان 

شرکت حیاتی است؟
  این دانش چگونه بر عملکرد کار و ســازمان 

شرکت تأثیر خواهد گذاشت؟
  در فضا و محیط امــروز در کجا و چگونه این 

دانش باید مدیریت شوند؟
برای عملیاتی نمودن راهبردهای مذکور اقدامات 

انجام شده در شرکت به شرح زیر است:
1-  طراحی برنامه استراتژیک شرکت

2-  تعییــن اولویت های پژوهشــی با همکاری 
واحدهای مختلف شــرکت در راستای رسالت و 

ماموریت شرکت
)Business Plan( 3-  تهیه برنامه تجاری شرکت

4-  تهیه گزارش های امکان ســنجی اقدامات 
شرکت از قبیل ورود به بازار جدید و سایر

5-  تهیه گزارش های تحلیلی در رابطه با آینده 
صنعت و فعالیت های شــرکت و تاثیر تحولات 

بیرونی بر فعالیت های شرکت
6-  تهیه گزارش هــای عملکرد ماهیانه، فصلی، 

شش ماهه و سالانه
7-  تهیه خبرنامه تحلیلی در مورد صنعت حمل و 

نقا و فرصت ها و تهدیدهای موجود و پیشرو

تغییر فرایندها در  سازمان مانند یک موجود زنده اجتناب ناپذیر است

مدیریت دانش در شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس

سید مسعود سیدی 
عضو هیات مدیره و معاون برنامه ریزی شرکت حمل ونقل 

بین المللی خلیج فارس

یادداشت سردبیر
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خصوص استفاده از ظرفیت عملیاتی و لجستیکی شرکت های توانمند در عرصه حمل و جابجایی 
کالا، موضوع اعطای پروانه بزرگ مقیاس هوشمند در دستور کار قرار گرفت. این شرکت نیز با 
عنایت به اینکه در طول چندین دهه دارای پروانه فعالیت سراسری بوده و بخش عمده ای از بار 
کشور را حمل نموده و همواره توجه اصحاب رسانه را به خود معطوف داشته، موفق به اخذ مجوز 
و پروانه بزرگ مقیاس هوشمند سراسری شد. این مجوز به شرکت این امکان را اعطا می نماید که 
در سراسر کشور اقدام به انعقاد قرارداد با صاحبان کالا و صنایع و معادن و صدور بارنامه نماید. از 
این سو موضوع تأسیس نمایندگی در مراکز استان ها و شهرهای صنعتی و معدنی با رویکرد ورود 
جدی به عرصه حمل انواع کالا در قالب بار آزاد در دستور کار قرار گرفت. که به شرح ذیل جهت 

استحضار ایفاد می گردد.
با عنایت به محدودیت های موجود در جهت حضور در تعدادی از استان های کشور این شرکت 
در استان های خوزستان و یزد حضور جدی نداشــت. که با اخذ پروانه بزرگ مقیاس هوشمند 
زمینه حضور در این دو استان فراهم شد. و بحمدالله با پیگیری و مذاکرات با مسئولین استانی و 
انعکاس توانمندی ها و ظرفیت های موجود و پتانسیل ها و شناساندن این مؤلفه ها موضوع ارائه 
خدمات به شرکت ها در دستور کار قرار گرفته و در حال حاضر ارائه خدمات صدور بارنامه در شهر 
اهواز به شرکت توسعه نیشکر خوزستان و سایر رانندگان بصورت شبانه روزی در حال انجام است. 
همچنین با عنایت به اینکه شرکت در استان یزد از جمله شهر مهریز دارای زمین و ساختمان 
ملکی بود و در گذشته با محوریت ایجاد ترمینال به منظور توقف ناوگان ملکی احداث شده بود. با 
رایزنی با صاحبان کالا موضوع عملیات حمل نهاده های دامی از مبدأ استان یادشده با استفاده از 
ظرفیت پروانه بزرگ مقیاس شروع شده است. قابل ذکر است موضوع استفاده از ظرفیت پروانه 
بزرگ مقیاس فقط محدود به استان های فاقد پروانه فعالیت نبوده و با عنایت به محدودیت حوزه 

معاونت اجرائی و شــعب بعنوان یکی از معاونت های کلیدی در حوزه شــرکت خلیج فارس و 
اصطلاحا  نوک پیکان شــرکت حمل ونقل بین المللی بزرگ مقیاس هوشــمند در حوزه اجرا، 
نظارت، پیگیری بوده و می باشد. این شرکت بزرگ مقیاس اکنون در تمامی استان های کشور 
و در تمامی حوزه های حمل اعم از حمل گندم و آرد مصرفی خبازان و نیز سایرکالاهای اساسی 
فعالیت دارد. و از طرفی حمل و توزیع مویرگی کالای اساسی بعنوان قوت غالب مردم ایران زمین 
با لحاظ تمامی شــرایط جغرافیایی، اقلیم، جاده های مواصلاتی، پراکندگی مراکز مصرف، نوع 
توزیع، زمانبندی حمل، حصول اطمینان از تحویل کالا در مقصد از حساسیت ویژه ای برخوردار 
می باشد. از این سو دولتمرادان در گذشته و حال به این موضوع با قید اهمیت توجه دارند. تمامی 
این حساسیت ها و مؤلفه های فوق الذکر موجبات سختی فرایند حمل و توزیع را در پی داشته 
و در نهایت چالش های مختلفی را در تمامی ایام ســال متوجه شرکت متبوع می نماید. در این 
راستا مجموعه اقدامات انجام گرفته به تفکیک واحدها در پنج ماهه نخست 1401 به شرح ذیل 

می باشد:
1-  شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در چندین دهه بعنوان یکی از شــرکت های 
مطرح در حوزه حمل کالای اساسی تصدی و مدیریت خدمات حمل ونقل کالاهای اساسی را 
عهده دار بوده است. حجم عملیات حمل کالاهای اساسی در سطح کشور و پیچیدگی موضوع 
عملیات حمل موجب شده اســت تا شــرکت های معدودی بتوانند در این حوزه ورود کنند. 
شرکت حمل ونقل خلیج فارس نیز در سه ساله منتهی به سال 1398 با عنایت به مدیریت های 
ضعیف و عملکرد نامطلوب و بدعهدی های صورت گرفته در حوزه مدیریتی و بدهی های سنگین 
به رانندگان تجاری از عرصه حمل کالای اساســی فاصله گرفته بود. لیکن با عنایت به فضل 
پروردگار و تصمیمات راهبردی هیئت مدیره محترم از سال 1398 شرکت در مناقصات حضور 
جدی داشته و سیر صعودی در فعالیت ها را شاهد بوده است. در این راستا در سال 1401 موفق 
به انعقاد قرارداد تصدی و مدیریت خدمات حمل ونقل کالاهای اساسی در حوزه بندر استراتژیک 
امام خمینی )ره( و اســتان های اردبیل، همدان، مرکزی، مازندران، خراسان شمالی، ایلام و 
کرمانشاه شده و شرکت در طول پنج ساله اخیر حضور جدی در استان های اردبیل و همدان 
و ایلام و کرمانشاه نداشت. که بحمدالله علیرغم مشــکلات فراوان در مسیر اجرا، توانستیم با 
قدرت هرچه تمامتر عملیات حمل موضوع برنامه های حمل ابلاغی را شروع نمائیم. بطوریکه 
تلاش های شبانه روزی همکاران در این شعب باعث شد تا در پنج ماهه نخست امسال عملیات 
حمل با یکساله 1400 برابری نماید. که در نوع خود بی نظیر است. از نکات قابل توجه در این 
زمینه به استفاده از ظرفیت پروانه بزرگ مقیاس هوشمند بوده و از واگذاری عملیات حمل در 
نقاطی که در گذشته با توجه به محدودیت دامنه حوزه فعالیت به شرکت های حمل ونقل واگذار 

می شد. خودداری شده و این مهم موجبات تحصیل حداکثری درآمد را فراهم ساخته است.
2- در راستای سیاست های وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای، در 

معاونت اجرایی پیش قراول و نقطه اتکای عملیات اجرایی قراردادهای 
شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس

علی اصغر حسینی
عضو هیات مدیره شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس، معاون اجرایی و امور شعب 

مهمترین اقدامات معاونت اجرایی شرکت حمل ونقل خلیج فارس در پنج ماه اول سال 1401 تشریح شد؛
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فعالیت پروانه های شعب فقط به شهر محل استقرار، تأســیس نمایندگی در استان های محل 
استقرار شعب نیز در دســتور کار قرار گرفته و از جمله این نمایندگی ها می توان به نمایندگی 

بازرگان، ساوه، شهرک صنعتی حسن آباد قم، نمایندگی شهر ری، اشاره نمود. 
3-  برابر مصوبات سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در دوساله اخیر موضوع بروز رسانی نرخ 
تن کیلومتر در دستور کار سازمان یادشده قرار گرفته و برابر رصد تمامی مؤلفه های ذی مدخل 
در حمل، همه ساله سازمان یادشده در یک و یا دو نوبت نسبت به بروز رسانی نرخ اقدام و جهت 
اجرا به تمامی شرکت های حمل ونقل در استان ها و نیز سازمان های نظارتی و حاکمیتی ابلاغ 
می نماید. لیکن این موضوع در حوزه تعیین نرخ حمل آرد نهادینه نشده و با عنایت به حساسیت 
ویژه حاکمیت بر هرگونه افزایش نرخ نان و فراورده های مترتب، شــرکت متبوع را با توجه به 
تصدی حمل و توزیع آرد مصرفی واحدهای خبازی در سطح 18 استان، که در حال حاضر عهده 
دار می باشــد با چالش جدی در حوزه درآمد و هزینه مواجه نموده و هرگونه افزایش نرخ حمل 
هزینه های عملیاتی را متوجه شعب می نماید. لذا از این سو بصورت مرتب موضوع تورم موجود 
و قیمت تمام شده حمل می بایست رصد و پیگیری های مرتب از نهادها و کارگروه های استانی 
در خصوص تجدید نظر در نرخ حمل صورت می پذیرفت. این اقدامات نتایج قابل قبولی در پی 
داشته است. برابر سفرهای استانی که بصورت متوالی در طول ماه به شعب انجام می شود. موضوع 
طی دیدارهایی که با مسئولین استانی صورت می پذیرد. منعکس و مشکلات حوزه حمل و توزیع 
مطرح و خوشبختانه با درک موضوع از سوی مسئولین و پیگیری های مستمر مدیران محترم 
شــعب، مراتب در کارگروه ها مطرح و در حد قابل قبولی نرخ های حمل تعدیل مثبت می یابد. 
شایان ذکر است این سفرهای اســتانی محدود به مذاکرات در خصوص نرخ حمل آرد نبوده و 
موضوعات ورود به چرخه حمل آزاد انواع کالا نیز برابر جلســات با صاحبان صنایع و معادن و 
کارخانجات تولیدی، نیز برگزار و این هدف نیز تا حد قابل قبولی تحقق یافته و در آتیه شــاهد 

پیشرفت هایی در این زمینه خواهیم بود.
4- شرکت  خلیج فارس در گذشته در حوزه حمل ونقل بین المللی حضوری فعال داشت. لیکن 
در طول چندساله اخیر با عنایت به سیاست های ترسیمی، از این حوزه فاصله گرفته شده بود. و 
پروانه فعالیت بین المللی به حالت تعلیق درآمده بود. برابر پیگیری های بعمل آمده که شایسته 
تقدیر است، پروانه فعالیت بین الملل مجددأ اخذ و حال می توان با قدرت به این حوزه نیز ورود 

جدی داشت.
 5- معاونت اجرایی از تجمیع واحدهای امور شعب، برنامه ریزی حمل، ناوگان، پروژه های آمیکو، 
سیالات، گندم تشکیل شده است. با عنایت به لزوم بروز آوری فرایندهای در حال انجام در این 
واحدها اقدامات دیگری نیز در طول 5 ماهه نخست سال 1401صورت پذیرفته که به اهم آن 

در ذیل اشاره می شود:
الف: امور شعب و نمایندگی ها: پیگیــری مراتب تمدید پروانه های فعالیت شعب و ترمینال 
مرکزی و از همه مهمتر پروانه فعالیت بین الملل، که این واحد نقش زیادی در اخذ آن داشــته 
است. علاوه بر موارد فوق پیگیری امورات روزانه شعب از سایر معاونت ها که بصورت روزانه در 

حال انجام می باشد.
ب: واحد برنامه ریزی حمل: این واحد چنانکه در شــماره های قبلی مجله عنوان شد. نقشی 
اساسی در فرایند حمل در حوزه شعب دارد. رصد فعالیت شعب از ابتدای ابلاغ مراتب قرارداد ها تا 
انتهای آن توسط این واحد صورت می پذیرد. همچنین نظارت بر نحوه صدور بارنامه، جمع آوری 
بارنامه های پسکرایه شده، بررسی اطلاعات بارنامه ها، اعلام وصول، بررسی شماره حساب های 
اعلامی رانندگان به جهت حصول اطمینان از صحت  آن ها که نقشی ارزنده در جلوگیری از واریزی 
اشــتباه مبالغ کرایه دارد، پیگیری محمولات بین راهی، به مقصد نرسیده، ابلاغ مراتب خاتمه 

قرارداد، و.... از اقدامات مهم این واحد می باشد  
ج: واحد ناوگان: شــرکت حمل ونقل بین المللی بــزرگ مقیاس خلیج فــارس با عنایت به 
مأموریت های محوله و وظایف و نیز دامنه فعالیت کشوری خود، دارای پتانسیل های مهمی از 
جمله ناوگان ملکی می باشد. این ناوگان با عنایت به ماهیت خدماتی و عملیات گسترده در سطح 
شعب و نمایندگی ها توزیع شده اند. این دسته شامل انواع کشنده، کامیون و کامیونت می باشد. 
که با لحاظ مؤلفه های، موقعیت جغرافیایی، میزان عملیات، حساسیت تعهدات توزیع و در حال 
ارائه خدمات می باشند. نوع نگاه هیئت مدیره به این مهم دو دیدگاه مهم تعهد و انتفاع می باشد. 
لیکن موضوع تعهدات از درجه اهمیت بالاتری برخوردار بوده و شرکت را در مدیریت نرخ، تحقق 

حداکثری عمل به تعهدات یاری می نماید. 
 6-  پروژه های گندم و ســیالات و آمیکو: معاونت اجرائی و شــعب علاوه بر اقدامات و وظایف 
گسترده خود مطالعاتی را در خصوص ورود جدی به جذب و حمل کالای استراتژیک گندم در 
حوزه استان های تهران و البرز بعنوان دو استان مصرف کننده عمده گندم انجام داده است. این 
مطالعات منجر به تشکیل و اجرای پروژه گندم شده و پیرو مطالب منعکس شده در شماره های 
قبلی به اطلاع می رساند بعنوان یکی از پروژه های موفق عمل نموده و این پروژه با مذاکرات متعدد 
در ســال 1401 نیز موفق به عقد قراردادهای جدید حمل گندم با کارخانجات آرد سازی شده 
است. بطوریکه رویه صعودی حال حاضر نوید انحصاری نمودن حمل را در دو استان یاد شده در 
آتیه می دهد. همچنین واحد سیالات با محوریت مدیریت فعالیت ناوگان دارای یدک تانکر نیز 
در سال جاری موفق به ورود جدی به عرصه سایر محمولات سیال از جمله ملاس و... شده است. 
این واحد با توجه به مدیریت مستقل و پیگیری نظام مند ناوگان در اختیار در زمینه اجرا و مذاکره 

به موازات قراردادهای شرکت و حمل، رضایت صاحبان کالا را جلب نموده است.
دیگر واحد زیر مجموعه معاونت پروژه تازه تأسیس آمیکو می باشد. چنانکه در شماره های قبلی 
مجله به استحضار خوانندگان محترم رسید پروژه آمیکو در راستای لزوم ورود جدی به عرصه جذب 
و حمل آرد مصارف صنف و صنعت تشکیل و خوشبختانه با همت مدیرعامل و هیئت مدیره محترم 
در جهت تأمین کامیونت های آمیکو و تجهیز  آن ها به یدک های مختص حمل محمولات کیسه ای 
و در نهایت تشکیل واحد با مدیریت مســتقل بعنوان یکی از واحدهای نوظهور موفقیت های در 
خور توجهی کسب نموده. قابل ذکر است حسب نیاز تعدادی از این دسته از ناوگان به استان های 

مختلف اختصاص یافته و بصورت سیستمی فعالیت  آن ها رصد و پایش می شود.
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مدیر و کارکنان شرکت حمل ونقل خلیج فارس 
شعبه مشــهد با نگاه هم افزا و کارآفرینانه خود 
توانستند فعالیت ها و دستاوردهای خوبی را به 

نمایش بگذارند.
محمد رضا ســلطانی مدیر شعبه مشهد در این 
زمینه می گوید:  در سالی که گذشت، افزایش 
بی رویه قطعات وهزینه سرســام آور تعمیرات 
در کنار افزایش ســایر هزینه هاي حمل، منجر 
به افزایش هزینه حمل ونقل شد، اما خوشحال 
و مســروریم که این موضوع، با تدبیر و تلاش و 
کوشش فراوان در شعبه، موجب کاهش ارزش 
کار آفرینی نگردیــده اســت و علیرغم وجود 
نوســانات متعدد در ورودي ها و خروجی هاي 
محیط کســب و کار، بررســی نتایــج عملکرد 
همکاران در سال جاري نشــانگر آن است که 
بنیادي محکم، پویا و منعطف در زیر ساخت ها 

فراهم شده است.
وی افزود: رسالت این شعبه در سال جاري علاوه 
بر انجام وظایف معمول خود، با نگاهی، نظام مند 
و فراگیر، معطوف شــده بــر محورهائی مانند 
افزایش تناژ حمل همراه با افزایش نرخ حمل، 
همچنین دراین راســتا سعی شده است نسبت 
به افزایش ارائه کیفیت خدمات اهتمام ویژه اي 

صورت پذیرد.
مهندس سلطانی، مدیر شرکت حمل ونقل 
خلیج فارس شعبه مشهد اهم فعالیت های 

این شعبه را اینگونه معرفی می کند:
1- به روز رســانی سیســتم هاي نرم افزاري و 
سخت افزاري که حاکی از توانمندي و عزم شعبه 
براي ارتقاي جایگاه خود بین حمل ونقل استانی 
وقرار گرفتن در صدر شــرکت هاي حمل ونقل 

استانی.
2- منابع انســانی از مهمترین سرمایه شرکت 

تلقی شــده و رویکرد ارتقاي توانمندي نیروي 
انسانی شــرکت از طریق اصلاحات ساختاري، 
ارتقاء تــوان ارزش آفرینی نیروهــا، اقدامات 
انگیزشــی و نهایتا افزایش بهــره وري با هدف 
حفظ و ایجــاد ارزش براي کارکنــان محترم 

همچنان در دستور کار قرار دارد.
3- برگزاري جلســات متعدد بــا مدیر عامل 
سازمان مدیریت پســماند شهرداري مشهد در 
خصوص شرکت در مناقصه جدید حمل پسماند 
شهرداري مشهد و برنده شــدن در مناقصه با 

نرخ جدید.
4- برگزاري جلســات متعدد با کارگروه گندم 
آرد استانداري خراسان رضوي وافزایش 125 

درصدي کرایه حمل آرد استان طی دو مرحله.
5- ساماندهی و تغییر ساختار بازرسی از نحوه 
بارگیري کیسه هاي آرد در کارخانجات وتخلیه 
و چینــش آرد در دکاکیــن نانوائــی و اجراي 

برنامه هاي مدون جهت نظارت روزانه.
6-  برگزاري جلسات با رانندگان،نیروهاي فنی 

براي بررسی مشکلات و درخواست هاي آنان
و بررســی اولیه خســارات تعیین شــده براي 
رانندگان و اعزام کامیون ها به مرکز معاینه فنی

خودروهاي ســنگین جهت دریافــت گواهی 
معاینه فنی.

7-  رســیدگی و پیگیــري به امــور تعمیرات 
کامیون ها جهت تکمیــل ظرفیت ناوگان براي 

سرویس دهی مطلوب
8- برگزاري جلســه با اتحادیه نانوایان مشهد 

درخصوص بررسی مشکلات حمل آرد نانوایان
9- برگزاري جلســات متعدد با شــرکت نفت 
فراوردهاي ســوختی به منظور صدور و تمدید 

سهمیه سوخت ناوگان.
10- اخذ مصوبه از هیأت مدیره براي شــرکت 

در مناقصات حمل ونقل داخل وخارج استانی.
11- انجام مکاتبات اولیه با شرکت هاي داخل 

استانی جهت حمل بار
12- ایجاد نمایندگی خــواف به منظور حمل 
و بارگیري ســنگ آهن خواف از معادن منطقه 
به مقصد بنادر جنوبی در قالــب صدور بارنامه 

بزرگ مقیاس

13- با عنایت به ایام سوگواري آخر ماه صفر با اخذ 
مجوز از مدیر عامل محتــرم جناب اقاي نعناکار 
شرکت برنامه اطعام سه شبانه روز از زائران حرم 
حضرت علی ابن موســی الرضا )علیه السلام(را 
در یکی از موکب هاي مســتقر در شهر عهده دار 
گردید. بی شــک ارتقاي کمّی و کیفی خدمات 
حمل ونقل مدیون تلاش همه عزیزان فعال دراین 
حوزه می باشد لذا شایسته است از زحمات مدیر 

عامل محترم و تلاش هاي ســایر اعضاي هیئت 
مدیره محترم وهمراهی جناب آقاي علی اصغر 
حسینی معاونت محترم اجرائی وشعب همچنین 
کارشناسان محترم وپرســنل خدوم شعبه که 
همــواره خالصانه به ارائه خدمــات می پردازند، 
تشکر و قدردانی به عمل آورم امیدوارم هر سال 
برگي دیگر از موفقیت هاي این شعبه به صفحات 

این گزارش اضافه گردد.

توسعه فعالیت های شرکت حمل ونقل خلیج فارس با نگاه هم افزا و کارآفرینانه شعبه مشهد 

محمد رضا سلطانی
 مدیر شعبه مشهد
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موفقیت شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در استان خراسان رضوی 

شرکت حفارس برنده دو مناقصه بزرگ حمل پسماند در مشهد شد

شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
که 12 سال سابقه حمل پسماند مشهد را در 
کارنامه خود دارد، پس از طی تشریفات قانونی 
و شرکت در مناقصه حمل پسماند از ایستگاه 
شماره 2 خین عرب به مراکز دفن بهداشتی 
پسماندهای مشــهد)مرکز دفن 1( واقع در 
کیلومتر 5 جاده قدیم نیشــابور یا مرکز دفن 
شماره 2 واقع در کیلومتر 35 جاده میامی با 
مدیریت شعبه استان خراسان رضوی برنده از 
سوی سازمان مدیریت پسماند مشهد با توجه 
به عملکرد مثبت 12 ســاله شرکت در حمل 
پسماند شهرداری مشهد به عنوان شرکتی که 
دارای صلاحیت پیمانکاری از وزارت کار و امور 
اجتماعی و امکانات لجستیکی از جمله سمی 

تریلر مناقصه اعلام گردید. 
به گزارش خبرنگار ما، ایــن قرارداد با حضور 
جناب مهنــدس نعنــاکار مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره و آقای حسینی معاونت 
اجرایی و عضو هیئت مدیره در محل سازمان 
مدیریت پســماند مشــهد به مدت دو سال 
منعقد و امضا گردیــد طوریکه  قیمت حمل 
پســماند به ازای هر تــن از 310،000 ریال 
در ســال 1398 بــه 1،030،000 ریال در 
سال 1401 افزایش نرخ داشته است. میزان 
حمل ماهانه 12000 تن بوده و برآورد درآمد 
ناخالص قرارداد با نرخ جدید برابر 296،640 
میلیون ریال می باشــد. طوریکه  این قرارداد 
در طبقه بندی قراردادهای ســودده شرکت 
می باشد. شرکت در مناقصه و اعلام برندگی 
در راســتای ماده 13 قانون افشــا اطلاعات 
شــرکت های ثبت شده نزد ســازمان بورس 

جهت اطلاع ســهامداران توســط مدیریت 
بورس و مجامع در سامانه کدال سازمان بورس  

منتشر گردیده است.
بازگشــایی پاکت ها مناقصه حمل پســماند 
رضوی در سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
مشهد در حضور مدیر عامل شرکت حمل ونقل 

بین المللی خلیج فارس
در همین راســتا و به دنبال انعقــاد قرارداد 
حمل پسماند خین عرب، شرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس در مناقصه  بارگیری، 
حمل و انتقال و تخلیه حــدود 700 تن زباله 
در شبانه روز از محل ایستگاه خدمات شهری 
شماره یک )75 متری رضوی( به مراکز دفن 

بهداشتی پسماندهای مشهد شرکت نمود. 
بازگشایی پاکت ها با حضور  مهندس نعناکار 
مدیرعامــل و نائب رئیس هیئــت مدیره و 
حسینی معاونت اجرایی و عضو هیئت مدیره 
در سازمان مدیریت پســماند مشهد انجام 
گردید. بعد از بازگشــایی پاکت ها، شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس به عنوان 
برنده مناقصــه اعلام گردید. شــایان ذکر 
است شایان ذکر اســت که قرارداد دوساله 
و مبلغ درآمدی پیشــنهادی قرارداد بدون 
احتســاب تعدیل 378،140 میلیون ریال 
می باشد. شرکت در مناقصه و اعلام برندگی 
در راســتای ماده 13 قانون افشا اطلاعات 
شرکت های ثبت شــده نزد سازمان بورس 
جهت اطلاع ســهامداران توســط مدیریت 
بورس و مجامع در ســامانه کدال ســازمان 

بورس  منتشر گردیده است.
 محمد رضا سلطانی افزود در حاشیه بازدید 

مدیر عامل از شعبه مشهد جلسه ای فی مابین 
مدیر کل اداره غله وخدمات بازرگانی خراسان 
رضوی جناب آقای مهنــدس فریدونی  در 
تاریخ 1401/07/11  در محل آن اداره برگزار 
شــد و مقرر گردید جهت رسیدن به اهداف 
مطلوب ســازمانی و اســتفاده از امکانات به 
روز شده شرکت  وحمل وتوزیع آرد در کلان 
شهر مشهد  بر مبنای برنامه جامع شرکت به 

منظور افزایش بهــره وري در کار و افزایش 
اعتماد نانــوا وموضوع واگــذاری حمل آرد 
نوع 2  به شــرکت مورد بحث گذاشــته شد 
که با موافقت اولیه  مدیر کل آقای فریدونی 
ومعاونین مشــار الیه همراه شد ودر دستور 
کار قرار گرفت.شــایان ذکر است حمل آرد 
کارخانه فجر بعد از گذشــت چندین سال به 

شرکت واگذار گردید.

عملکرد مثبت شعبه گلستان  شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 

شعبه حمل ونقل  شــرکت خلیج فارس در 
استان گلســتان یکی از شــعبه های موفق 
در زمینه حمل پســماند و ســایر اقلام مهم 

حمل ونقل است.

به گزارش خبرنگار ما، شــرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس از دیــر باز علاوه بر 
حمل کالاهای اساسی در حوزه حمل پسماند 
فعالیت گسترده و قابل توجهی دارد و در حال 
حاضر قراردادهایی در استان خراسان رضوی، 
استان قزوین، استان گلستان و اطراف شهر 
جدید پرند در حوزه حمل پســماند جاری 
می باشد، یکی از شــعبه های قابل توجه در 
این خصوص بدلیل بافت اقلیمی و سرزمینی 

و فرهنگی شعبه گلستان می باشد که روزانه 
300 تن حمل زباله با 5 دســتگاه کشنده و 
6 دستگاه ســمی تریلر از مبدا شهر گرگان 
جاده آق قلا به ســکوی منطقه گمیشــان 
به صورت روزانه در ســه شــیفت کاری در 
حال اجرا می باشــد، با توجه به حساســیت 
منطقه و حسب دستور معاونت اجرائی جناب 
آقای حسینی در تاریخ 1401/05/27 طی 
بازدید میدانی به همراه مدیر شعبه از سکوی 
بارگیری و تخلیه، تجهیزات، ادوات و مسیر، 
مشکلات و معضلات مورد بررسی قرار گرفت 
و در جهت بهبود و افزایش بهره وری جلسه ای 
در محل ســکو با مســئول خدمات شهری 
شهرستان، مدیر شــعبه جناب آقای دنکوب 

و پیمانکار تعمیر و نگهداری تجهیزات برگزار 
شــد که نتایج در پیشــبرد کیفیت عملیات 
حمل راهبــردی بود. در این ســفر یا بازدید 
جلسه دیگری با فرماندار محترم آق قلا جناب 
آقای مهندس هاشمی در محل شعبه و سکوی 
بارگیری تشــکیل و جهت بالارفتن ســطح 
رضایت مندی، کیفیت و حل برخی مشکلات 
منطقه همفکــری و تصمیمات قابل توجهی 
اتخاذ شد، در جلسه مذکور با جناب فرماندار 
اطلاع رسانی از تلاش های شرکت حمل ونقل 
خلیج فــارس در اســتان گلســتان جهت 
خدمت رسانی به مردم شریف آن منطقه نیز 
طرح شد و فرماندار محترم و دیگر مسئولین 

بابت ارائه خدمات قدردانی نمودند.
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شعبه بندرامام خمینی)ره( شرکت حمل ونقل 
خلیج فارس سرگذشت طول درازی دارد و از 
گذشته های دور مهمترین مقر فعالیت شرکت 
خلیج فارس در حوزه حمل کالاهای اساسی، 
کود شــیمیایی و نهاده های دامی بوده است 
در ســال های مابین 1395 تا1399 به دلایل 
متعددی دچار چالش گردیــد و در برهه های 
مختلفی از ســال های مذکور تعطیل شد ولی 
همواره اســتراتژی هیات مدیره راه اندازی و 
حل مشکلات شعبه بندر امام بوده است اما به 
دلیل چالش های متعدد راه اندازی شعبه بندر 
امام با تاخیر مواجه گردید و هر از چند گاهی 
باز و مجددا بسته می شد با تغییرات مدیریت 
در شرکت خلیج فارس در ســال 1400  و با 
حضور آقــای عبدالکریم نعنــاکار مدیر عامل 
شــرکت مصمم به راه اندازی و فعال ســازی 
شــعبه گردید و با برنده شــدن شرکت خلیج 

فارس در مناقصه حمــل 1میلیون 755 هزار 
تنی شــرکت بازرگانی دولتی ایران بستر های 
توســعه فراهم و زمینه های بازگشت شعبه به 
دوران پرفروغ خود مهیــا گردید در این میان 
معاونت اجرایی شــرکت خلیج فــارس نیز با 
همتی بلند همراه با مدیر جدید شــعبه آقای 
ساسان مرادی وپرسنل شعبه بندر امام اهتمام 
ویژه ای برای موفقیت شــعبه بکار بستند تا از 
طرفی شعبه فعال و زمینه درآمدزایی فراهم و 
شــرکت از محل قرارداد بزرگ خود با شرکت 
بازرگانی دولتی نتایج مالــی مطلوبی حاصل 
نماید گزارش عملکرد شــعبه بندر امام بیانگر 

موفقیت شعبه بندر امام می باشد. 

تلاش بی وقفه شرکت موجب گردید تا صدور 
بارنامه از صفر در سال 1400 به 29.923 در 

سال 1401 افزایش پیدا کند.

گزارش عملکردشرکت خلیج فارس شعبه سمنان اعلام شد
از سوی مدیر شعبه سمنان؛

گزارش عملکرد شــش ماه ابتدای سال1401 
شرکت خلیج فارس شعبه استان سمنان از سوی  

ابوالقاسم سعیدي مدیر این شعبه تشریح شد.

بر اســاس این گــزارش ریز ایــن عملکرد در 
بخش های مخلف به شرح زیر است؛ 

1-  حمل متفرقه؛ بار آزاد غیر قراردادي
تعــداد بارنامــه: 3965 فقــره. تنــاژ حمل 

94.506.350 کیلوگرم

2-  حمل سراسري ابلاغی شــرکت بازرگانی 
دولتی )گندم. شکر و دانه روغنی کلزا(

تعــداد بارنامــه: 2936 فقــره. تنــاز حمل: 
63.355.256 کیلو گرم

3- حمــل آرد نانوایــان اســتان )نــوع یک 
و دو( تعداد حوالــه 6982 فقــره. تناژ حمل: 

34.200.000 کیلوگرم
 جمع کل تناژ حمل شعبه: 192.061.606 

کیلو گرم
 جمع کل بارنامه هاي پســکرایه شده توسط 

شعبه: 2656 فقره 
همچنین در این مدت بــا هماهنگی مدیریت 
محترم امور شــعب. شــعبه اقدام بــه صدور 

بارنامه بزرگ مقیاس)هوشمند سراسري( نیز 
نموده اســت و تاکنون تعداد 721 فقره بارنامه 
بــوزن 14023305 کیلو گــرم بارنامه بزرگ 
مقیاس در این شعبه صادر شده است که مبلغ 
2.632.391.805 ریال کمیسیون غیر نقدي 

حاصل از آن می باشد.
این شــعبه علاوه بر اجراي برنامه هاي حمل 
ابلاغی و حمل کالا هاي متفرقــه )بارآزاد( با 
هماهنگی، مساعدت و ارشــادات مدیر عامل 
محتــرم و اعضاء محترم هیئــت مدیره و علی 
الخصوص معاونــت محترم اجرایی و شــعب 
در حال اجــراء و تکمیل پروژه بزرگ ســایت 
خدمات حمل ونقلی در شهرک صنعتی شرق 

سمنان می باشــد و بحمدالله تاکنون، عملیات 
دیوارکشــی و نصب نرده،تکمیل ســاختمان 
نگهبانی و باسکول، دفتر صدور بارنامه و نصب 
باسکول 60 هزار تنی به اتمام رسیده و با نصب 
تجهیزات اداري آماده بهره برداري میشود. و 
عملیات اجرایی براي تکمیل ساختمان اداري و 
خدماتی )مغازه ها( و دریافت مجوز تیر پارک از 
سازمان راهداري و حمل ونقل جاده اي در حال 
پیگیري می باشد./ در پایان قابل ذکر است کل 
پرسنل شعبه 5 نفر می باشد و فقط یک دستگاه 
کامیون ملکی در اختیار شعبه می باشد و اکثر 
عملیات حمل شعبه با استفاده از وسایط نقلیه 

تحت پیمان و بخش تجاري انجام می شود.

عملکرد شعبه بندر امام خمینی )ره( 
نوید بخش روزهای خوش

ابوالقاسم سعیدي 
 مدیر شعبه سمنان
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عملکرد شعبه تهران شرکت حمل ونقل خلیج 
فارس در بخش های مخالف تشریح شد.

عملکرد این شعبه شرح زیر است؛ 
الف: در موضوع تکالیف تعهدی شعبه در 

بحث حمل آرد:
1-عقد قــرارداد حمــل آرد اســتحصالی از 
کارخانجات ایران و قرمز توســط ناوگان شعبه 

تهران.
باتوجه به اینکه طبق تصمیمات قبلی کارگروه 
شرکت غله و خدمات بازرگانی حمل آرد بعضی 
از شهرســتانها از جمله ورامین، فیروزکوه و...، 
برای مدتی از ید شرکت خارج گردیده و توسط 
خود کارخانجات حمل می گردید که با مذاکرات 
بعمل آمده در حــال حاضــر آرد خروجی دو 
کارخانه ایران و قرمز که آرد نانوایان شهرستان 
ورامین را تامین می نمایند توسط ناوگان شعبه 
حمل می گردد، شایان ذکر اســت هر کدام از 
کارخانجات ایران و قرمــز ماهانه حدود 1600 
تن آرد از قرار چهل هزار کیســه آرد تولید که 

از حمل ونقل این مقدار حدود دویست میلیون 
تومان درآمد عاید شرکت می گردد.

2- گرفتن قیمت حمل آرد در سال جاری.
با عنایت به تلاش هــا و رایزنی های بعمل آمده 
توسط مهندس نعناکار مدیریت محترم عامل، 
همچنین جناب آقای علی اصغر حسینی عضو 
محترم هیئــت مدیره و معــاون اجرائی و امور 
شعب جلسه ای در محل شرکت غله و بازرگانی 
منطقه یک بمنظور تعیین نرخ حمل آرد نانوایان 
شهر تهران از کارخانجات آرد استان های تهران 
و البرزجلســه در تاریخ 1401/5/23 با حضور 
روسای اتحادیه های نانوایان سنتی و سنگکی 
تهران و مدیران شرکت حمل ونقل خلیج فارس 
و مدیریت غلــه و بازرگانی منطقه یک برگزار و 
مقر گردید از مورخ 1401/6/3 بابت حمل هر 
کیسه آرد از کارخانجات استان البرز به تهران 
75000 ریــال و بابت حمل هر کیســه آرد از 
کارخانجات استان تهران بابت هر کیسه 65000 
ریال تعیین گردد، شایان ذکر است آمار جمع 
کل کیسه های ماهانه استان بالغ بر 1.399.169 

کیسه با تناژ 1.393.093 می باشد. 
ب: در موضوع جذب بارهای آزاد و ایجاد 

درآمد:
1- عقد قرارداد حمل کود فی مابین شــرکت 
خدماتی، حمایتی و کشــاورزی استان تهران 

و شعبه.
قــراردادی فی مابیــن شــرکت حمل ونقــل 
بین المللــی خلیج فارس و شــرکت خدماتی، 

حمایتی کشاورزی اســتان تهران در خصوص 
حمل و تخلیه مقدار ))یازده هزار و سیصد تن(( 
انواع نهاده های کشــاورزی از مبــدا  انبارهای 
اســتان تهران در داخل و خارج از استان طبق 
برنامه ابلاغی به امضاء طرفین رسیده است که 
مبلغ ریالی قرارداد براســاس برآورد بیســت و 
هشت میلیارد و ششصدو بیست و چهار میلیون 

و سی هزار ریال می باشد.
حمل و ترانزیت آردهای تعزیراتی:

باتوجه به اینکــه برخی مواقــع محموله های 
قاچاق آرد توســط مامورین گشت تعزیرات و 
یا بازرســین شــرکت غله و خدمات بازرگانی 
منطقه یک کشف و محموله بازداشت می گردد 
و آردهای توقیفی در انبارهای شرکت غله و یا...، 
دپو می شود و لازم است به مکان دیگری جابجا 
و ترانزیت گردد که مدتی است حمل این آردها 

توسط شعبه صورت می پذیرد.
3-رایزنی های صورت گرفته در جهت گرفتن 

حمل آرد یارانه ای نوع 2
باتوجه به اینکه در بحث حمل تعهدی شعبه با 
گندم کیلویی 600 تومانی آرد یارانه ای نوع اول 
است که توسط شعبه حمل می گردد ولی در نوع 
یارانه ای نوع دوم که با گندم کیلویی 900 تومان 
می باشد که حمل این آرد در حال حاضر توسط 
خود کارخانجات به نانوایان آزاد پز در حال انجام 
می باشد که شعبه طی مذاکرات و رایزنی های 
بعمل آمده قصد دارد با فراهــم آوری امکانات 
و تمهیدات لازم بتواند حمل این نوع آرد را در 
سبد حمل شعبه قراردهد که در صورت حادث 
شــدن این موضوع درآمد قابل توجهی نصیب 

شرکت خواهد شد.

رحیمعلی پیرو 
مشاور شعبه تهران

عملکرد مطلوب شعبه تهران شرکت حمل ونقل خلیج فارس

پروژه آمیکو پشتیبان توزیع آرد شعب
آمــار عملکــرد آمیکــو از پروژه های شــرکت 
بین المللی شرکت حمل ونقل خلیج فارس  اعلام 

شد
به گزارش ره توشــه شــرکت حمل ونقل خلیج 
فارس، حسب دستور هیئت مدیره محترم شرکت 
پروژه آمیکو به عنوان یک شــعبه پشتیبان با در 
اختیار گرفتن تعداد هشتاد و یک دستگاه کامیون 
کار خود را شروع نموده تا در مواقع ضروری و اعلام 
نیاز شعب نسبت به اعزام کامیون های در اختیار 

جهت تأمین ناوگان مورد نیاز اقدام نماید.
پس از گذشت یکسال مدیریت پروژه با رهنمود 
و راهنمایی های جناب مهندس حسینی معاونت 
محترم اجرائی و امور شعب متولی حمل آرد که 
با زیاد خواهی و اعتصاب رانندگان تجاری طرف 

قرارداد مواجه شــده ضمن ارسال ناوگان آمیکو 
در اسرع وقت نسبت به حمل و توزیع آرد اقدام 
نموده و هیچ گونه خللی در امــر توزیع آرد آن 
شهرســتان به وجود نیامده و تا برقراری شرایط 
عادی در آن شهرســتان نــاوگان آمیکو در آن 
شعب حضور فعال داشته است به طور مثال اعزام 
ناوگان آمیکو به شعب مازندران زاهدان زنجان 
کرج-تهران کرمانشاه اردبیل مشهد که با حضور 
خود علاوه بر برقراری نظــم و جلوگیری از زیاد 
خواهی ناوگان تجاری با استقرار ناوگان ثابت در 
شعب شیراز مازندران کرج کرمان مازندران  اراک 
مشهد و کرمانشاه علاوه بر حمل آرد نوع 1 موفق 
به ایجاد بازار جدید و عقد قرارداد و حمل آرد نوع 
2 این شعب نیز گردیده است. شایان ذکر است 

که این پروژه علاوه بر انجــام امور محوله و اعزام 
ناوگان پشتیبان به شعب در دفتر مرکزی نسبت 

به حمل مویرگی آرد نوع 2 برخی از کارخانجات 
طرف قرارداد نیز اقدام می نماید.

جمع کل سال 1401سال 1400پروژه آمیکو
جمع تناژجمع تعداد تناژتعداد سرویس حمل تناژتعداد سرویس حمل 

 17.243.840       431.096       6.572.600       164.315       10.671.240       266.781      حمل آرد نوع 2 
 3.224.580       81.096       1.564.360       39.231       1.660.220       41.865      ماموریت محوله و اعزام به شعب 

 20.468.420       512.192       8.136.960       203.546       12.331.460       308.646      جمع کل 
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زمینه  صدور بارنامه در شهرک صنعتی بستان آباد فراهم  شد

حمل انحصاری مواد معدنی سازمان عمران شهرداری تبریز

تبادل نظر با مسئولان خدمات شهری گرگان

در تیر ماه 1401 جلسه ای در سازمان راهداری 
اســتان آذربایجان شــرقی با حضور مدیر کل 
ســازمان راهداری جناب آقای دکتر علیزاده 
و جناب آقای ادیب معاونت بازرگانی شــرکت 
خلیج فارس و مدیران شعبه تبریز جناب آقایان 
نعمتی نیا و خاتمی برگزار که نتیجه این مذاکره 
صمیمانه اخذ مجوز صدور بارنامه استانی برای 

شعبه تبریز گردید، شایان ذکر اینکه با توجه به 
انعقاد قرارداد صدور بارنامه در شهرک صنعتی 
بســتان آباد در همان روز و عدم امکان صدور 
بارنامه در شــعبه تبریز به دلیــل خارج بودن 
از محدوده شهرســتان، با این مجــوز امکان 
صدور بارنامه با کمیســیون 10 درصد در کلیه 

شهرک های صنعتی استان محقق گردید.

طی جلسه ای در سازمان عمران شهرداری تبریز 
با حضور دکتر منیری رئیس سازمان و معاونین 
مربوطه و معاونت بازرگانی شرکت خلیج فارس 
جناب آقای ادیب و مدیران شــعبه تبریز جناب 
آقایان نعمتی نیا و خاتمی موضوع ارائه خدمات 
حمل ونقل در معادن سنگ  آذرشهر مورد بحث 
و تبادل نظر قرار گرفت، که در نتیجه این مذاکره، 
حمل انحصاری مواد معدنــی منتهی به قرارداد 
گردید که امید است انعقاد این قرارداد فتح بابی 

برای ورود به پروژه های معدنی دیگر گردد.

 با حضور علی اصغر حسینی عضو هیئت مدیره و 
معاون اجرایی و شعب شرکت حفارس در استان 
گلســتان و با عنایت به فعالیت گسترده شعبه 
گلستان در حوزه پسماند، جلسه ای با مسئولان 
شهرداری گرگان آقایان مهندس سالاری معاون 
خدمات شــهری، میقاتی جانشین و مهندس 
باقری مدیر خدمات شهری شهرداری گرگان و 

دنکوب مدیر شعبه گلستان شرکت خلیج فارس 
برگزارگردید. در این جلســه مسائل فی مابین 
بررســی و تبادل نظر  و راهکارهــای مطلوبی 
در راســتای بهــره وری و بالا رفتــن راندمان 
فعالیت های حمل پسماند در شعبه گرگان ارائه 
گردید. امید است با عملیاتی شدن این راهکارها 
شاهد موفقیت روز افزون شعبه گرگان باشیم 

در حاشیه این سفر عضو هیئت مدیره به اتفاق 
دنکوب مدیر شعبه گرگان دیدارهای متعددی 
از جمله دیدار با رئیس مدیر کل محیط زیست 
شهرســتان گرگان آقای مهندس تمســکنی 

برگزار کردند

محمــود  خاتمی مدیر شــعبه تبریز شــرکت 
حمل ونقل خلیج فارس گفت: با عنایت به توجه 
مدیران ارشد شرکت حمل ونقل خلیج فارس به 
شعبه تبریز، این شعبه در مسیر تحول و توسعه 

فعالیت ها در بخش های مختلف قرار دارد.

وی ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های بی وقفه 
جناب اقای دکتر نعناکار مدیرت عامل محترم 
شرکت حمل ونقل خلیج فارس و همچنین جناب 
اقای مهندس حسینی معاونت محترم اجرایی 
شــرکت  گفت: در ســفر اخیر این پیشکامان 
و حضور در جلســه معاونت محتــرم اقتصادی 
استانداری آذربایجان شرقی که منجر به افزایش 
نرخ حمل کرایه کردید از 5300 تومان هر کیسه 
به 8520 هرکیسه افزایش یافت و همچنین در 
همین سفر دیدار جناب اقای مهندس نعناکار 
و جناب آقای مهندس حســین با مدیر کل راه 
و ترابری و جلســه با حضور مدیرکل غله استان 
جناب آقای شاهدی و همچنین اخرین جلسه 

که با حضور مدیرکل ســازمان عمران شهداری 
انجام کردید موجب انقعاد قرارداد حمل ماسه 
آســفالت از معدن به کارخانه آســفالت سازی 

شهرداری منجر گردید.
وی افزود:  ناگفته نماند که در جریان این جلسات 
با بعضی از مقامات اســتان و شهرســتان تبریز 

مذاکراتی نیز توسط مهندس نعناکار مدیرعامل 
محترم و جناب آقای مهندس حسینی معاونت 
اجرایی پر تلاشرکت انجام گردید که زمینه برای 
انعقاد بعضی قراردادها فراهم گردیده. امید است 
که با همراهی این عزیزان خانواده خلیج فارس 

همیشه سر افراز باشند.

در راســتای دولت الکترونیک وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی نیز صــدور گواهی های 
خود را برای شرکت ها از طریق سامانه جامع 
روابط کار در درگاه ملی تعریف نموده اســت 
که شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
جهت اخذ گواهــی صلاحیــت کار در وهله 
اول اقدام نمود و ظــرف 3 هفته موفق به اخذ 

گردید.
در مرحله دوم گواهی صلاحیــت ایمنی نیز 
پــس از آن بعنوان یک گواهی حائز شــرایط 
ایمنی و استاندارد جهت شرکت در مناقصات 
و جزء الویت شرکت ها می باشد میبایست اخذ 
گردد از ویژگیهــای انحصاری این گواهی آن 
است که کلیه پرسنل میبایست احراز هویت 
شــده و در دوره آموزشی 8 ســاعته آموزش 
ایمنی کارگــران به صورت آنلاین شــرکت 
نموده و هر کارگر میبایست آزمون را بگذراند 
ظرف 10 روز نسبت به برگزاری کلاس جهت 
آموزش همکاران با مرکز تحقیقات و تعلیمات 
حفاظت فنــی و بهداشــت کار زیرمجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و برگزاری 
آزمون برای قریب به 500 نفر در سطح دفتر 
مرکزی و شعبه مشهد و کرج اقدام نماید کلیه 
همکاران موفق شــدند ضمن اخذ گواهی که 
بدون مردودی بوده با میانگین نمرات خوب 
دوره را طی نمایند در حال حاضر در مدارک 
در سامانه بارگزاری و جهت صدور طبق روال 
سامانه جامع روابط کار در حال انجام میباشد. 
امید اســت در کوتاهترین زمان نیــز از این 
مرحله عبور نماییم شــاهد موفقیت شرکت 
حمل ونقل بین المللــی خلیج فارس در کلیه 

مناقصات سطح کشور باشد.
 در برگــزاری دوره هــای مذکــور و آموزش 
کارکنــان شــرکت عــلاوه بر آموزشــهای 
مجازی آنلاین همــکاران ذیل از جمله: کلیه 
همکاران واحد منابع انسانی و همکاری امور 
مالی – واحد آتش نشــانی آقایان محمدرضا 
میرزایی، محسن الهیاری و فناوری اطلاعات 
نقش بسزایی داشتنه و تلاش های ارزنده ای 
انجــام دادند کــه همین جا از زحماتشــان 

قدردانی می گردد.

قبولی بیش از 500 نفر از پرسنل شرکت حفارس 
در آزمون ایمنی 

زمینه های اخذ گواهی صلاحیت 
ایمنی و حفاظت کار فراهم گردید

شعبه تبریز شرکت حمل ونقل خلیج فارس در مسیر تحول
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هفتمین جلسه کارگروه اســتانی ساماندهی 
گندم، آرد و نان اســتان خراســان شمالی در 
محل سالن جلســات طبقه پنجم استانداری 
و با حضور اســتاندار و ســایر اعضای کارگروه 
ساماندهی گندم آرد و نان استان تشکیل و در 
زمینه موضوعات مختلف بحث و تبادل نظر و 

مصوباتی نهایی گردید.
در این جلســه مقــرر گردید جهــت نصب 
کارتخوان در نانوایی هایی که مشمول ماده 18 
و 20 قانون نظام صنفی می باشند و نانوایی هایی 
که حســاب های بانکی آنان مسدود می باشد، 
اتحادیه های نانوایان هر شهرســتان با نظارت 
فرمانداران محترم بــا دعوت از تمامی مالکین 
اصلــی و یــا نماینده های  آن هــا ضمن تهیه 
صورتجلسه نسبت به تعیین بهره بردار موقت 
اقدام نمایند و با اخذ تعهد نامه از افراد فرصت 6 
ماه جهت تعیین تکلیف پروانه نانوایی به ایشان 
داده شود و لیست افراد به اداره کل غله جهت 

انجام امورات قانونی ارسال گردد.
همچنین مقرر گردید برای آن دسته از واحدهای 
نانوایی که نــوع و قیمت نان  آن ها در لیســت 
نرخ نامه مصوب اســتان قرار ندارد، با نظارت 
فرمانداری هــای محترم از قیمــت گرم/ریال 
نان های مصوب استان جهت تعیین قیمت در 

دستگاه های کارتخوان استفاده نمایند.
همچنین، با توجه به ممنوعیت استفاده اصناف 
از نان یارانه ای مقرر گردید در شهرستان هایی 
که نانوایــی آزاد پز وجــود نــدارد کارگروه 
ســاماندهی گندم، آرد و نان شهرســتان در 
خصوص ایجاد  نانوایی آزادپز جهت اســتفاده 

اصناف اقدام فرمایند.
در این جلســه درباره نصب کارتخوان ها و نیز 
نانوایی های آزاد پــز و نرخ مصوب تصمیماتی 
اتخاذ گردید و نماینده شرکت خلیج فارس نیز 

نظرات خود را اعلام نمود.

استانداری خراسان شمالی از شرکت بین المللی 
خلیج فارس شعبه این استان با اهدای لوحی به 

محمد دهقان پیر تقدیر کرد.

مدیر شعبه شرکت بین المللی خلیج فارس در 
استان خراسان شــمالی گفت: متاسفانه نرخ 
حمل آرد این شــعبه با توجه به بعد مســافت 
وجغرافیــای اســتان که منطقه کوهســتانی 

می باشد بسیار پائین است.
وی افزود: اینجانب طی چندین فقره مکاتبات 
انجام گرفته با مسئولین استان )مدیر کل غله 
-مدیرکل دفتر هماهنگی اقتصادی اســتان - 
مدیرکل جهاد کشــاورزی وفرمانداران محترم 
شهرستانهای اســتان ها واتحادیه های نانوایان 

استان( این موضوع را مطرح کرده ام.
محمد دهقان پیر با اشــاره بــه  56 درصدی 
افزایش نرخ حمــل آرد در این اســتان گفت: 

همین مســئله باعث افزایش تقریبا دو برابری 
در آمدی شــعبه در فــاز حمــل آرد گردید.

مدیر شــعبه خراســان شــمالی افزود: تقریبا  
بعد از  4 الی 5 ســال که در این اســتان گندم 
تحویل ســیلو نمی شــد و به مراتب آن حمل 
گندمی نیز وجود نداشــت ولی بــه حول قوه 
الهی امســال با توجه به افزایــش تولید گندم 
در اســتان از ابتــدای فصل برداشــت تقریبا 
نزدیک به یــازده هزارتــن گنــدم انتقالی از 
انبارها و مراکز خرید به کارخانجات اســتان و 
خارج استان توسط این شــعبه حمل گردیده 
وبیــش از 75 درصد از پســکرایه بارهای فوق 
خوشــبختانه تا این لحظه پرداخت شده است.                                                                                                                                             
او تصریح کــرد: با توجه به عملکرد شــعبه در 
حمل آرد استان و حسن نیت شرکت در توزیع 
آرد استان باعث گردید مسئولین استان جهت 
جلوگیری از قاچاق آرد وتوزیع خارج از شبکه 

با توجه به عملکرد شرکت در حمل آرد نوع 1 
حمل آرد نوع 2 استان را نیز به  شرکت واگذار 
نمودند که در این زمینه در زمان حضور مهندس 
حســینی در این اســتان در محل استانداری 
خراسان شمالی از زحمات این شرکت با اهدای 
لوح تقدیر به مدیر شعبه بجنورد تجلیل بعمل 
آمد که به پیوســت تصویــر آن تقدیم حضور 

می گردد.
محمد دهقان پیــر افزود:  با توجــه به اینکه 
پروانه فعالیت شــعبه شهرستانی می باشد لذا 
برای حمل گندم انتقالی به سایر نقاط داخل 
اســتان وخارج استان مشکل داشــتیم که با 
راهنمایــی جناب آقای پورشــهلا و مهندس 
علی اصغر حســینی برای جابجائی یازده هزار 
تن گندم برای اولین بار بــا صدور 377 فقره 
بارنامه بزرگ مقیاس هوشــمند در این شعبه 

انجام گرفته است.

هفتمین جلسه کارگروه استانی 
ساماندهی گندم، آرد و نان 

استان خراسان شمالی برگزار شد

استانداری خراسان شمالی از شرکت بین المللی خلیج فارس تقدیر کرد

وقتی یک فرصت جدید و ظرفیتی ارزشمند در 
یک حوزه کســب و کار حاصل می گردد نتایج و 
برکات موثر آن به مرور زمان و در بلند مدت اثرات 
خود را نمایان می ســازد، حال از زمان دریافت 
پروانه بــزرگ مقیاس هوشــمند خلیج فارس 
قریب به یکســال می گذرد برکات و نتایج این 

دســتاورد بزرگ هر روز اثرات خــود را نمایان 
می سازد و شعب شرکت خلیج فارس یکی پس از 
دیگری با اتکا به این توانمندی در حال گسترش 

فعالیت های خود هستند.
در هفته گذشــته سه استان ســمنان، اردبیل 
و خوزســتان از ظرفیت پروانه بــزرگ مقیاس 

هوشــمند بهره گیری کرده و اولین بارنامه های 
خود را بر اســاس همین ظرفیت در شــهرهای 
مختلف اســتان صادر کردند. قطعــا  در آینده 
نزدیک نتایج دســتاوردهای این ظرفیت بزرگ 
اثرات خود را در حوزه عملکردی و درآمد شعب 

بیش از پیش نشان خواهد داد.

صدور بارنامه بر اساس پروانه بزرگ مقیاس هوشمند شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در 
استان های خوزستان، اردبیل و سمنان
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با تلاش مدیران شــرکت و حمایت مسئولان 
اســتانی، مشکلات شــرکت حمل ونقل خلیج 
فارس شعبه اســتان قزوین حل و فضل و دفتر 

نمایندگی آن در این استان مهم افتتاح شد.

مهندس علیرضا فرخ مهر مدیرشــعبه قزوین 
شـعبه قزوین در این زمینه گفت: بـدلیل بـدهی 
چند صد میلیونــی به راننــدگان و تنش هاي 

بوجود آمده بــا اداره کل راهداري اســتان از 
ســال97 تا ســال1400 ممنوع صدور بارنامه 
بوده و ســامانه صــدور بارنامه این شـــعبه به 
مدت سه سـال متمـــادي قطع و عملا شـعبه 
تعطیل بود. که با اســـتعانت از خداوند متعال 
و کمک هاي همه جانبه جناب آقاي مهنـدس 
علی اصـغر حسـینی به منظور راه اندازي مجدد 
این شـــعبه، اعم از واریز پول جهت پرداخت 
بدهی رانندگان و همچنین حضور فعال ایشان 
در اسـتان و رایزنی با  معاونین اسـتاندار، مدیر 
کـل راهـداري، نماینـده محترم ولی فقیه در 
اسـتان و نماینـــده محترم مردم شـهر قزوین 
خـانم دکتر محمـــدبیگی، موجبـات دلگرمی 
اینجانب  و ایجـاد انگیزه برای کارکنان شـعبه را 
فراهم آوردنـد. که دراینجا جا دارد از تلاش های 
مستمر ایشــان جهت راه اندازی شعبه قزوین 
صمیمانه تشـکر و قدردانی بنماییم. و همچنین 
از زحمات پرسـنل شـعبه  سـرکار خانم حجت  

و  جناب آقاي احمد پور نیز تشـکر نمایم.
وی افزود: با این توصـــیف  پــس از راه اندازي 
مجدد؛ در مرحله اول : نســـبت به افتتاح دفتر 
نمایندگی واقع در سه راه زیاران از توابع اسـتان 
قزوین که گلوگاه تردد ماشــین آلات سنگین 
می باشــد اقدام گردید. و در مرحلــه دوم:  بعد 
از 5 سال متمادي تعطیلی غرفه پایانه،  مجددا 
این محل راه اندازی،  و صــدور بارنامه آن فعال 
شد.   که هم اکنون روزانه بطور متوسط حـدود 
50 الی 60  فقره بارنامه حمل انــواع  کالا  در 
نمایندگی زیاران و غرفه پایانه؛  در قالب بزرگ 
مقیاس و اســتانی صادر می گردد. و در مرحله 
سوم :  پس از انعقاد قرارداد  حمل پســـماند؛  
بطور متوســط با آهنگ حمــل روزانه  55 تن  
پسماند شــهری توسط این شعبه عملیـــاتی 
می گردد. که این حجم از عملیـــات حمـــل  
فقـط با دو نفر نیروي کارمنـد و یک نفر راننـده 

همراه یکدستگاه کامیون صورت می گیرد.

مشکلات شرکت حمل ونقل خلیج فارس شعبه استان قزوین حل شد
با حمایت مسئولان استانی و تلاش مدیران شرکت؛ 

بر اســاس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان 
قزوین، شــعبه قزوین حفارس بعنوان متولی 
حمل آرد شهرســتان های غرب استان قزوین 

اعلام شد.

در راستای سیاســت های هیئت مدیره شرکت 
حمل ونقــل بین المللی خلیج فــارس و پس از 
پیگیری ها و تلاش هــای منظم فرخ مهر، مدیر 
شــعبه قزوین و با هدایت و تدابیــر علی اصغر 
حسینی عضو هیئت مدیره و معاونت اجرایی، 
شعبه قزوین شرکت بعنوان متولی پروژه حمل 

آرد استان قزوین معرفی شد.
با عنایــت بــه برگــزاری جلســات متعدد و 

بررسی های انجام شده در کارگروه تنظیم بازار 
اســتان قزوین و پس طی مراحل قانونی،طی 
مصوبه ای حمل آرد شهرستان های غرب استان 
قزوین را به شعبه قزوین حفارس واگذار کرد. بر 
اساس مصوبه مذکور شعبه قزوین موظف است 
نسبت به حمل منظم و بدون تاخیر آرد استان 
قزوین مبادرت و با نصب جــی پی اس بر روی 
کامیون های حمل آرد،امکان رصد هوشــمند 

آرد را برای سازمان های نظارتی فراهم نماید.
بر همین اساس عبدالکریم نعناکار مدیرعامل 
و نایب رئیس هیئت مدیره طی پیامی رسما  از 
زحمات معاونت اجرایی و مدیریت شعبه قزوین 

و تقدیر و تشکر بعمل آوردند.

شعبه قزوین حفارس بعنوان متولی حمل آرد استان قزوین اعلام شد

دولت جدید برای برنامه های اقتصادی خود 
در حوزه های مختلــف برنامه های زیادی را 
طراحی کرده اســت. یکی از حساس  ترین 
حوزه ها، ساماندهی حوزه آرد کشور می باشد. 
استان زنجان به عنوان پایلوت اجرای طرح 
ساماندهی آرد کشــور انتخاب شد و قاعدتا  
بخش قابل توجهی از اجرای طرح مرتبط با 
حوزه توزیع آرد بود بر همین اساس همگامی 
و همراهی با مجریان طرح در حوزه توزیع از 
حساسیت بســیار زیادی در مرحله پایلوت 
برخوردار بود، در این مســیر شعبه زنجان 
شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس با 
اتکا به تجارب و تدابیر مدیریت شعبه سرکار 
خانم شاهمرادی، در اجرای طرح جدید نقش 
بســزایی ایفا کردند و شعبه زنجان حفارس 
به دلیــل عملکرد موفق خود مــورد تقدیر 
مسئولان  اســتانی قرار گرفت. در این لوح 
تقدیر با ابراز رضایت از عملکرد مدیریت شعبه 
و کارکنان شعبه زنجان عملکرد شعبه را در 
اجرای موفق طرح ساماندهی حوزه آرد مثبت 
ارزیابی کرده اند. ضمن آرزوی موفقیت برای 
ایشان توفیقات روز افزون برای همه مدیران 

شرکت را از خداوند متعال خواستاریم.

تقدیر و تشکر از عملکرد مدیر شعبه 
زنجان در اجرای طرح جدید توزیع 

آرداستان

با حلاوت، کام حفارس شیرین می شود

تفاهم نامه همــکاری شــرکت حمل ونقل 
بین المللــی خلیج فارس شــعبه مازندران و  

شرکت صنایع غذایی نسیم صباح مازند
شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس 
شعبه مازندران و  شرکت صنایع غذایی نسیم 
صباح مازند تفاهم نامه همکاری امضاء کردند.

به گزارش مــا، تفاهم نامه ذیــل فی مابین 
شــرکت صنایع غذایی نســیم صباح مازند 
به مدیریــت آقای علی زابــر اومالی با عنوان 
مدیرعامل شــرکت به نشــانی نکا کیلومتر 
5 جاده بهشهر شــهرک صنعتی فاز 2 که در 
این تفاهم نامــه کارفرما نامیده می شــود از 

یک طرف و از ســوی دیگر شــعبه مازندران 
شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس به 
مدیریت آقای حسین باقری به نشانی ساری 
کمربندی شــرقی روبروی 121 به شرح زیر 

مبادله می گردد:
 براســاس ماده یک این تفاهــم نامه: تامین 
کامیون متناسب با درخواســت کارفرما در 
مبادی اعلامــی و حمل ونقــل کالای مورد 

قرارداد و تحویل در مقصد  است.
ماده دوم ایــن تفاهم نامه مربــوط به مدت 
تفاهم نامه است و از تاریخ 12/01/ 1400 تا 

1401/12/01 می باشد. 

بر اساس ماده3 این تفاهم نامه که مربوط به 
تعهدات شرکت است؛ شــرکت خلیج فارس 
شعبه مازندران موظف است هر زمان در مقابل 
تفاهم نامه کارفرما درخواست کامیون داشته 
باشد نســبت به تامین آن و همچنین صدور 

بارنامه جاده ای از مبداء کارخانه اقدام نماید.
 مــاده 4- کرایه حمل بار در مقصد توســط 

صاحب کالا به راننده پرداخت می گردد.
 صاحب کالا متعهد می گردد کلیه هزینه های 
مربوط به حمل ونقل از قبیل از کرایه و بیمه بار 
را نقدا در مقصد و بدون کم و کاستی به راننده 

پرداخت نماید.

مریم  شاهمرادی
مدیرشعبه زنجان

علیرضا فرخ مهر 
مدیرشعبه قزوین
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یکی از مهمتریــن منابع تامین تســهیلات 
برای توســعه ملی، اعتبارات صندوق توسعه 
ملــی جهــت توســعه صنعــت لجســتیک 
و حمایــت از ورود به بازارهــای بین المللی 
شرکت های ایرانی می باشد. بر همین اساس 
با پیگیری های انجام شــده 12 مــرداد ماه 
1401 جلسه ای برگزار شــد. در این نشست 
که با حضــور دکتر طالب پــور، رییس حوزه 
ریاست صندوق توسعه ملی و مهندس نعناکار 
مدیــر عامل شــرکت حفــارس در خصوص 

موضوع ارائه تسهیلات برای نوسازی ناوگان، 
علی الخصــوص نــاوگان بین الملــل طرحی 

ارائه و تبــادل نظر گردید و مقرر شــد برای 
اعطای مجوز تسهیلات مورد تقاضای شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس جلساتی با 
کارشناسان برگزار و از طریق بانک های عامل 
نسبت به تخصیص و تامین منابع مالی طرح 

نوسازی ناوگان حفارس اقدام شود. 

در صورت حصول نتیجه مراتب از طریق 
سامانه کدال بورس و اوراق بهادار اطلاع 

رسانی خواهد شد.

بازسازی اتوبوس های شرکت های مختلف استان 
تهران در شرکت حمل ونقل خلیج فارس کلید 

خورد.
 باتوجــه بــه پیگیری هــای انجــام شــده و 
حمایت هــای مدیریت محترم عامل و ســایر 
معاونت ها، پس از یک ماه از تجهیز کارگاه های 
بازسازی اتوبوس، سرانجام استارت بازسازی 
اتوبوس های شرکت واحد تهران در واحد فنی 
از ابتدای مرداد ماه کلید خورد و در این راستا 

و در فاز اول تعداد 58 دستگاه اتوبوس اعم از 
اتوبوس های بنز، شــهاب و پیشرو در خطوط 
بازسازی قرار گرفت و پیش بینی می گردد کل 
پروژه در طول 4 ماه عملیاتــی وپایان پذیرد. 
ان شــاءالله با اتمام این پروژه و طبق مذاکرات 
در حال انجام با سازمان های اتوبوسرانی سایر 
نقاط کشور شاهد افزایش آمار اتوبوس های در 

دست بازسازی در ماه های آتی خواهیم بود.
همچنین، واحد فنی علیرغم کاهش محسوس 
نیروهای در اختیار با ایجاد چابکی در سیستم 
پرسنلی از طریق پوشش دادن و انجام تکالیف 
محوله پرسنل منفک شده از واحد فنی توسط 
سایر همکاران محترم واحدهای مختلف فنی 
با همدلی قابل توجــه و مضاعفی نه تنها باعث 
جلوگیری از تاخیر در انجام تعمیرات گردیده 
بلکه با هم افزایی چشــمگیری باعث کاهش 

توقف خودروهای تعمیراتی گردیده است.
از طرفی واحد فنی علیرغم کاهش محسوس 

نیروهــای در اختیــار با ایجــاد چابکی در 
سیستم پرســنلی از طریق پوشش دادن و 
انجام تکالیف محوله پرســنل منفک شده 
از واحد فنی توسط ســایر همکاران محترم 
واحد های مختلف فنی با همدلی قابل توجه 
و مضاعفی نه تنها باعث جلوگیری از تاخیر 
در انجام تعمیرات گردیده بلکه با هم افزایی 
چشمگیری باعث کاهش توقف خودروهای 

تعمیراتی گردیده است.

عملیات بازسازی اتوبوس های شرکت واحد تهران کلید خورد
خبری از معاونت فنی شرکت خلیج فارس؛

تعداد 40 دستگاه انواع کشنده و یدک های بازسازی و تعمیر شده و به چرخه حمل شرکت برگشتند

تعداد 40 دســتگاه انواع کشــنده، کامیون، 
کامیونت و یدک های دو یا سه محور بازسازی 
و تعمیــر شــده و بــه چرخه حمل شــرکت 

حمل ونقل خلیج فارس برگشتند.
 نقطه اتــکای نــاوگان ملکی شــرکت های 
حمل ونقل، مراکز تعمیراتی و پشتیبانی  آن ها 
تلقی می شــود و بخش  های مختلف شــرکت 
بصورت زنجیره ای پیوســته به هــم مرتبط و 
وابسته هستند، در یک برنامه ریزی مدون در 
حوزه معاونت فنی و با پیشنهاد معاونت اجرایی 
حفارس همچنیــن با اتکا به نیروی انســانی 
متخصص و پشتیبانی در تامین قطعات،برگ 
زرینی در بازسازی ناوگان مستعمل و فرسوده 
رقم خورد و تعداد قابل توجهی از کشنده های 
مستعمل که ســال ها در پارکینگ بلااستفاده 
مانده بودند بازسازی و تعمیر شده و به چرخه 

حمل شرکت در سراسر شعب برگشتند. 
ایزدپرســت معاون فنی شــرکت حمل ونقل 
خلیج فارس طی گزارشــی اعلام کرد: با توجه 
به اثرات مخرب تحریــم در تولید خودروهای 
سنگین و به تبع آن افزایش سرسام آور قیمت 
کشــنده ها و پیرو تاکیدات مدیــر عامل، در 
راستای اســتفاده از پتانســیل های داخلی و 
سرمایه های درون شــرکت، واحد فنی تمرکز 
ویژه ای بر احیای خودروهای فرسوده، از رده 
خارج و متوقف در شرکت نموده و در این راستا 
و طی دو سال و نیم گذشته تعداد 40 دستگاه 
انواع کشــنده، کامیون، کامیونت و یدک های 
دو یا سه محور احیا و بازسازی کامل گردیدند 
و به چرخه ناوگان برگشته و جهت بهره برداری 
به شعب شرکت تحول شــده اند.این مهم نه 
تنها باعث ایجاد ارزش افزوده چشمگیری در 

سرمایه های مولد شرکت گردیده بلکه صرفه 
جویی قابل ملاحظه ای از محل بازسازی و عدم 

خرید خودروهای جدید حاصل شده است.

سید علیرضا ایزدپرست
معاونت فنی

با برنامه ریزی های انجام شده به زودی مراکز 
تعمیرگاهی شــرکت حفارس تبدیل به مرکز 
تعمیرات اتوبوس های تهران می شــود. یکی 
از مهمتریــن فرصت های درآمدی شــرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس ظرفیت و 

امکانات مراکز تعمیرگاهی شرکت می باشد.
از دغدغه هــای مدیــران ارشــد شــرکت از 
گذشته های دور تحقق درآمدزایی مراکز فنی 
و تعمیرگاهی شرکت بوده و در طول دهه های 
مختلف برای تحقــق این موضــوع اقدامات 
متعددی انجام شده اســت ولی بررسی های 
متعدد بیانگر آن است که طرح های مورد نظر 
در گذشته نتیجه درخور توجهی نداشته است.

اما در ماه های اخیــر و دوره جدید مدیریت با 
تاکیدات عبدالکریم نعناکار مدیرعامل و نایب 
رییس شرکت حفارس، درآمدزایی از امکانات 
و منابع موجود در دســتور برنامه قرار گرفته و 
سناریوهای مختلفی برای همین منظور و در 
راســتای بالا بردن بهره وری و درآمدزایی این 

مراکز طراحی شده است.
یکی از این برنامه ها، راه اندازی مرکز تعمیرات 
اتوبوس بــا توجه به ضــرورت تعمیر ناوگان 
فرسوده شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران 
می باشــد. بر همین اساس نتیجه تلاش ها به 
بارنشسته و در حال حاضر تعمیر تعدادی از 
اتوبوس های شرکت واحد اتوبوسرانی تهران 
به مراکز تعمیرات فنی شــرکت خلیج فارس 
واگذار شده است. بســترهای لازم برای این 
موضوع در حال حاضر مهیا است و به زودی با 
نتایج درآمدهای حاصله از این مراکز   خبرهای 
مسرت بخشی را منتشر خواهیم کرد. بر همین 
اساس ایزدپرست معاون فنی شرکت خلیج 
فارس گفت: با توجه به پیگیری های مستمر 
واحد فنی در جهت توسعه بازاریابی در ارائه 
خدمات فنی، قراردادی  جهت بازسازی کامل 
تعداد زیادی اتوبوس )بالغ بر 50 دســتگاه( 
نهایی و ان شاالله از ابتدای مرداد ماه به صورت 
رســمی اقدامات لازم جهت انجام تعمیرات 
و تحویل بر اســاس جدول زمانبندی انجام 
خواهد گرفت. انجام این مهم باعث برجسته 
شدن نقش شــرکت حمل ونقل بین المللی 
خلیج فارس در ارائه توانمندی های فنی نزد 
شرکت های تحت پوشش سازمان اتوبوسرانی 
تهران و کل کشــور و در نهایت گســترش و 
توسعه درآمدزائی از طریق ارائه خدمات فنی 

و ایجاد ارزش افزوده مضاعف خواهد گردید.

به زودی مراکز تعمیرگاهی شرکت 
حفارس تبدیل به مرکز تعمیرات 

اتوبوس های تهران می شود

مذاکره  با مسئولان صندوق توسعه ملی برای دریافت تسهیلات جهت نوسازی ناوگان
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مهندس عبدالکریم نعناکار مدیرعامل شرکت 
حمل ونقل خلیج فارس طی پیامی ناراحتی خود 
را از وقوع حادثه دلخراش برای بابک ســلیمانی 
مدیر شعبه کرمانشاه ابراز کرده و گفتند: از طریق 
مراجع امنیتی و قضایی پیگیر شناسایی طراحان 

و عاملان حادثه تا حصول نتیجه خواهند شد.
تــلاش و کوشــش صادقانــه در راه اهــداف و 
آرمان های کشور عزیزمان و خانواده بزرگ شرکت 
حمل ونقل خلیج فارس، که همواره برای حفظ 
آرامش در تامین قوت غالب مردم  بصورت شبانه 
روزی و بــا برنامه ریزی مــدون در طول بیش از 
چهار دهه از زمان پیروزی انقلاب اسلامی تلاش 
می کنند امری ارزشمند و شایسته قدردانی است، 
این آرامش محصول  تلاش های مدیران توانمند 
و کاربلدی است که با جانفشــانی های خود در 
برهه های مختلف موجبــات آرامش جامعه در 
بخش توزیع کالاهای اساسی را عهده دار هستند.

به نقــل از یک منبع موثق، مطلع شــدیم بابک 
ســلیمانی مدیر شــعبه کرمانشــاه همزمان با 
انجام وظیفه مورد ســوء قصد عــده ای کور دل  
قرار گرفته اســت، ضمن ابراز تاسف از وقوع این 
حادثه،خوشــحالی خود را از ســلامتی همکار 
زحمتکشــمان اعلام می داریم.در این بین باید 
گفت: کوردلان همــواره به جــای عقلانیت از 
دریچه ای دیگر برای رسیدن به اهدافشان بهره 
می گیرند که به خواست پروردگاه متعال همواره  

شکست خورده اند. 
بر اثر وقوع این حادثه دلخراش جناب مهندس 
نعنــاکار مدیرعامل شــرکت حمل ونقل خلیج 
فارس طی پیامی ضمن تقدیــر از اقدامات همه 
مدیران شرکت در شعب سراسر کشور به خاطر 
جانفشانی هایشان برای تحقق اهداف شرکت و 
تلاش برای حفظ آرامش جامعه در جبهه توزیع 
کالاهای اساسی، خدمت در این عرصه را اقدامی 

جهادگونه قلمداد و ضمن آرزوی سلامتی برای 
آقای ســلیمانی، اعلام کردند برای احقاق حق و 
پیگیری عاملان حادثه از هیچ کوششــی دریغ 
نخواهند کرد، در ادامه افزودند: شخصا همزمان 
با اقدامات تیم حقوقی شرکت پیگیری موضوع را 
از طریق مرجع امنیتی تا حصول نتیجه بصورت 
جدی پیگیری خواهند کرد. تا عاملان این اتفاق 

دلخراش به سزای اعمال پلیدشان برسند.

پزشکان ضامن ســلامت جامعه، امنیت روحی 
بیماران و فرشتگان نجاتی هستند که درد جسم 
را با روح بلندشــان در ســایه لطف الهی التیام 

می بخشند.
 دکتر ســید محمدرضا فروتن نام آشنایی برای 
کارکنان شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج 
فارس می باشــد دکتر فروتن بیش از 20 سال 
از عمر گرانمایه خود را بعنوان پزشــک معتمد 
شرکت در کنار پرسنل و کارکنان و خانواده  آن ها 
برای سلامتی  آن ها کوشیده و دانش و تجربیات 
خــودش را در طبابت برای این شــرکت صرف 
کرده است. این مرد آرام و دوست داشتنی محرم 
اسرار بیماران، مشاور خانواده کارکنان در حوزه 
ســلامت هســتند و همواره در طول شبانه روز 
پاسخگویی نیازهای سلامت و درمان کارکنان و 
خانواده هایشان می باشند. روز اول شهریور ماه به 

مناسبت ولادت حکیم ابوعلی سینا روز پزشک 
نامگذاری شده است بر همین اساس و در راستای 
گرامیداشت روز پزشــک، مهندس عبدالکریم 
نعناکار ضمن دیدار صمیمانــه با دکتر فروتن از 

زحمات ایشان تقدیر و تشکر بعمل آوردند.
 آنگاه که دردمندی سلامت خود را بازیابد، آنگاه 
که دستی به نشان شکر به آســمان بلند شود، 

ملائک تو را می ستایند.

پیام همدلی مدیرعامل شرکت حفارس در پی سوء قصد به جان مدیر شعبه کرمانشاه

همزمان با  روز پزشک از زحمات دکتر سید محمدرضا فروتن تقدیر شد

هوشمندسازی حمل و توزیع 
آرد در استان گلستان به همت 

شرکت حصین عملیاتی شد

شــرکت حصین در راســتای ماموریت ها و 
اســتراتژی های مصوب برای این شرکت در 
حوزه کالای اساســی از اوایل ســال 1401 
هوشمندســازی حمل و توزیع آرد در استان 
گلســتان را آغاز کرد و با همکاری استانداری 
استان گلستان،  غله و خدمات بازرگانی استان 
گلســتان و همچنین اتحادیه خبازان استان 
گلستان و ارگان های نظارتی در مدت سه ماه به 
صورت کامل پیاده سازی گردید و رضایت نامه 
این سازمان ها و همچنین استانداری استان 
گلستان نیز توسط این شــرکت اخذ گردید. 
پس از این اقدام مقدمات هوشمند سازی در 
استان های مازندران و البرز نیز آغاز گردیده و 

درحال انجام می باشد. 
یکی دیگر از ماموریت های شــرکت حصین، 
حفظ نگهداری و پردازش و استفاده از کلان 
داده ها می باشــد، که در این راستا با استفاده 
از فرآیندها و روش های پردازش کلان داده ها 
با ساختارهای مختلف اقدام نموده و اقدام به 
طراحی خدماتی در این حوزه نموده است، که 
به زودی شروع بهره برداری و سرویس دهی به 

شرکت های گروه آغاز خواهد گردید.

نمایشگاه توانمندی ها و  دستاوردهای تعاونی 
روستایی ایران در تهران برگزار و غرفه شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیــج فارس در  این 

نمایشگاه دایر گردید. 
بلافاصله بعد از نمایشگاه خصوصی سازی در 
اقتصاد ایران، شرکت حمل ونقل بین المللی 
خلیج فارس به همراه شرکت حصین  با حضور 
در نمایشگاه تعاونی روستانی توانمندی های 

خود را به نمایش گذاشتند.

حفارس و حصین در نمایشگاه

زمینه های برگزاری انتخابات شورای اسلامی کار شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فراهم می گردد

 با عنایت به ضرورت برگزاری انتخابات شورای 
کارگری جهت انتخاب نماینده کارگران برای 
تشکیل کمیته های مختلف مربوطه و رفع خلاء 
قانونی جهت تشــکیل کمیته های تخصصی و 
بنا به  پیشــنهاد مدیرعامل شرکت حمل ونقل 
بین المللی خلیج فارس، برنامه ریزی لازم جهت 
برگزاری انتخابات انجام گردید. بر همین اساس 
جلسه ای در اداره کار اســتان تهران با حضور 
دکتر ویس کرمی رئیس اداره کار،تعاون و رفاه 
اجتماعی استان تهران، مهندس همدانی رئیس 
اداره تشــکل های کارگری و کارفرمایی استان 
تهران و مهندس عبدالکریم نعناکار مدیرعامل 
و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت خلیج فارس 

و هیات همراه برگزار و مقرر گردید زمینه های 
برگزاری فرایند انتخابات در شرکت خلیج فارس 

بر اساس آیین نامه های قانونی آغاز و با نظارت 
اداره کار استان تهران عملیاتی گردد.
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برای قرن ها کارگزاران بنادر، منتظر کشــتی و 
کالا برای ورود به بنادرشان بودند، با این توجیه 
که هر کجا کشــتی برود بار و کالا را نیز به آنجا 
خواهد برد، اما اکنون دریافته اند که حرکت و 
گردش کالا چیزی فراتر از باور گذشته است، لذا 
به سمت تقویت و توسعه فعالیت های تجاری و 
حمل ونقل، بازاریابی و انجام فعالیت های ارزش 

افزوده به کالا حرکت می کنند.
» نسل بندر« مفهومی رایج در ادبیات جهانی 
حمل ونقل است که به منظور تعریف رتبه بندی 
و سطوح خدمت رسانی اعم از خدمات ذاتی یا با 
ارزش افزوده و کارکرد در بنادر می باشد و البته 
که شاخص قدمت، موقعیت جغرافیایی و ابعاد 

یک بندر را در این تعریف دخیل نمی کنند.
امکان بروز این تغییر ماهیت و رویکرد در بنادر 
مختلف در سایه زیرســاخت های موجود برای 
توسعه حوزه نفوذ موجب شد که بنادر بتوانند 
ارتقا یافته و در نســل های متفاوت نقش های 
جدیدی را بر عهــده بگیرنــد و البته دغدغه 
مدیران بنــادر دیگر افزایش حجــم عملیات 

تخلیه و بارگیری نباشد.
در فراینــد توســعه بنــادر و مطابق با ســند 
 UNCTAD: United( بین المللی آنکتاد
 Nations Conference on Trade and
Development(، پنج نسل توسعه، مبتنی 
بر ارزیابی استراتژی توســعه، گستره خدمات 
بندری ارائه شده و ســطح یکپارچگی فناوری 

اطلاعات معرفی شده است.
اگرچه در همه نســل های بنادر مشــخصات 
فیزیکی مورد نیاز از قبیل اسکله ها و بارانداز ها، 
تجهیزات مناســب طرح جامــع الکترونیکی، 
اســتفاده از دوربین های مداربســته، سیستم 
کنترل ترافیک VTS، نیروی انسانی ماهر و... 
تقریبا یکسان بوده است، اما تفاوت ها در مسیر 

ارتقاء، منجر به دسته بندی ذیل شد:
  بنادر نسل اول یا سنتی با هدف انتقال کالا 
از خشکی به بندر و بر عکس از طریق پسکرانه 
منطقه ای یا محلی تنهــا کار تخلیه و بارگیری 
و انبارداری را انجام می دهنــد. این بنادر تنها 
نقش بارانــداز صرف را ایفا می کننــد و تقریبا 
قادر به تامین هزینه های خود نبوده و زیان ده 
هستند. بر این اســاس دولت ها مجبورند برای 
حفظ فرآینــد تخلیه و بارگیــری کالا به بنادر 

سوبسید بدهند. 
  بنادر نسل دوم به عنوان هاب حمل ونقل و 
مراکز صنعتی و تجاری ما بین سال های 1960 

تا 1980 بندر را از یک محــل هزینه بر به یک 
مرکز ســودآور تبدیل کرد. خدمات قابل ارائه 
در این بنادر محدود به کشــتی و کالا بوده در 
حالی که در نزدیکی این بنادر صنایع مختلف 
مشغول به فعالیت هستند. این بنادر به عنوان 
بنادر صنعتی نیز شناخته می شوند. امور تخلیه 
و بارگیری و ایجاد ارزش افزوده و فن آوری کالا 

با بنادر نسل دوم است. 
  بنادر نسل سوم علاوه بر مشخصات بنادر 
نســل دوم، مجموعه ای متشــکل از خدمات 
لجســتیکی، تجمیع و توزیــع کالا، پردازش 
اطلاعات و بهره گیری از سیستم های مخابراتی 
است که در ایجاد ارزش افزوده بر کالا نیز نقش 
ایفا می کنند. این بنــادر مبتنی بر تکنولوژی و 
دانش فنی بوده و جریان و توزیع بار به صورت 

فناورانه مدیریت می شود.
این نسل از بنادر از دهه 80 میلادی و همزمان 
با توســعه حمل ونقل کانتینــری، حمل ونقل 
چندوجهــی و همچنین نیازهای رو به رشــد 
تجارت جهانی به منصه ظهور رســید. بنادری 
که از تولید تا مصرف و بازاریابی را در دســتور 
کار دارند و تنها محل خدمات کالایی نیستند 
بلکه مســتقیما به بازار کالا تبدیل شــده اند. 
وجه تمایز این بنادر با بنادر نســل دوم تقویت 
کارکردهــای بازرگانی در کنــار کارکردهای 
خدماتی و صنعتی اســت. فناوری اطلاعات و 
روش های بازرگانی الکترونیکی در این بنادر به 
طور وسیع مورد استفاده قرار گرفته و بنادر از 
قدرت اشتغالزایی و ایجاد ارزش افزوده بسیار 

بیشتری برخوردارند.
از جمله الزامات بنادر نســل ســوم می توان به 
ایجاد هماهنگی مناسب در لجستیک کالا اشاره 
کرد. به تایید کارشناســان محدوده عملکردی 
بنادر نسل سوم یا نوین از بنادر و محدوده های 
همجوار به پس کرانه هــا و مراکز توزیع داخلی 

گسترش یافته است.
در اراضی پشتیبانی بنادر نسل سوم، صنایعی 
مانند کشتی سازی، سوخت رسانی به کشتی ها، 
کارخانجات تامین آذوقه دریانوردان و... که به 
نحوی با بندر مرتبط است، احداث می شوند و به 
موازات آن از قابلیت انطباق با تعهدات تجارت 

دریایی برخوردار هستند.
بنادر نسل سوم با نگرش متفاوتی از نوع فعالیت 
و توسعه، به عنوان مجتمع دینامیک و در حال 
پیشــرفت در یک مجموعه پیچیده از شــبکه 
تولید، پخش و توزیع بین المللی کالا و خدمات 
می باشند. فلذا، این نسل از بنادر از نقش انفعالی 
ارائه تسهیلات و خدمات بندری به نقش فعال 
همکاری در پروسه تجارت جهانی تغییر یافته 

است. 
  بنادر نسل چهارم به عنوان پیشرفته ترین 
بنادر حال حاضر جهان، بنادری هستند که در 
مقام قلب زنجیره حمل ونقل دریابرد شــبکه 
ارتباطی گســترده ای تا اقصی نقاط جهان را 

ایجاد کرده و خود را به آخرین تجهیزات سخت افزاری و اســتفاده از آخرین فناوری های نوین در 
تکنولوژی اطلاعات مجهز کرده اند. این بنادر از درگاه هــای اینترنتی خود با ارائه آخرین اطلاعات 
حمل ونقل دریایی به کارگزاران حمل، تجار و شرکت های حمل ونقل دریایی و زمینی امکان برنامه 

ریزی را فراهم می کنند.
  بنادر نسل پنجم که در سال های اخیر مورد توجه کشورهای پیشرو قرار گرفته اند، بر مشتری 
مداری متمرکزند. این بنادر ماهیتاً رقابت پذیر بوده و تعهد بندری در حوزه های اجتماعی و زیست 

محیطی در  آن ها وجود دارد.
در طول چند سال گذشته مرز آبی سه هزار کیلومتری ایران مســئولان  و فعالان حوزه بندر و دریا 
را بر آن داشــته تا در کنار هزینه بالای صادرات و واردات به ازای هر واحد کانتینر و کیفیت پایین 
زیرساخت ها، گمرکات و رویه های مرزی، توســعه این حوزه و سهم کشور از عملیات کانتینری در 

جهان را جدی تر از پیش پیگیری نمایند. 
به دلیل موقعیت ژئواستراتژیک و جغرافیایی ویژه ایران )امکان تأمین دسترسی کشورهای محصور 
در خشکی در شرق و شمال کشــور به آب های آزاد از طریق بنادر بازرگانی موجود(، تعیین میزان 
تأثیرگذاری و تأثیرپذیری بنادر کشور از زنجیره های حمل ونقل دریایی در تعیین گروه عملکردی 

بنادر ایران از اهمیت بالایی برخوردارند. 
عمده بنادر ما هم اکنون در حال گذار از بنادر نســل اول به دوم هستند و در حوزه سخت افزاری، 
تجهیزات و ســاخت اســکله ها و همچنین واگذاری امور بندری به بخش خصوصــی و انتقال به 
بنادر نســل دوم گام های بســیار خوبی برداشــته ایم. در حالی که انتقال به نسل سوم همچنان 
نیاز به تصمیمات و برنامه ریزی کلان اقتصادی دارد و مســئولان بنــدری به تنهایی در مورد آن 

تصمیم گیرنده نیستند.
اگرچه که در ســازمان بنادر و دریانوردی از اوایل دهه هشتاد خورشــیدی، ضمن واگذاری کامل 
امور تصدی گری خود به بخش خصوصی و ایجاد تمهیدات لازم به منظور مشــارکت این بخش به 
ســرمایه گذاری در اراضی و محوطه های بندری، طرح ها و برنامه های متعدد و منسجمی را جهت 
تبدیل بنادر کشور به بنادر نسل ســوم تدوین و عملیاتی، کرده اســت. از مصادیق بارز طرح های 
گذار و ارتقــاء بنادر، می توان به افزایش مســتمر ظرفیت عملیاتی بنادر بازرگانی کشــور، میزان 
سرمایه گذاری  های سازمان و بخش خصوصی در بنادر شــهیدرجایی، امام)ره(، امیرآباد، چابهار و 
سایر بنادر بازرگانی، الحاق اراضی پشتیبانی در بندر شهیدرجایی، بندر امام)ره( و طرح های توسعه 
بندر شهید بهشتی چابهار در راستای تحقق افزایش قدرت رقابت پذیری بنادر کشور است؛ احداث 
صنایع تولیدی متعدد در پسکرانه بنادر امام)ره(، امیرآباد، شهیدرجایی ضمن تمرکز بر تولیدات 
دارای ارزش افزوده، باعث افزایش اشــتغالزایی و کاهش قیمت تمام شــده کالا شده است. البته 
مشخصه های حائز اهمیت دیگری چون ارتباط پذیری بندر، تردد و حضور خطوط معتبر بین المللی 
در بنادر، انجام تعاملات مالی و بانکی بین المللی و خرید و فروش کالا از طریق تجارت الکترونیک، با 
خروج امریکا از برجام و تحریم های علیه صنعت کشتیرانی و بندری کشورمان به رغم ظرفیت سازی 
و سرمایه گذاری گسترده سازمان بنادر و دریانوردی طی چند سال گذشته در حوزه زیرساخت ها 
و رو ساخت های بنادر، تبدیل بنادر کشور به بنادر نسل سوم را با چالش هایی مواجه ساخته است.

نقش های جدید بنادر 

الهه کرمعلی زاده 
دکترای حرفه ای مدیریت کسب و کار
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مراسم عیدغدیر
مراسم بزرگداشت عید سعید غدیر در شرکت 
حمل ونقل خلیج فارس با همت روابط عمومی 
و بسیج و با حضور پرســنل و سادات شرکت 

برگزار گردید. 

جلسه تبیین شاخص ها و ویژگی های طرح طبقه بندی مشاغل 
برگزار گردید 

   درجلسه مشترک زمینه های همکاری فی مابین دو شرکت فولاد مبارکه اصفهان و شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج 
فارس بررسی شد

با عنایت به اجرای طرح طبقه بندی مشــاغل 
شــرکت خلیــج فــارس در ســال 1400 و 
نتایج موثر اجرای طــرح طبقه بندی، تبیین 
شــاخص های طرح جدید بــرای مدیران  و 
پرسنل شرکت  بیش از پیش ضروری به نظر 
می رسید. بر همین اساس با هماهنگی مدیر 
منابع انسانی طی جلسه ای با همکاری دکتر 

مشیری مشاور اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
و با حضور اعضای هیئت مدیــره، معاونین و 
مدیران شــرکت حفارس در دفتر مدیر عامل 
برگزار گردید. مشــاور طرح با بیان و تشریح 
ویژگی های طرح طبقه بندی جدید شــرکت 
خلیج فارس به تمامی ســوالات طرح پاسخ 

دادند.

دو جلسه مجزا در تهران و اصفهان فی مابین 
مدیران حوزه هــای اجرایی شــرکت فولاد 
مبارکــه اصفهــان و مدیــر عامــل وهیات 
مدیره ومدیران اجرایی شــرکت حمل ونقل 
بین المللــی خلیج فارس برگــزار گردید در 
این جلسات بســتر ها و زمینه های همکاری 
فی مابین دو شرکت بررســی گردید. در این 
جلسه مدیر عامل و معاونین شرکت حفارس 
نســبت به تشــریح توانمندی های شرکت 

خلیج فارس در حــوزه حمل ونقل جاده ای و 
حوزه حمل ونقل بین المللی مبادرت نمودند 
در این جلسه مشــترک مدیر عامل شرکت 
خلیج فارس با اتکا بــه ظرفیت ناوگان ملکی 
و رانندگان تحت پیمان شرکت خلیج فارس 
اشــاره و افزودند بستر هوشــمند سراسری 
شرکت خلیج فارس در سراسر کشور و شعب 
شرکت میتواند نقطه اتکای صاحبان کالا در 
تمامی نقاط کشور برای شرکت فولاد مبارکه 

اصفهان علی الخصوص در شــعب بندری و 
شعبه فعال اصفهان تلقی گردد.

مدیران شــرکت فولاد نیز با طــرح نیازهای 
مختلف شرکت فولاد مبارکه اصفهان در بخش 
حمل  مواد معدنــی و حمل محصولات فولاد 
مبارکه در حوزه حمل ونقل داخلی و بین المللی 
از همکاری با شــرکت خلیج فارس استقبال 
نمودند. بر همین اساس در صورت قرارگیری 
شــرکت حمل ونقل خلیج فارس در لیســت 

تامین کنندگان مجاز )وندورلیست(  شرکت 
فولاد زمینه های حضور و مشارکت  حفارس 
در مناقصات فولاد مبارکه فراهم می گردد. بر 
همین اساس در صورت عقد قرارداد از طریق 

سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد شد 

پس از پایان جلســه  مدیران شــرکت فولاد 
مبارکه از ســایت ترمینــال مرکزی حفارس 

بازدید کردند.
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بیماری آبله میمونی یک بیماری ویروسی است 
که اولین بــار در ســال 1958 در میمون های 
آفریقایی مشاهده شــد و یک بیماری مشترک 
بین حیوان و انسان بوده و جدیدا در خارج ازقاره 

آفریقا شیوع پیدا کرده است.
علائــم بیماری: معمولا تب، ســردرد شــدید، 
دردهای عضلانی، ضعف، تورم غدد لنفاوی، علائم 
تنفسی مانند گلودرد، گرفتگی بینی و یا سرفه، 
بثورات پوستی است. بثورات پوستی بین 3-1 روز 
پس از شروع تب و به شکل جوش در روی صورت، 
کف دست و پا، دهان و سایر نقاط بدن ظاهر شده 
و حالت تاول های صاف یا کمی برجســته پیدا 
می کنند. داخل بعضــی از این برآمدگی ها مایع 
ســفید رنگی وجود دارد که در صورت ترکیدن 
می تواند عامل انتقال ویروس به دیگران شــود. 

سپس تاول ها خشک شده و می ریزند.
بهبود علائــم معمولا خود بخــودی و بین 2-4 
هفته طول می کشــد ولی در نوزادان، کودکان و 

افراد مبتلا به نقص سیســتم ایمنی خطر علائم 
جدی تر وجود دارد.

انتقال بیماری انســان به انسان: از طریق تماس 
مســتقیم با ضایعات عفونی پوســت و مخاطی 
منتقل می شــود و از طریق قطرات تنفسی نیاز 
به تماس نزدیک و طولانی مــدت دارد. تماس 
با اشیاء آغشته به ترشــحات عفونی مثل لباس؛ 
ملحفه و ظروف آلوده هم می تواند باعث انتقال 

بیماری شود.
انتقال حیوان به انســان: ممکن است از طریق 
گاز گرفتن و یا چنگ انداختن؛ مصرف گوشــت 
شــکاری؛ تماس مســتقیم با مایعات و مدفوع 
حیوانات یا تماس غیر مستقیم از طریق بسترهای 

آلوده رخ دهد.
پیشگیری: شست و شوی مرتب دست ها با آب 
و صابون یا مایع ضد عفونی کننده، اســتفاده از 
تجهیزات حفاظت هنگام پرستاری از افراد مبتلا، 
اجتناب از تماس  نزدیک صمیمانه با بیمار یا فرد 

مشــکوک، اجتناب از لمس هرگونه وسائل فرد 
مبتلا، پرهیز از مصرف گوشت هایی که به خوبی 
پخته نشــده، فاصله گذاری بــا حیوانات بیمار، 

پرهیز از لمس گوشت حیوانات وحشی.
افرادی که ابتلا  آن ها تایید شــده و یا مشکوک 
هستند باید خود را قرنطینه کرده و در ارتباط با 
دیگران از ماسک استفاده کنند و افراد خانواده در 

تماس با بیمار ماســک زده از دستکش استفاده 
کنند. تمام ملحفه و لباس و ظروف مرتبط با بیمار 

با آب گرم و مواد شوینده شسته شود.
در صورت مشکوک بودن به بیماری به پزشک و 
مراکز مجاز جهت معاینه و مشاوره مراجعه شود.

تهیه و تنظیم: دکتر سید محمدرضا فروتن 

گزارش عملکرد واحد حفاظت و بازرسی

آبله میمونی چیست؟

انتشار گزارش عملکرد واحد حفاظت و بازرسی 
حکایت از فعالیت های خوب این بخش دارد.

به گزارش ما، مدیریت و نظم بخشیدن واردات 
گندم، همــکاری آقای محمد مــراد زاده در 
تعمیرات تجهیزات سیلوهای فلزی، مدیریت 
و نظم بخشیدن ورود خروج شرکت حمل ونقل 
بلم لجستیک، مدیریت و نظم بخشیدن و ثبت 
ورود خــروخ واحد اتوبوســرانی و اخذ مجوز 
آتش نشانی توسط واحد حفاظت و بازرسی  از 

محورهای فعالیت این واحد است.
در همین راستا، با توجه به حجم بالای واردات 
گندم جهت ذخیره ســازی در سیلوها، ایجاد 
نظم و صف بندی کامیون های حامل گندم به 
عهده واحد حفاظت )انتظامات( می باشد که به 
صورت شبانه روز و مدام از درب ورودی تا محل 
تخلیه مدیریــت و برنامه ریزی می گردد تا در 

اسرع وقت عملیات تخلیه انجام پذیرد. 
حجم واردات گندم به ســیلوی این مجموعه 

تا حد چشــمگیری بالا می باشــد و این امر 
باعــث خرابی تجهیــزات ســیلو گردید که 
سرپرست انتظامات آقای محمد مرادزاده به 
همراه مسئولان سیلوهای فلزی جهت تعمیر 
گیربکس سیلو همکاری داشتند تا بتوانند خط 
تخلیه را راه اندازی نمایند و در نتیجه زحمات 
همکاران به ثمر نشســت و گیربکس تعمیر و 

خط راه اندازی شد. 
با توجه به توان و امکانات این مجموعه، شرکتی 
با نام بلم لجستیک در زمینه حمل ونقل در این 
مجموعه شروع به فعالیت نموده است، و واحد 
انتظامات جهت نظم بخشــیدن و ثبت ورود 
خروج کامیون های این شــرکت اقداماتی از 
قبیل تهیه دفترچه مخصوص ثبت ورود خروج 
و همچنین درخواست برگه های خروج توسط 
مسئول ناوگان شــرکت بلم لجستیک نحوه 

ورود و خروجشان را کنترل مینماید. 
با عنایت بــه شــروع فعالیت مجــدد واحد 
اتوبوســرانی تمهیداتی در جهــت ثبت ورود 

خروج اتوبوس ها و قطعات مــورد نیاز جهت 
تعمیر و اورهال اتوبوس ها اندیشــیده گردید 
تا بتوانیم ورود خــروج اتوبوس ها و همچنین 

قطعات مورد نیازشان را ثبت و کنترل نماییم.
طبق گزارشات و حضور بازرسان آتش نشانی در 
مجموعه با پیگیری واحد حفاظت و پیشگیری 
مجوز شماره)50-01( سیستم اطفای حریق 
آتش نشــانی برای مجموعه خلیج فارس در 

تاریخ 1401/06/08 اخذ گردید 

مشارکت شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس در مراسم اربعین سال 1401 

شرکت حمل ونقل خلیج فارس در سال جاری 
همچون سنوات  گذشته در حوزه خدمت رسانی 
به زائرین اربعین حسینی و در راستای رفاه حال 
زائران بســیار فعال بود. آرش اسکندیان مدیر 
ناوگان شــرکت خلیج فار س با شرح شرایط 
اعزام 4 دستگاه تریلی کشنده شرکت که حامل 
آب معدنی و چندین دستگاه یخساز بود تشریح 

کرد،حمل دســتگاههای یخساز و آب معدنی 
با وجود شرایط سخت مســیر و بنا به ضرورت 
و با تقاضای کنسولگری ایران در کربلا توسط 
رانندگان شرکت خلیج فارس به نامهای غلامرضا 
دربندی، ســعید خداجو، کاوه صمدی و فائق 
محمدی عملیاتی گردید. شــایان ذکر است 
کنســولگری ایران در کربلا از عملکرد ناوگان 

خلیج فارس در حمل محموله های مذکور ابراز 
رضایت و تقدیر و تشکر نمودند. 

عبدالکریم نعناکار مدیر عامل شرکت نیز طی 
پیامی ضمن ابراز خوشحالی از مشاکت ناوگان 
خلیج فارس در حمل موفق در حوزه بین الملل 
همزمان با اربعین حسینی از تلاش های همه 

دستندرکاران تقدیر و تشکر نمودند.
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امروزه اغلب شــرکت های بزرگ برای توســعه 
کســب و کار و بهره گیری از ظرفیــت و امکانات 
خود سناریوهای متفاوتی را طراحی می کنند تا 
با حداقل سرمایه گذاری و با اتکا به ظرفیت های 
بالقوه خود نســبت به توسعه کسب و کار و ایجاد 
درآمد پایدار مبــادرت نمایند در واقع ســبک 
هم گروه شدن و یکپارچگی از شیوه های مرسوم 
و آزموده شــده در توسعه کســب و کار استفاده 

می کنند.

 در پی برگزاری جلسات متعدد فی مابین مدیران 
ارشــد دو شــرکت حفارس و بیمه پارسیان و با 
عنایت به عدم وجود شــعبه ی بیمه پارســیان 
در محــدوده جغرافیایی جنوب غــرب تهران، 
راه اندازی شــعبه جنوب غرب با ابتکار شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس پیشــنهاد، 
طراحی تدوین و ارائه گردید و در آخرین جلسه 
فی مابین دو شرکت با حضور عبدالکریم نعناکار 
مدیرعامل حفارس و مهندس گنجی به عنوان  
نماینده ارشد شرکت بیمه پارسیان، طرح نهایی 
و به زودی برنامه ریزی بــرای اجرای طرح آغاز و 

عملیاتی می گردد.

بر همین اساس با توجه به خلاء وجود شعبه ای 
از بیمه پارســیان در جنوب غــرب تهران مقرر 
شد فضایی از ترمینال مرکزی شرکت حفارس 
به عنوان آورده حفارس در اختیار شرکت بیمه 
پارسیان قرار گیرد و شعبه بیمه پارسیان با تجهیز 
مرکز و اســتقرار امکانات خود ضمن بهره گیری  
از ظرفیت های موجود برای بیمه کشــنده ها از 
ظرفیت رانندگان مراجعه کننده به مراکز معاینه 
فنی و سیلوهای ذخیره سازی شرکت استفاده 

نمایند در بخش دوم توافق فی مابین دو شرکت 
مقرر شد ماشــین های تصادفی مراجعه شده به 
مراکز بیمه پارسیان جهت تعمیر و بازسازی به 
مراکز تعمیرگاهی شرکت خلیج فارس معرفی 
شوند بدین شکل علاوه بر ایجاد کسب و کار جدید 
برای شــرکت خلیج فارس مراکز تعمیرگاهی 
شرکت نیز رونق دوباره خواهد گرفت و از فرصت 
ایجاد شده برای درآمدزایی بهره مند خواهد شد.

راه اندازی شعبه جنوب غرب بیمه پارسیان 
در دفتر مرکزی شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس

نیاز سنجی برای برگزاری دوره های آموزشی انجام شد

مدیرکل غلــه و خدمات بازرگانــی منطقه یک 
در راس هیئتــی از مدیران غلــه و بازرگانی و با 
حضور اصحاب رســانه، طی نشســتی پیرامون 
ذخیره سازی در سیلوهای شرکت خلیج فارس 
با عبدالکریم نعناکار مدیــر عامل و نایب رییس 
حفارس به تبادل نظــر پرداختند. مدیر کل غله 
و بازرگانی منطقه یک در خصوص ذخیره سازی 
گندم در سیلو های شرکت خلیج فارس تاکید و 
مقرر شد در ماههای  پیش رو همکاری ها و ابلاغ 
برنامه های حمل از اســتان ها به سیلوی خلیج 
فارس در اولویت قرار گیــرد. عبدالکریم نعناکار 
ضمن تشــریح ظرفیت های موجود سیلوهای 
مکانیزه و انبارهای ذخیره سازی شرکت خلیج 
فارس خواستار گسترش روابط همکاری در زمینه 
ذخیره سازی کالاهای اساســی شدند. در ادامه 

این نشست علی ادیب معاون بازرگانی و توسعه 
کسب و کار شرکت خلیج فارس از روند افزایشی 
ذخیره سازی گندم در سیلو های خلیج فارس در 
سه ماهه اول سال جاری نسبت به سال قبل اشاره 
کردند. بر اســاس آمارهای موجود در سه ماهه 
سال جاری 6 هزار تن گندم از طریق مرکز خرید 
تضمینی گندم به سیلوهای خلیج فارس منتقل 
و ذخیره سازی انجام شده است. در ادامه جلسه 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی ضمن تشکر از 
فرایند توزیع آرد در استان تهران، خواستار توجه 
ویژه به توزیع آرد در تهران با تامین ناوگان بیشتر 

برای توزیع به موقع آرد شدند.
 شایان ذکر است شرکت خلیج فارس در راستای 
توزیع سریع و به موقع آرد استان تهران ناوگان 
ویژه ای را تخصیص و روند توزیع در ماه های اخیر 

سرعت قابل ملاحظه ای پیدا کرده است. در ادامه 
میهمانان از آزمایشگاه گندم و سیلوهای خلیج 

فارس بازدید کردند.

بازدید مدیرکل غله و خدمات بازرگانی منطقه یک از سیلو های شرکت خلیج فارس

آموزش و بهسازی نیروی انسانی به عنوان یکی 
از بازوان شرکت در پیشــبرد اهداف شرکت، 
ایجاد و بهبود فرایندهــای اجرایی مورد نیاز، 
بروزرســانی دانش و مهارت کارکنان شرکت 
از طریق تعین مهارت های پســت، نیازسنجی 
آموزشــی، تهیه بانک اســاتید داخلی و عقد 
قرارداد با مراکز آموزشــی معتبــر، دوره های 

آموزشــی نیمه دوم ســال 1401 را جهت 4 
هزار نفر/ ســاعت آموزش دوره های سیستمی 
و تخصصی شــغل، توســط واحــد آموزش، 
نیازسنجی و اولویت بندی نموده است که پس 
از مشــورت با معاونت برنامه ریزی و مدیریت 
محترم عامــل در خصوص تعییــن پیمانکار 

آموزشی، برنامه ریزی و اجرا خواهد گردید.

فاطمــه ســادات موســوی دختــر گل 
همکارمون ســید افخم موسوی در آزمون 
دوره پایــه دهم دبیرســتان های دور دوم 
استعدادهای درخشــان در سال تحصیلی 
1402- 1401 قبول شدند. ضمن تبریک 
این موفقیت آرزوی بهــروزی برای فرزند 
همکارمــون در ادامــه مراحــل زندگی و 
دوره های تحصیلی شــان از خداوند متعال 

خواستاریم.

 
این روزهــا لحظات شــگفت انگیزی برای 
خانواده های برخی از همکارانمان هســت 
با خبر شــدیم در ماه های اخیر همکاران 
عزیزمان صاحــب اولاد شــده اند، ضمن 
تبریک به همه این همکاران عزیز، آرزوی 
سلامتی و تندرستی برای تمام خانواده ها 
این عزیزان از خداوند متعال خواســتاریم. 
امیدواریم جاده های زندگی شــان هموار، 
آســمان دلشــان صاف و دریای دلشــان 

همیشه آرام و زلال باد.

قدم نو رسیده مبارک

تبریک موفقیت تحصیلی

محل فعالیتنام خانوادگينام

نسیم شهر عاصمي قاديعلي اصغر

کردستانرحیم زادهسیروان

عملیاتنوروزی رضا 

سرویسکاري سلیمانی جعفر

گرگانقاسميمحمد

نکاباقري مرمتيجواد

خدمات و تاسیسات ملک پوراسماعیل 

زاهدانهاشمی نیا ذکریا

بندر عباسخلیليامیر 

راننده عملیاتمولان زاده کیوان 

کرمانمعاذالهيحبیب اله

امورمالیایزدیسمانه
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به دلیل حضور سازنده  شــرکت حمل ونقل 
خلیج فارس در رزمایــش باقرالعلوم)ع( لوح 
تقدیری از ســوی فرمانده قــرارگاه امنیتی 
حضرت سیدالشهدا اسلامشــهر، )سرهنگ 
پاســدارهادی ایلکا( به مهندس عبدالکریم 

نعناکر اهداء شد.
در ایــن لوح تقدیر آمده اســت؛ بی شــک 
تلاش در جهت باروری ثمره خون شهیدان 
سرافراز،  وظیفه کسانی اســت که قلبشان 
برای اسلام و تداوم راه سرخ شهیدان و تحقق 
منویات فرمانده معظم کل قوا حضرت امام 

خامنه ای می تپد.
 رزمایش اقتدار آفرین باقرالعلوم در برهه ای  
خاص که دشمنان کوردل این مرزوبوم دهان 
به تهدید ایران اســلامی باز کرده بودند مایه 
یاس دشمنان امیدواری و خوشحالی دوستان 

انقلاب اسلامی شد و قدرت بازدارندگی قوای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران را به وضوح به 
جهانیان نشــان داد و به دشمنان ملت ایران 
فهماند که دهان به گزافــه باز نکنند و ملتی 
را که مقتدرانه آماده دفاع از آرمان های والای 

خود هستند بیهوده تهدید نکنند.
 به شــکرانه حســن تدبیر و همــت وثیق 
جنابعالی در اعمال مدیریت و اجرای رزمایش 
مشــترک امنیتی باقرالعلــوم)ع( در تیرماه 
1401 یکی از برجســته ترین عرصه ها برای 
خدمت گــذاری به نظام مقــدس جمهوری 
اسلامی می باشــد تقدیر و تشکر می نماییم 
اینجانب از خداوند منان مسئلت دارم در این 
کوشش و ممارست مقدس اجری هم سنگ 
شهدا در ظل توجهات حضرت ولی عصر عجل 
الله تعالی فرجه الشریف و روزی شما گرداند و 

در پی تحصن رانندگان شــرکت اتوبوســرانی 
تهران در خرداد ماه 1401  و اختلال در سیستم 
حمل ونقــل شــهری و جابه جایی مســافر در 
پایتخت،شــرکت حمل ونقل بین المللی خلیج 
فارس در راســتای حمایت از دولــت و با اتکا به 
رانندگان پایه یک، طی یک برنامه ریزی در قالب 
پدافند غیر عاملی با واکنشی سریع،  نسبت به اعزام 
بیش از 300 راننده برای رفع مشکل حادث شده 
اقدام و با شکســتن تحصن و اعتصاب رانندگان 
شرکت واحد و حرکت ناوگان اتوبوسرانی تهران 

بزرگ برگ زرین دیگری در راســتای حمایت از 
نظام و اســتراتژی های دولت برداشت، این روند 

چندین روز و تا ساماندهی اوضاع ادامه داشت. 
شایان ذکر است شــرکت خلیج فارس با وجود 
اینکه قریب به 7 سال است به بخش خصوصی 
واگذار شــده  اســت اما همچنان بعنوان بازوی 
اجرای دولت در مقاطع حساس از جمله شکستن 
تحصن رانندگان سنگین در ســال های اخیر و 
ایفای نقش در حمل کالاهای اساســی از جمله 

توزیع مویرگی آرد نقش آفرینی می کند.

تقدیر از شرکت حمل ونقل خلیج فارس به دلیل حضور در رزمایش باقرالعلوم)ع(

نقش پدافند غیر عاملی شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس بعنوان بازوی اجرایی دولت در شکستن 
تحصن رانندگان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران

توفیقات شما را در این مسیر روزافزون نماید.
هادی زبان ران مسئول بسیج منطقه اسلامشــهر در این زمینه گفت؛ رزمایش مذکور، حسب 
دستور فرماندهی محترم سپاه سیدالشهدا)ع(اسلامشهر، ماموریت میزبانی برگزاری رزمایش 
به شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس ابلاغ و با تایید و حمایت مدیرعامل محترم حاج 

عبدالکریم نعناکار به مرحله اجرا درآمد.
پس از برگزاری جلسه در مرکز فرماندهی با حضور فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان 
اسلامشــهر جناب ســرهنگ کارخانه و فرماندهی محترم سپاه اسلامشــهر جناب سرهنگ 
پاسدارهادی ایلکا و همچنین معاونین  اطلاعات و عملیات و دیگر عوامل اجرایی مقرر شد بازدید 
میدانی از مجموعه به عمل آید و نقشه اجرای رزمایش توسط کارشناسان مربوطه بررسی گردد.

هدف از اجرای این رزمایش هماهنگی و آمادگی یگان های عملیاتی ســپاه پاسداران نیروی 
انتظامی و نیروی مقاومت بسیج در ماموریت های امنیتی بود. 
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■  نشریه در ویرایش و خلاصه کردن مطالب آزاد است

طراح و صفحه آرا:  کارمو
دفتر مرکزی: تهران- تهران، اسلامشهر،

 میدان نماز
تلفـن:    021-56343010-11 
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نخستین همایش  و نمایشگاه خصوصی سازی در اقتصاد ایران در چهار روز و با حضور سران قوا از 31 اردیبهشت لغایت 3 خرداد ماه در محل سالن سران کنفرانس اسلامی برگزار گردید. 
نخستین همایش خصوصی سازی در اقتصاد ایران با حضور رییس جمهور، رییس مجلس شورای اسلامی، دکتر خاندوزی وزیر اقتصاد، دکتر شافعی رییس اتاق بازرگانی ایران، دکتر 

غضنفری رییس صندوق توسعه ملی، دکتر قربانزاده رییس سازمان خصوصی سازی و فعالان اقتصادی کشور در محل سالن سران کنفرانس اسلامی برگزار گردید. 
در روز اول این همایش چهار روزه مدیر عامل و اعضای محترم هیات مدیره شرکت با حضور در غرفه خلیج فارس علاوه بر دیدار با فعالان اقتصادی و مدیران ارشد کشور نشست هایی 

نیز با محوریت مسائل و موضوعات شرکت برگزار کردند.
به گزارش خبرنگار ره توشه خلیج فارس همزمان با همایش نمایشگاه جنبی رویداد نیز با حضور شرکت های واگذار شده موفق برگزار و شرکت حمل ونقل بین المللی خلیج فارس نیز در 
این رویداد حضور فعالی داشت در روز اول همایش عبدالکریم نعناکار علاوه بر شرکت در همایش و جلسه سخنرانی رییس جمهور و مذاکره با وزیر اقتصاد و دارایی، در غرفه شرکت خلیج 
فارس حضور و با فعالان اقتصادی مذاکراتی داشتند. در این بین علاوه بر بازدید وزرای دولت و شخصیت های سیاسی و اقتصادی کشور، دکتر محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای 
اسلامی نیز از غرفه خلیج فارس بازدید و غلامحسین مصلح رییس هیات مدیره با تشریح فرآیند طی شده پس از واگذاری تندیس رویداد را نیز دریافت کردند.در ایام برگزاری اعضای 

هیات مدیره، معاونین و مدیران شرکت حفارس با حضور در همایش و نمایشگاه نسبت به تشریح فعالیت های شرکت برای بازدیدکنندگان حضور پر رنگی داشتند. 

حضور موفق شرکت خلیج فارس نخستین همایش  و نمایشگاه خصوصی سازی در اقتصاد ایران 


